
SOMMAIRE SUMMARY

  G 108

          TRACTOR

01    DIRECTION 01    STEERING
01A    DIRECTION : Montage ROTULES RADIALES sur colonnes avant 01A    STEERING : RADIAL BALL and SOCKET on front leg
02    RELEVAGE AVANT 02    FRONT LIFTING
03    MOTORISATION AVANT 03    FRONT MOTORISATION
04    RELEVAGE ARRIERE 04    REAR LIFTING
05    MOTORISATION ARRIERE 05    REAR MOTORISATION
06    POSTE DE CONDUITE : NACELLE - EQUIPEMENT TOLERIE 06    DRIVER' S CAB : NACELLE - SHEETING EQUIPMENT
07    POSTE DE CONDUITE : EQUIPEMENT INSTRUMENTS 07    DRIVER' S CAB :  INSTRUMENTS EQUIPMENT

07A    POSTE DE CONDUITE : EQUIPEMENT INSTRUMENTS  - 07A    DRIVER' S CAB :  INSTRUMENTS EQUIPMENT - From Version 2003
    A partir Version 2003

08    POSTE DE CONDUITE : POIGNEE MULTIFONCTIONS 08    DRIVER' S CAB :  MULTIFUNCTIONS HANDLE

09    ENSEMBLE CAPOTAGE - ECHELLE LATERALE GAUCHE - 09    COVERING ASSY. - SIDE LADDER L.H. - CONVEYORS FOOTBRIDGE
   PASSERELLE CONVOYEURS - BOITE A OUTILS    TOOLS BOX

10A    MOTEUR THERMIQUE 100 CV : Supports - Accouplement Pompe de 10A    ENGINE 100 CV with Supports and Translation Pump Coupling - 
   Translation - Montage Alternateur    Alternator mounting

10B    MOTEUR THERMIQUE 100 CV : Accouplement Pompe Aspirateurs / 10B    ENGINE 100 CV with Leaves Extractors / Picking Head Pump 
   Tête de Récolte - Equipements Divers    Coupling - Several Equipments

10C    MOTEUR THERMIQUE INTERCOOLER 130 CV : Supports - 10C    INTERCOOLER ENGINE 130 CV : with supports and Translation Pump
   Accouplement Pompe Translation - Montage Alternateur    coupling - Alternator mounting

10D    MOTEUR THERMIQUE INTERCOOLER 130 CV : Accouplement 10D    INTERCOOLER ENGINE 130 CV : with Leaves extractors / Picking 
   Pompe Aspirateurs / Tête de récolte - Equipement divers    Head pump coupling - Several equipments

10DA    MOTEUR THERMIQUE INTERCOOLER 130 CV : Accouplement 10DA    INTERCOOLER ENGINE 130 CV : with Leaves extractors / Picking 
   Pompe Aspirateurs / Tête de récolte - Equipement divers ( Suite )    Head pump coupling - Several equipments ( Continuation )

11    MOTEUR THERMIQUE 100 CV : ECHANGEUR 11    ENGINE 100 CV : THEMIC EXCHANGER

        �   �   �   �           �   �   �   �   PORTEUR

LISTE DE PIECES

N° 001218   Edition 02 / 2006

G108



SOMMAIRE SUMMARY

G 108
          TRACTOR

11A    MOTEUR THERMIQUE INTERCOOLER 130 CV : ECHANGEUR 11A    INTERCOOLER ENGINE 130 CV : THERMIC EXCHANGER 
   THERMIQUE EAU / AIR    WATER / AIR

12    MOTEUR THERMIQUE : ECHAPPEMENT 12    ENGINE : EXHAUST equipment
13    MOTEUR THERMIQUE 100 CV : FILTRE à AIR 13    ENGINE 100 CV : AIR CLEANER equipment

13A    MOTEUR THERMIQUE INTERCOOLER 130 CV : FILTRE à AIR 13A    INTERCOOLER ENGINE 130 CV : AIR CLEANER equipment
14    RESERVOIR GAS-OIL - RESERVOIR HYDRAULIQUE - 14    FUEL TANK - HYDRAULIC TANK - THERMIC EXCHANGER

   ECHANGEUR THERMIQUE
15    OPTION POLYVALENCE 15    MULTIFUNCTION Option
16    ECLAIRAGE - EQUIPEMENT ELECTRIQUE   16    LIGHTING - ELECTRICAL EQUIPMENT
17    AUTOCOLLANTS    TRANSFERTS
18    AUTOCOLLANTS - Variante Machines "AUSTRALIE " 18    TRANSFERTS - Machines " AUSTRALIE " Alternative

                HARVESTING ASSY.

30    COMMANDE TETE DE RECOLTE 30    PICKING HEAD : ECCENTRIC SHAFT DRIVING
30A    COMMANDE TETE DE RECOLTE : ENTRAINEMENT RENFORCE 30A    PICKING HEAD : REINFORCED ECCENTRIC SHAFT DRIVING
31 CADRE TETE DE RECOLTE RHP 31    PICKING HEAD : RHP FRAME ASSY.

31A CADRE TETE DE RECOLTE RHP : Support excentrique réglable 31A    RHP PICKING HEAD FRAME ASSY.: Adjusting eccentric support 
32    SUPPORTS SECOUEURS 32    PICKING HEAD : RODS HOLDER
33    TRAINS D' ECAILLES 33    CATCHER TRAYS RAILS ASSY.
34    CONVOYEURS : MOTORISATION - BALANCIERS TENDEURS 34    CONVEYORS : MOTORISATION - ADJUSTING SUPPORTS
35    CONVOYEURS : POULIES DE DETOUR 35    CONVEYORS : PULLEYS

35A    CONVOYEURS : POULIES DE DETOUR CAISSON HAUT 35A    CONVEYORS : UPPER FRAME PULLEYS
36    GRAISSAGE : Pivot avant TETE DE RECOLTE - Paliers Avant 36    LUBRICATING : PICKING HEAD front centre pin - CONVEYORS BELTS 

   supérieurs extérieurs tapis CONVOYEURS    externals upper front housings
37    ASPIRATEURS INFERIEURS 37    INFERIORS FANS
38    EXTRACTEURS HORIZONTAUX 38    STICK GRINDERS and STICK PULLERS
39    HABILLAGE TUNNEL DE RECOLTE 39    HARVESTING TUNNEL SHIELDS
40    HABILLAGE CONVOYEURS - BRAS TATEURS 40    CONVEYORS SHIELDS - SENSORS ARMS
41    POUTRE DE BENNE - SUPPORT BRAS - RESERVE D' EAU 41    BIN GIRDER - DISCHARGE ARM SUPPORT - WATER CURTAIN

        �   �   �   �           �   �   �   �   ENSEMBLE RECOLTE

        �   �   �   �   PORTEUR         �   �   �   �   

17

18 à 29 Disponible 18 to 29 Available



SOMMAIRE SUMMARY

G 108
                HARVESTING ASSY.

41    POUTRE DE BENNE - SUPPORT BRAS - RESERVE D' EAU 41    BIN GIRDER - DISCHARGE ARM SUPPORT - WATER CURTAIN
42    TREMIE GAUCHE 12HL 42    BIN L.H. 12 HL.
43    VIS DE REPARTITION DE BENNE 12HL 43    BINS AUGERS 12 HL 
44    PIVOT BRAS DE DECHARGE 44    SIDE DISCHARGE CONVEYOR PIVOT
45    BRAS DE DECHARGE 45    SIDE DISCHARGE CONVEYOR
46    BRAS DE DECHARGE : KIT LAVAGE TAPIS 46    SIDE DISCHARGE CONVEYOR : BELT WASHING KIT
47    ASPIRATEUR D' EXTREMITE CONVOYEUR TRANSVERSAL 47
48    CONVOYEUR TRANSVERSAL 48    CROSS CONVEYOR
49    CONVOYEUR TRANSVERSAL : Supports - Liaisons avec élévateurs 49    CROSS CONVEYOR : Supports - Bindings with elevators conveyors
50    NETTOYEUR SUPERIEUR CONVOYEUR TRANSVERSAL 50    CROSS CONVEYOR LEAVES EXTRACTOR
51    EXTRACTEURS VERTICAUX 51    VERTICALS STICK LIFTERS 
52    OPTION ASCENSEUR RAPIDE 52    OPTION AUTOMATIC FRONT TOOLS CARRIER
53    OPTION REGLAGE VITESSE SECOUAGE ( RVS ) 53    OPTION PICKING HEAD SPEED ADJUSTING ( RVS )
54    OPTION TURBINE HOLDER 54    OPTION HOLDER TURBINE
55    OPTION PORTE - OUTILS ENTRE ROUES + OPTION BROYEUR 55    OPTION TOOLS CARRIER between WHEELS 

             FIXE
56    OPTION MASSES ROUES AVANT 56    OPTION FRONT WHEELS BALANCING MASSES

                 HYDRAULICS COMPONENTS

60    COMPOSANTS HYDRAULIQUES FIXES SUR CHASSIS 60    HYDRAULICS COMPONENTS FIXED ON TRACTOR : 
   AUTOMOTEUR : Fonctionnement TRANSLATION    TRANSLATION Operating

61    COMPOSANTS HYDRAULIQUES FIXES SUR CHASSIS 61    HYDRAULICS COMPONENTS FIXED ON TRACTOR : FRONT and
   AUTOMOTEUR : Fonctionnement RELEVAGE AVANT / ARRIERE -    REAR LIFTING - STEERING - SIDE DISCHARGE CONVEYOR 
   DIRECTION - ROTATION et LEVAGE BRAS DE DECHARGE    ( UP / DOWN - IN / OUT )

62    COMPOSANTS HYDRAULIQUES : TETE DE RECOLTE  RHP 62    HYDRAULICS COMPONENTS : PICKING HEAD RHP Version
63    COMPOSANTS HYDRAULIQUES FIXES SUR CHASSIS  63    HYDRAULICS COMPONENTS FIXED ON TRACTOR : 

   AUTOMOTEUR : Fonctionnement CONVOYEURS    CONVEYORS Operating
64    COMPOSANTS HYDRAULIQUES FIXES SUR CHASSIS 64    HYDRAULICS COMPONENTS FIXED ON TRACTOR : 

   AUTOMOTEUR : Fonctionnement ASPIRATEURS et TETE DE    LEAVES EXTRACTORS and PICKING HEAD Operating
   RECOLTE

57 to 59 Available

   CROSS CONVEYOR END LEAVES EXTRACTOR

57 à 59 Disponible

        �   �   �   �           �   �   �   �   COMPOSANTS HYDRAULIQUES

        �   �   �   �   ENSEMBLE RECOLTE         �   �   �   �   



SOMMAIRE SUMMARY

G 108

                 HYDRAULICS COMPONENTS

65    COMPOSANTS HYDRAULIQUES : Fonctionnement ENSEMBLE 65    HYDRAULICS COMPONENTS : HARVESTING ASSY.Operating
   DE RECOLTE version BRAS DE DECHARGE et BENNE    DISCHARGE ARM and BIN version

66    HYDRAULIQUE EXTRACTEURS DE SARMENTS  - EXTRACTEURS 66    STICK GRINDERS and STICK PULLERS - VERTICALS STICK 
   VERTICAUX    LIFTERS

67    OPTION KIT 2 VANNES ( 3 voies ) pour POLYVALENCE 67    KIT 2 VALVES ( 3 vays ) OPTION for multifunction

          CAB ASSY.

80 ENSEMBLE CLIMATISATION 80   AIR CONDITIONING ASSY.
81 COMPRESSEUR - BIDON LAVE-GLACE 81   COMPRESSOR - WINDSHIELD WASHER CAN
82 ENSEMBLE VENTILATION CLIMATISATION 82    AIR CONDITIONING VENTILATION UNIT
83    ENSEMBLE CHAUFFAGE 83    HEATING ASSY.
84    ENSEMBLE VENTILATION CHAUFFAGE 84    HEATING VENTILATION UNIT
85    TOIT CABINE 85    CAB ROOF
86    ENSEMBLE BAIES - PARE-BRISE 86    GLASSES and BUBBLE WIND SHIELD
87    ENSEMBLE HAYON 87    REAR GLASS ASSY.
88    ENSEMBLE PORTE 88    DOOR ASSY.
89    ACCESSOIRES 89    ACCESSORIES
90    INTERRUPTEURS 90    SWITCHES
91    FAISCEAU ELECTRIQUE 91    ELECTRICAL BEAM

                 HYDRAULIC DIAGRAMS

100    CHASSIS AUTOMOTEUR : TRANSLATION 100    TRACTOR : SELF PROPELLING
101    CHASSIS AUTOMOTEUR : FONCTIONS DIRECTION et RELEVAGE 101    TRACTOR : STEERING and LIFTING FUNCTIONS
102    FONCTIONNEMENT ENSEMBLE DE RECOLTE version BRAS DE 102    HARVESTING ASSY. OPERATING DISCHARGE ARM and BIN version -

   DECHARGE / BENNE - Option EXTRACTEURS VERTICAUX    STICK LIFTERS Option
103    Disponible 103    Available

        �   �   �   �   SCHEMAS HYDRAULIQUES         �   �   �   �   

92 à 99 Disponible 92 to 99 Available

68 à 79 Disponible 68 to 79 Available

        �   �   �   �   ENSEMBLE CABINE         �   �   �   �   

        �   �   �   �   COMPOSANTS HYDRAULIQUES         �   �   �   �   



SOMMAIRE SUMMARY

G 108
                 HYDRAULIC DIAGRAMS

104   PORTEUR : OPTION TURBINE 104    TRACTOR : TURBINE OPTION
105   PORTEUR : OPTION ASCENSEUR RAPIDE 105    TRACTOR : AUTOMATIC FRONT TOOLS CARRIER OPTION
106   PORTEUR : OPTION PORTE - OUTILS entre roues 106    TRACTOR : TOOLS CARRIER between Wheels OPTION

                 ELECTRICALS DIAGRAMS

120/1    MOTEUR THERMIQUE 107 CH mécanique ( AK 81305 ) / PORTEUR 120/1    Mechanical THERMIC ENGINE 107 CH ( AK 81305 ) / TRACTOR
120/2    MOTEUR THERMIQUE 107 CH mécanique ( AK 81305 ) / Fonctions 120/2    Mechanical THERMIC ENGINE 107 CH ( AK 81305 ) / PICKING-HEAD

   ENSEMBLE TETE DE RECOLTE    ASSY. Functions
120A/1    MOTEUR THERMIQUE 107 CH mécanique ( AK 81305 ) / PORTEUR 120A/1    Mechanical THERMIC ENGINE 107 CH ( AK 81305 ) / TRACTOR

   ( A partir Version 2003 )    ( From version 2003 )
120A/2    MOTEUR THERMIQUE 107 CH mécanique ( AK 81305 ) / Fonctions 120A/2    Mechanical THERMIC ENGINE 107 CH ( AK 81305 ) / PICKING-HEAD

   ENSEMBLE TETE DE RECOLTE ( A partir Version 2003 )     ASSY. Functions ( From Version 2003 )
120B/1    MOTEUR THERMIQUE 130 CH mécanique ( RJ 37902 ) / PORTEUR 120B/1    Mechanical THERMIC ENGINE 130 CH ( RJ 37902 ) / TRACTOR

   ( A partir Version 2004 )    ( From Version 2004 )
120B/2    MOTEUR THERMIQUE 130 CH mécanique ( RJ 37902 ) / Fonctions 120B/2    Mechanical THERMIC ENGINE 130 CH ( RJ 37902 ) / PICKING-HEAD

   ENSEMBLE TETE DE RECOLTE ( A partir Version 2004 )    ASSY. Functions ( From Version 2004 )
121    FONCTIONS PORTEUR 121    TRACTOR FUNCTIONS
122    FONCTIONS ECLAIRAGE - SIGNALISATION    TRAFFIC LIGHTS FUNCTIONS
123    FONCTIONS RVP - PV / GV ( Jusque Version 2003 ) 123    RVP - PV / GV FUNCTIONS ( Until Version 2003 ) 

123A    FONCTIONS RVP 3 positions - PV / GV ( From Version 2004 ) 123A    3 Positions RVP  - PV / GV FUNCTIONS ( From Version 2004 ) 
124    FONCTIONS ASCENSEUR et TURBINE 124    AUTOMATIC FRONT TOOLS CARRIER / HOLDER TURBINE FUNCTIONS
125    FONCTIONS Option PORTE-OUTILS ENTRE ROUES 125

           NUMERICAL INDEX

        �   �   �   �   SCHEMAS HYDRAULIQUES         �   �   �   �   

107 à 119 Disponible 107 to 119 Available

122

        �   �   �   �   INDEX NUMERIQUE         �   �   �   �   

        �   �   �   �   SCHEMAS ELECTRIQUES         �   �   �   �   



OBJET : 

OBJECT : 

- 1 circuit adaptateur pour capteur Poclain 166921 – Repère 1 - 1 adaptation circuit for Poclain sensor 166921 – Reference 1
- 2 connecteurs DT femelle 3 PTS avec cale 166504 – Repère 2 - 2 connexions DT female 3 PTS with shim 166504 – Reference 2
- 1 connecteur DT femelle 2 PTS avec cale 166503 – Repère 3 - 1 connexion DT female 2 PTS with shim  

- 9 contacts femelle 166515 pour connecteur 166503 et 166504 - 9 female contacts 166515 for connexions 166503 et 166504
- 1 connecteur DT mâle 2 PTS avec cale 166503 – Repère 4 - 1 connexion DT male 2 PTS with shim 166503 – Reference 4
- 1 connecteur DT mâle 3 PTS avec cale 166507 – Repère 5 - 1 connexion DT male 3 PTS with shim 166507 – Reference 5
- 5 contacts mâle 166516 pour connecteurs 166506 et 166507 - 5 male contacts 166516 for connexions 166506 et 166507
- 1 cosse prolongateur rouge 165875 – Repère 6 - 1 red pod 165875 – Reference1
- 7 embout Rouge 165484 - 7 red electrical pins 165484
- 2 embouts Noir 165405 - 2 black electrical pins 165405
- 3 colliers 055067 - 3 clamps 055067
- avec fils 0.75 et chiffres repèrage fils - with wire 0.75 and numbers for to put reference marks on wire

Kit 166938

To avoid problems with the the electrical circuit of the Poclai n sensors we 
have mounted a filter 166921 on the main beam for driving control starting with 
the 2003 models. You can find this filter near the drive management computer 
box with part N° 166480. This filter is necessary t o filter the 12 V current for the 
sensor circuit.

Pour les machines vendues AVANT 2003  , ce filtre est monté sous forme de 
KIT N°166938 . Il se compose des pièces suivantes :

For the machines sold BEFORE 2003, this filter is avaible in KIT N° 166938. 
That consists of following parts:

BULLETIN INFORMATION  /  INFORMATION NOTE

IMPORTANT!  Donner ce bulletin à votre magasinier pour qu'il l'insère dans la liste 
de pièces en regard de la planche correspondante afin que votre catalogue soit 
constamment à jour et vous apporte le meilleur service.

 PIECES RECHANGE  /  SPARE PARTS

IMPORTANT!  Give this bulletin to your storekeeper so that 
it inserts it in the specifications so that your catalogue is 
constantly up to date and brings you the best service.

N'oubliez pas de transmettre ces informations à vos  agents  /  Don't forget to transmit this information to your a gents.

N° Bull 13
Voir OBJET. 

SEE OBJECT.
07 01-03

G 84 / G85 / G 105 – 106 – 107 – 108 / G 122 Poclai n / G 170 option Poclain :  MONTAGE D’ UN FILTRE ANTI-PARASITE SUR CIRCUIT CAPTEURS POCLAIN ( 
Système RVP )
G 84 / G85 / G 105 – 106 – 107 – 108 / G 122 Poclai n / G 170 option Poclain : FILTER ANTI – PARASITE FOR THE POCLAIN SENSOR CIRCUIT ( Système RVP )

Afin d’éviter les aléas de fonctionnement au niveau des circuits des capteurs 
Poclain, à partir de la version 2003 un fitre 166921 est monté au niveau du 
faisceau principal du poste de conduite. Il est positionné à côté du calculateur 
166480. Ce filtre à pour but de filtrer le courant d’ alimentation des circuits des 
capteurs.

4 3

1

2

5

6



N'oubliez pas de transmettre ces informations à vos  agents  /  Don't forget to give these informations to yours ag ents.

OBJET : TOUTES MACHINES A VENDANGER - COMPOSANTS D' UN DISTRIBUTEUR LM06P4A - M06G12 ( 045237 )
( Par exemple élément d' un distributeur ayant pour fonction le relevage Avant  / Arrière de la machine )

OBJECT :  ALL GRAPE HARVESTERS - DISTRIBUTOR COMPONENTS LM06P4A - M06G12 ( 045237 ).
( For example: distributor unit having for function the front and rear lifting of the machine ).

1 045278 Bobine double course - 12V 1 Double stroke solenoîd coil - 12V

2 045330 Bouton de bobine 1 Solenoîd button

3 045279 Tiroir 4 voies ( fonction double ) 1 Slide valve ( double function )

3 045288 Tiroir 3 voies ( fonction simple ) 1 Slide valve ( single function )

4 045317 Guide 1 Valve guide

5 045316 1 Seals kit for électro distributor 045237

( bringing togeother sparts 2, 5A,  5B, 5C, 

5D, 5E )

04-05
TOUTES MACHINES / ALL 

MACHINES
N° Bull N°  21

IMPORTANT!  Give this bulletin to your storekeeper so that 
it inserts it in the specifications so that your catalogue is 
constantly up to date and brings you the best service.

DESCRIPTIONQTEREP CODE DESIGNATION

ELECTRO DISTRIBUTOR COMPONENTS 
LM06P4A - M06G12 ( 045237 )

DISTRIBUTEUR LM06P4A - 
M06G12 ( 045237 )

Kit joints inter-éléments pour 
distributeur 045237 ( 

Comprend les pièces 2, 5A, 
5B, 5C, 5D, 5E )

BULLETIN INFORMATION  /  INFORMATION NOTE

IMPORTANT!  Donner ce bulletin à votre magasinier pour qu'il l'insère dans la liste 
de pièces en regard de la planche correspondante afin que votre catalogue soit 
constamment à jour et vous apporte le meilleur service.

 PIECES RECHANGE  /  SPARE PARTS

5A

1

5B

2

5C

5D

5E 3

4





CODE 

501560 
040001 
501576 
055051 
360005 
360035 
122503 
360006 
360036 
055049 
390016 
185051 
360009 
065071 
065019 
121865 
501562 
386019 
190254 
386532 
055334 
055013 
185455 
387216 
501 575 
503744 

I 1 

I ILLUSTRE 

DESIGNATION 

Palonnier de direction 
Bague METAFRAM 30 x 38 x 38 
Axe de pivot de direction 
Graisseur Réf. 51 à 45" - 8 x 125 démontable 
Rotule de direction DROITE Diarn. 27 + Ecrou 24 x 150 
Ecrou 24 x 150 DROIT pour rotule 9507 
Barre de direction 
Rotule de direction GAUCHE Diam. 27 + Ecrou 24 x 150 
Ecrou 24 x 150 GAUCHE pour rotule 9508 
Graisseur à 90" - 6 x 100 démontable - Réf. 52 
Vérin de direction 
Pochette de joints pour vérin 30x60 
Embout pour vérin hydraulique SIR 35 ES 
Rondelle plate M Diam. 24 zinguée 
Ecrou frein Diam. 24 zingué 
Biellette de direction GAUCHE 
Biellette de direction DROITE 
Manchon cannelé 
Came de direction 
Entretoise de direction 
Graisseur 10 x 150 coudé à 45" 
Circlips extérieur Diam. 60 
Joint a lèvre 80 x 110 x 13 - (Voir planche 02 - Repère 15 ) 
Portée de joint 
Arbre de direction 
Arbre de direction ( Montage rotules radiales sur colonnes avant) -Voir planche 011 

QTE 

1 
2 
1 
1 
2 
2 
2 
2 
2 
1 
1 

1 
2 
2 
1 
1 
2 
1 
1 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

GRE-OIRE ,,.,,-,,.- ,,.., --.,,...- ...,.. ,.,. 

DESCRIPTION DESCRIZIONE 
BESCHREIBUNG DESCRIPTION 

- 
N'BUII 

Steering pivot 
Bush - Steering (30x38~38) 
Pivot pin 
Grease Nipple (45"- 8x125) 
Tie Rod End + Nut 24 x 150 (right) 
Special nut 24 x 150 ( to right ) 
Tie rod 
Tie Rod End + Nut 24 x 150 (left) 
Special nut 24 x 150 ( to left ) 
Grease Nipple (90"- 6x100) 
Cylinder 30 x 60 - stroke 336 
Seal Kit (Cylinder - 30x60) 
Rod End SIR 35 ES 
Flat washer Diam. 24 -Zinc 
Nyloc Nut H Dlam. 24 - Zinc+B145 
Splined steering arm L.H. 
Splined steering arm R.H. 
Splined sleeve 
Steering Cam 
Steering bush 
Grease nipple (45"- 10x150 ) 
External Clrclip Diarn. 60 
Seal80x110x13 
Seal bearing 
Steering shafl 
Steering shafl ( See drawing 01A ) 

MODIFICATION 
à partir machine No 

Jusque version 2004 
Jusque version 2004 
Jusque version 2004 

Version 2005 

STEERING ASSY. 
DIRECTION IG 108 1 01-1 1 12-04 1 N'Bull. 



DESCRIPTION DESCRIZIONE 
BESCHREIBUNG DESCRIPTION 

Steering shait 
Splined steering arm R.H. 
Splined steering arm L.H. 
Steering Cam 
Steering bush 
Interna1 circlip Diam.110 
Ball and socket cover 
External Circlip Diam. 60 
Radial bal1 and socket 
Spacer 
Bush 
Grease nipple (45"- 10x150 ) 

IG 108 1 01A-1 1 06-04 1 N" Bull. 1 



\ . ,  
\ 
/ 

COTE GAUCHE REPRESENTE 
L E F T  S l D E  SHOWN 

COTE D R O I T  
R I G H T  S l D E  



Quantité Poids (Kg) N° Modification DESCRIPTION

Quantity Weight Bulletin depuis / from : BESCHREIBUNG

1 501564 Colonne Avant GAUCHE 1           - Front leg L.H.
NI 501567 Colonne Avant DROITE 1           - Front leg R.H.
2 386018 Manchon cannelé MC 54 traité 2        1,55 Splined collar ( Steering Shaft )
3 388104 Circlips extérieur usiné Diam. 95 ( Remplace 055105 ) 4        0,045 Usined external circlip Diam. 95 ( Replace 055105 )
4 385750 Bague tête de colonne AVANT 2        1,7 Bronze Bush - Front ( top )
5 388103 Circlips intérieur usiné Diam. 115 ( Remplace 055104 ) 2        0,075 Usined Internal circlip Diam.115 ( Replace 055104 )
6 385749 Bague bas de colonne AVANT 2        2,91 Bronze Bush - Front ( bottom )
7 050017 Vis STHC bout pointeau 8 x 8 acier 2        0,001 Setscrew 8 x 8 - Zinc
8 501571 Guide de colonne avant GAUCHE 1           - Front column L.H.
NI 501570 Guide de colonne avant DROIT 1           - Front column R.H.
NI 065088 Vis CHC 80K 12 x 40 zinguée 6           - Screw 80K 12 x 40 - Zinc
NI 066267 Vis CHC 100K 14 x 40 zinguée ( remplace Vis H 12x40 - 065007 ) 6           - Version 2005 Screw 100K 14 x 40 - Zinc ( Replace 065007 )
NI 065014 Ecrou frein Diam. 12 zingué 6        0,015 Nyloc Nut diam 12mm - zinc
NI 065015 Ecrou frein Diam. 14 zingué 6        0,02 Version 2006 Nyloc Nut H Diam. 14 - Zinc
9 055110 Allonge Mâle / Femelle 8 x 125 - Lg = 20 mm 2        0,02 Extension Male / Female 20 mm

10 055122 Allonge Mâle / Femelle 8 x 125 - Lg = 30 mm 2        0,02 Extension 30mm 125x8
11 055050 Graisseur 8 x 125 4        0,004 Grease nipple 8x125
12 300732 Prise de pression SMK20 R 1/8 KPD 2        0,065 Check valve SMK20 R 1/8 KPD
13 055017 Circlips intérieur Diam. 110 6        0,065 Jusque 2004 Internal circlip Diam.110
14 330047 Roulement à rouleaux 22212 CC 2        1,125 Jusque 2004 Bearing 22212 CC 
15 185455 Joint à lèvre 80 x 110 x 13 2        0,085 Jusque 2004 Seal 80 x 110 x 13

NOTA - A partir de Version 2005 : NOTE - From Version 2005 :

Pour un montage avec rotules radiales, voir la planche 01A.
16 066074 Vis TH 60K 16 x80 zinguée filetée sous tête 2        0,15 Bolt H M 16 x 80 - Zinc
17 065032 Ecrou HU Diam. 16 zingué 2        0,035 Nut HU Diam. 16 - Zinc
18 356089 Bride de colonne AVANT D 130 2           - Flange
19 124358 Boîte à roulements de colonne 2           - Bearing housing
20 330060 Roulement conique 100 x 150 x 39 4        2,5 Bearing - Conical 
21 185179 Joint à lèvre 125 x 150 x 12 2        0,1 Seal 125 x 150 x 12
22 050044 Rondelle MB 20 2        0,08 Washer - MB20

NI : NON ILLUSTRE * poids théorique / theoretical weight

G 108 02-1 02-06 N° Bull.
FRONT LIFTING
RELEVAGE AVANT

REP CODE DESIGNATION

Les arbres de direction des colonnes AV sont montés avec des 
rotules radiales en remplacement des roulements à rouleaux 
Attention ! - Les pièces ( 13 ) Qté 3 - ( 14 ) - ( 15 ) sont utilisées dans 
le cas d' un montage avec roulements à rouleaux.

Front legs driving shafts are mounted with balls and 
sockets 360227. These balls and sockets replaced roller 
bearings 330047. - Attention ! Parts 13 (Qty 3) - 14 - 15 
are utilized with roller bearings mounting. For a  balls 
and sockets mounting see drawing 01A

DESCRIZIONE

DESCRIPTION



\ . ,  

\.. 
\ 

, / 

COTE GAUCHE REPRESENTE 
L E F T  S l D E  SHOWN 

COTE D R O I T  
R l G H T  S l D E  



Quantité Poids (Kg) N° Modification DESCRIPTION

Quantity Weight Bulletin depuis / from : BESCHREIBUNG

23 050043 Ecrou KM 20 2        0,72 Nut - KM20
24 385751 Couvercle boîte à roulements 2        0,73 Cover
25 185180 Joint à lèvre 95 x 120 x 13 2        0,09 Seal 95 x 120 x 13
26 055052 Graisseur  8 x 125 à 90° démontable 2        0,005 Grease Nipple 8x125 to 90°
27 385244 Axe vérin levage avant côté tige 2           - Pin
28 180017 Goupille élastique 6 x 50 série épaisse 4        0,01 Roll pin 6x50
29 390831 Vérin de levage AVANT 40 x 60 - Course limitée à 585 2      21 Cylinder 40 x 60 - Stroke limited to 585
30 387093 Axe vérin levage avant côté fond 2           - Pin 
31 185196 Pochette de joints pour vérin 40 x 60 -        0,1 Seal kit for cylinder 40 x 60 

NI : NON ILLUSTRE * poids théorique / theoretical weight

G 108 02-2 02-06 N° Bull.
FRONT LIFTING
RELEVAGE AVANT

REP CODE DESIGNATION
DESCRIZIONE

DESCRIPTION





G  1 0 8  / O I A  1 0 6 - 0 4  / N ' B u l l .  
GRE-O~RE 

COTE D R O I T  REPRESENTE. 
R l G H T  S l D E  SHOWN. 

G U I D E  DE COLONNE AVANT. 
FRONT COLUMN'S G U I D E .  



Moteur MSEO5 - Non freiné - Droit et Gauche - 688 cm3 
Pochette de joints pour moteur MSEO5 
Vis TH 80K 16 x 40 zinguée 
Vis TH 80K 16 x 35 zinguée 
Rondelle Grower Diam. 16 zinguée 
Disque à impulsions 
Aimant RDS Réf. S 1 MG 1 193-1-020 
Support capteur avancement 
Capteur ILS RDS Réf. S 1 SR 1600-1-503 
Racleur de roue avant GAUCHE 
Racleur de roue avant DROIT 

REP 

I I  I Variante ROUES et PNEUMATIQUES 

CODE 

Roue complète avant GAUCHE 335 180 - R20 MICHELIN 
Roue complète avant DROITE 335 180 - R20 MICHELIN 
Jante 
Pneumatique 335 180 R20 
Valve Air 1 Eau - Réf. 1840 
Ecrou M 18x  150 
Support mobile GAUCHE 
Support mobile DROIT 
Bavette 
Contre-plaque 
Vis TH 80K 12 x 80 zinguée 
Rondelle plate M Diam. 12 zinguée 
Ecrou frein Diam. 12 zingué 

DESlGNATlON 

260581 
260580 
26051 9 
260680 

I I I 
NI : NON ILLUSTRE 

FRONT MOTORISATION ASSY. 
MOTORISATION AVANT 

Roue complète avant GAUCHE 320 185 R20 KLEBER 
Roue complète avant DROITE 320 185 R20 KLEBER 

Jante 
Pneumatique 320 185 R20 KLEBER TL 119 A8 TRAKER 
Valve Air1 Eau - Réf 1840 

DESCRIPTION DESCRIZIONE 
BESCHREIBUNG DESCRIPTION 

Hydraulic motor MSEO5 no braked - R.H. And L.H. 688 cm3 

Seal kit ( for motor 210053 - 210038 ) 
Screw H M 16 x 40 -Zinc 
Screw H M 16 x 35 -Zinc 
Spring washer Diam. 16 -zinc 
Impulsion disc 
Magnet RDS 
Sensor bracket 
Sensor ILS RDS 
Front wheel scraper L.H. 
Front wheel scraper R.H. 

I Alternative : WHEELS and TYRES I 
Front wheel Assy. L.H. 320 185 R20 KLEBER 
Front wheel Assy. R.H. 320 185 R20 KLEBER 
Rim 
Tyre 320 185 - R20 

Front wheel Assy. L.H. 335 180 R20 MICHELIN 
Front wheel Assy. R.H. 335 180 R20 MICHELIN 
Rim 
Tyre 335 1 80 R20 

WheelNut(HM 1 8 x 1 5 0 )  
Moving support LH 
Moving support RH 
Hose guide front wheel 
Backing plate 
Bolt HM12 x 80 -Zinc 
Flat washer M Diam. 12 -Zinc 
Nyloc Nut - Zinc (diam 12mm) 

I I 

IG 108 1 03-1 1 12-04 IN" Bull. 





Quantité Poids (Kg) N° Modification DESCRIPTION

Quantity Weight Bulletin depuis / from : BESCHREIBUNG

1 501581 Bras de roue arrière GAUCHE MSE11( 210489 ) 1           - Rear wheel arm L.H.
1 502928 Bras de roue arrière GAUCHE MSE 18 ( 210507 ) Variante COTEAUX 1           - Rear wheel arm L.H. ( version HIGH SLOPES )
NI 501580 Bras de roue arrière DROIT MSE11( 210490 ) 1           - Rear wheel arm R.H.
NI 502927 Bras de roue arrière DROIT  MSE 18 ( 210506) Variante COTEAUX 1           - Rear wheel arm R.H. ( version HIGH SLOPES )
2 385395 Bague de bras de roue arrière 4        1,5 Chafing ring
3 124365 Axe de bras de roue 2        8 Axle
NI 066048 Vis TH 80K 16 x 45 zinguée 2        0,09 Screw H M 16 x 45 -Zinc
NI 065069 Rondelle plate M Diam. 16 zinguée 2        0,015 Flat Washer diam 16mm - Zinc
NI 065016 Ecrou frein Diam. 16 zingué 2        0,03 Nyloc Nut diam 16mm - Zinc
4 055052 Graisseur 8 x 125 à 90° démontable 2        0,005 Grease Nipple 8x125 to 90°
5 124364 Tube de profondeur mâle 2           - Male lifting tube
6 124363 Tube de profondeur femelle GAUCHE 1           - Female lifting tube L.H.
NI 124362 Tube de profondeur femelle DROIT 1           - Female lifting tube R.H.
NI 020455 Pictogramme " Flèche position route " 2           - Version 2004 Icon " Road position arrow "
7 124369 Axe supérieur tube de profondeur 2           - Upper axle
8 124368 Axe inférieur tube de profondeur 2           - Lower axle
9 180015 Goupille élastique 6 x 40 série épaisse 2        0,005 Roll Pin 6x40

10 055051 Graisseur  8 x 125 à 45° démontable 2        0,005 Grease Nipple 8x125 to 45°
11 503325 Goupille de profondeur 2        0,4 Locking Pin
12 390814 Vérin relevage arrière 35 x 80 - Course 348 2      13 Cylinder 35 x 80 - Stroke 348
NI 185414 Pochette de joints pour vérin 35 x 80 -        0,13 Seal Kit cylinder 35 x 80 
13 045007 Clapet piloté 2        0,65 Check Valve 2353
14 501799 Axe vérin levage Arrière côté tige 2           - Pin
15 501798 Axe vérin levage Arrière côté fût 2           - Pin
16 180023 Goupille élastique 8 x 45 série épaisse 2        0,01 Roll Pin 8x45
17 503168 Racleur de roue Arrière GAUCHE 1           -     Version 2003 Rear wheel scraper L.H.
NI 503167 Racleur de roue Arrière DROIT 1           -     Version 2003 Rear wheel scraper R.H.
18 120785 Bride à tuyaux 2           - Plate
19 500588 Plat bride de tuyaux 2           - Hose bracket
20 357084 Tôle de protection de boue GAUCHE 1           - Mud guard LH.
NI 357083 Tôle de protection de boue DROITE 1           - Mud guard RH.

NI : NON ILLUSTRE * poids théorique / theoretical weight

G 108 04-1 02-06 N° Bull.

DESCRIZIONE

DESCRIPTION

REAR LIFTING
RELEVAGE ARRIERE

REP CODE DESIGNATION





- 
REP CODE 1 DESlGNATlON 

Moteur MSEI I  - 2 - CQ4 - F I 2  - 1740 - MJOO GAUCHE ( RVP ) 
Moteur MSE18 -PJQ1-FI2 - 1940 - 2500 GAUCHE - ( variante COTEAUX 
Moteur MSEI 1 - 2 - DQ4 - F I 2  - 1740 - 2J00 DROIT ( RVP ) 
Moteur MSE18 -P-FQI-FI2 - 1940 - 2500 DROIT - ( variante COTEAUX ) 
Pochette de joints pour moteurs MSEI 1 - 21 0489 et 21 0490 
Pochette de joints pour moteurs MSEl8 - 210506 et 210507 
Vis CHC 80K 22 x 70 zinguée 
Ecrou frein Diam. 22 zingué 
Capteur lisse L 45 équipé - Réf. 002141340T 
Pastille pour capteur 210106 
Connecteur + câble 10 m pour capteur moteur POCLAIN 

Variante ROUES et PNEUMATIQUES 

260524 
260523 
260520 
260466 

KIT DE REPARATION FREINS POUR : 
-Moteurs MSEI I  (210489 et 210490 ) 
- Moteurs MSE18 ( 210506 et 210507 ) 

Jeu de disques intérieurs et extérieurs + cales de réglage 
Piston de frein 
Joint torique de piston ( remplace 210535 ) 
Anneau d'arrêt 
Protecteur tôle ( avec joint + bouchon ) 
Joint équipé 

Version " STANDARD " 
Roue complète arrière GAUCHE 14 9 - R24 MICHELIN XM27 
Roue complète arrière DROITE 14 9 - R24 MICHELIN XM27 
Jante arrière 
Pneumatique 14 9 - R24 XM27 MICHELIN 
Valve Air 1 Eau - Réf 1840 

386950 
065070 

210559 I~onde l le  élastique - Réf. 000834910L 

Vis de roue arrière 120 kg 
Rondelle plate M Diam. 20 zinguée 

l ILLUSTRE 
REAR MOTORISATION 
MOTORISATION ARRIERE 

WODlFlCATlON 
à partir machine N" 

DESCRIPTION DESCRIZIONE 
BESCHREIBUNG DESCRIPTION 

Hydraulic motor MSEI I  -L.H. ( RVP ) 
Hydraulic motor MSE18 - L.H. ( version HlGH SLOPE ) 
Hydraulic motor MSEI I  - R.H. ( RVP ) 
Hydraulic motor MSE18 - R.H.( version HlGH SLOPE ) 
Seals kit for motors 210489 et 210490 

Screw CHC 80K 22 x 70 - Zinc 
Self locking nut Diam.22 - Zinc 
Equiped plain sensor - Réf 002141340T 
Tip for sensor210106 - Réf. 000144744F 
Connecter + cable ( 10 m )for Poclain motor sensor 

Rear wheel Assy. L.H. 14. 9 - R24 MICHELIN XM27 
Rear wheel Assy. R.H. 14. 9 - R24 MICHELIN XM27 
Rear rim 
Tyre 14.9 - R24 

Rear wheel special screw 120 Kg 
Flat washer M Diam. 20 -Zinc 

BRAKE REPAlRlNG KIT FOR : 
- Motors MSEI I  (210489 and 210490 ) 
- Motors MSE18 (210506 and 210507 ) 

Set of interna1 and external discs + Adjusting shims 
Brake piston 
Piston O-ring 
Stop ring 
Cover 
EauiDed seal . . 
Special spring washer I 

I G  108 1 05-1 1 12-04 IN' Bull. 





1 REP. 1 CODE 1 DESlGNATlON 

Nacelle de conduite 
Vis TH 80K 10 x 90 zinguée filetée sous tête 
Vis TH 80K 10 x 120 zinguée filetée sous tête 
Rondelle plate M Diam. 10 zinguée 
Entretoise caoutchouc 
Rondelle frein Grower Diam. 10 zinguée 
Support élastique SPS 120 B60 
Ecrou de sécurité 
Ecrou HU Diam. 10 zingué 
Tale fermeture RVP 
Tale protection tuyaux otbiirol 
Support orbitrol pivotant 
Vis TH 80K 10 x 30 zinguée 
Rondelle éventail Diam. 10 zinguée denture extérieure 
Axe pivot console 
Vis boitier orbitrol 
Pédale de réglage 
Ressort rappel pédale 
Support detableau de bord supérieur 
Support de tableau de bord inférieur 
Dessus pupitre volant 
Habillage côté GAUCHE pupitre volant 
Habillage côté DROIT pupitre volant 
Entretoise flanc tableau de bord 
Dessous de console 
Dessus de console 
Support intérieur éléments de console 
Porte accès console 
Charnière - Réf. E6 - 10 - 101 - 20 
Loquet-Réf. 4 8 -  10-402- 10 
Bloc de direction OSPC 200 LS 112 P.0 150-1234 
Colonne de direction 
Plaaue aravée boite à voyants . - 

29 1 020260 I~laque gravée support intermpteurs 
NI : NON IllllSTRE 
DRIVER' S CAB : NACELLE - SHEETING EQUIPMENT 
POSTE DE CONDUITE : NACELLE - EQUIPEMENT TOLERIE 







G108              07        02-06     N° Bull. 



Quantité Poids (Kg) N° Modification DESCRIPTION

Quantity Weight Bulletin depuis / from : BESCHREIBUNG

1 166214 Instrument " A " RDS - ( VITESSE SECOUAGE / OUTILS ) 1        0,37 Electronic compunter "A"
2 166215 Instrument " B " RDS - ( VITESSE AVANCEMENT ) 1        0,34 Electronic compunter "B"
3 166217 Interface Alternateur RDS 1        0,125 Transformer RDS
4 166551 Commodo 1        0,245 Light and signal stalk
5 387095 Support commodo 1           - Light and signal stalk support
6 165232 Voyant SEIM + Ampoule 2        0,06 Light SEIM with globe
7 110080 Soufflet colonne de direction 1           - Steering column boot
8 110004 Bague réduction pour volant 1        0,015 Spacer
9 110001 Volant Diam. 400 1           - Steering wheel

10 110003 Capuchon 1           - Cap
11 110002 Pommeau 1        0,08 Knob
12 110010 Inclinomètre 1        0,065 Plumb level
13 203449 Boite à voyants complète avec autocollant et boitiers femelles 12 et 15 voies1           - Indicator lights box with transferts
14 020370 Autocollant voyants de contrôle 1           - Alarm lights transfert
15 215468 Indicateur " température  eau moteur " 1        0,72 Water temperature gauge
16 166224 Indicateur de carburant 1        0,135 Fuel gauge
17 215631 Contact à clef HELLA 1        0,2 Key Contactor
NI 215632 Clef pour contacteur HELLA 1        0,01 Key for contactor
18 166564 Plinthe pour montage de 3 interrupteurs HELLA 1           -  Jusque 2002 HELLA switches support
NI 166553 Adaptateur pour interrupteur HELLA 3           -  Jusque 2002 HELLA switches adapter
19 166554 Interrupteur HELLA ( Projecteur travail avant / Gyrophare ) - Voir planche 7A 2        0,025  Jusque 2002 Toggle switch " Working light "
NI 166555 Douille avec lampe 12V pour interrupteur HELLA 2        0,002  Jusque 2002 Bush with light 12V for switches 166554 + 166552
20 166552 Interrupteur HELLA ( Warning ) avec lampe 12V - Voir planche 7A 1        0,03  Jusque 2002 Toggle switch " Warning "
21 166556 Symbole " Projecteur de travail avant " pour interrupteur HELLA 1        0,001  Jusque 2002 Symbol " Front working light " for switch 166554
22 166558 Symbole " Gyrophare " pour interrupteur HELLA 1        0,001  Jusque 2002 Symbol " Rotary beacon "
23 166557 Symbole " Feux clignotants " pour interrupteur HELLA 1        0,001  Jusque 2002 Symbol " Warning " for switch 166552
24 190216 Bride de soufflet 1           - Boot plate
25 166212 Avertisseur sonore de cabine 1        0,05 Security belt buzzer
26 166245 Inverseur sans point mort 20 ampères 1        0,04 Switch 15A

26A 110019 Bouton poussoir 4 ampères ( PV - GV ) ) - ( Remplace 165608 ) 1        0,01 Version 2003 Switch 4 AMP ( Replace 165608 )
27 165310 Interrupteur inverseur à levier - 20 A 1        0,02 Reverse Switch 20A
28 166340 Inverseur à levier 1        0,02 Reverse switch 
29 166074 Interupteur 2 positions bipolaire - 15A 1        0,02 Switch - 2 position 15A
30 166073 Interrupteur 3 positions ON / OFF / MOM - 15A 1        0,02 Switch - 3 position ON-OFF-MOM - 15A

NI : NON ILLUSTRE * poids théorique / theoretical weight

G 108 07-1 12-04 N° Bull.

CODE DESIGNATION
DESCRIZIONE

DESCRIPTION

DRIVER' S CAB : INSTRUMENTS EQUIPMENT
POSTE DE CONDUITE : EQUIPEMENT INSTRUMENTS

REP



G108              07        02-06     N° Bull. 



Quantité Poids (Kg) N° Modification DESCRIPTION

Quantity Weight Bulletin depuis / from : BESCHREIBUNG

31 166072 Interrupteur 2 positions - 15A 1        0,02 Switch - 2 position 15A
32 165608 Inverseur sans point mort - 20A 1        0,02 Switch
32 166930 Interrupteur APEM ( RVP ) - ( Remplace 165608 ) 1        0,04 Version 2003 Switch ( Replace 165608 )
NI 165311 Capuchon étanche pour interrupteur repères 26 à 32 8        0,002 Switch cap
33 165409 Manipulateur XD4PA22 1        0,13 Joystick XD2PA22

33A 165195 Manipulateur XD4PA24 ( Montée / descente - Entrée / sortie bras décharge ) 1        0,16 Joystick XD2PA24 ( Up / Down - Out / In side discharge arm )
NI 167450 Version 2006

34 166483 Potentiomètre 5 tours 1        0,035 Potentiometer 
35 166461 Bouton IMT de potentiomètre 4        0,01 Potentiometer knob
NI 165712 Résistance 100 ohms - 1/4 watt 2        0,001 Resistor 100 ohms - 1/4 watt
36 166517 Potentiomètre 5 tours 3        0,025 Potentiometer 5 rounds
37 166370 Bouton poussoir noir ZB4BT2 ( Remplace 166977 - Bouton ZB2BT2 ) 1        0,08 Black push button ( Replaced 166977 - ZB2BT2 )

38 165442 Corps complet ZB4BZ102 avec 1 élément contact Rouge 166699 2        0,045 Contactor ZB4BZ102 with one red contact 
39 166699 Contact  Rouge ZBE102 ( Remplace 165331 - contact ZB2BE102 ) 2        0,02 Red contactor ZBE102 ( Replaced 165331- ZB2BE102 )

40 165441 Bouton ZB4BS54 ( Coupure moteur ) 1        0,075 Urgently stop button ZB2BS54 
41 190577 Support régulateurs 1           - Regulators support
42 045342 Connecteur actif 3 ampères 3        0,12 Connector 3 Amperes
43 166004 Télérupteur relais 150W - 12VCC 3        0,13 Relay - Bosch 12V
44 165175 Buzzer 9V - QC 1        0,01 Detector 
45 166213 Relais temporisé 12V - 0 - 10S 1        0,04 Delayed relay
46 166075 Relais 12V - 30A 2        0,03 Relay 12V - 20/30A
47 166000 Boîte support fusibles 1        0,61 Fuse box with relay
48 165997 Centrale clignotante 12 V. 1        0,08 Relay Indicator 12V)
49 165998 Relais 12 V - 40 A 7        0,08 Relay 12V - 30A
50 166009 Relais inverseur 12 V. 30 A 2        0,03 Relay 12V - 30A
51 165999 Ensemble support et diode 1 A 6        0,001 Diode Fuse
52 165127 Fusible enfichable 5 A 4        0,001 Fuse 5A
52 165128 Fusible enfichable 7,5 A 3        0,001 Fuse 7.5A
52 165123 Fusible enfichable 10 A 6        0,001 Fuse 10A
52 165124 Fusible enfichable 15 A 7        0,001 Fuse 15A
52 168125 Fusible enfichable 30 A 3 Fuse 30A
53 166912 Faisceau console de conduite 1        0,01 Dash board beam

NI : NON ILLUSTRE * poids théorique / theoretical weight

G 108 07-2 02-06 N° Bull. 13

Control switch for side arm discharge attitude control      
( Mounted on multifunctions handle and used to double with 
joystick 165195  )

DESCRIZIONE

DESCRIPTION

DRIVER' S CAB : INSTRUMENTS EQUIPMENT

REP CODE DESIGNATION

Bouton 4 positions commande bras de décharge ( Monté sur la poignée 
multifonctions Planche 08 et utilisé en double fonction avec le manipulateur 
165195 ) 

POSTE DE CONDUITE : EQUIPEMENT INSTRUMENTS



G108              07        02-06     N° Bull. 



Quantité Poids (Kg) N° Modification DESCRIPTION

Quantity Weight Bulletin depuis / from : BESCHREIBUNG

53A 166921 Filtre pour capteurs POCLAIN 1        0,027 N° 13 Version 2003 Filter for POCLAIN sensors circuit
53A 166938 Circuit adaptateur pour capteurs POCLAIN ( Boitier cablé pour SAV ) 1        0,1 N° 13 Jusque 2002 Kit filter for POCLAIN sensors circuit
54 166480 Calculateur S1X - 26 G2 AMP K196C CONTROLLER 1        1,75 Calculator
55 166482 Connecteur AMP 42 PIN pour calculateur 166480 1        0,09 Electric connector AMP42
56 501831 Support accélérateur 1           - Accelerator support
57 085009 Boitier B 10 1        0,52 Case B10 
58 085054 Câble pour boitier 085009 1        0,385 Throttle cable
59 085076 Rotule M5 1        0,015 Knuckle M5
60 Bouton tournant " orange " lumineux ( Réarmement outils ) - Voir Planche 07A 1 Luminous rotating knob " Orange " ( Tools reclosing ) -

See drawing 07A

NI : NON ILLUSTRE * poids théorique / theoretical weight

G 108 07-3 02-06 N° Bull. 13

REP CODE DESIGNATION
DESCRIZIONE

DESCRIPTION

DRIVER' S CAB : INSTRUMENTS EQUIPMENT
POSTE DE CONDUITE : EQUIPEMENT INSTRUMENTS





Bouton poussoir Marche /Arrêt HELLA ( Projecteur travail Avant 1 Gyrophare ) 
Connectique pour bouton poussoir HELLA 166916 et 166917 
Autocollant" Girophare " 
Autocollant" Phare de travail " 
Bouton poussoir Marche /Arrêt HELLA ( Warning ) 
Corps complet ZB4BZ102 avec 1 élément contadRouge 166699 
Contact Rouge ZBE102 - Remplace 165331 ( contact ZB2BE102 ) 
Bouton ZB4BS54 ( Coupure moteur ) 
(*) A padfr de version 2004, l e  coup de poing d' errét d'urgence rouge 

est positionné sur la console latérale 
Veilleuse de cabine 
Bouton tournant" orange " lumineux ZB4BK1453 ( Réarmement outils ) 
Voyant" orange " ZB - J5S ( avec contact ) 
Corps complet ZB4BZ101 (Avec un élément contact Vert ) 
Contact" Vert" ZBElOl 

Ni NON ILLUSTRE 
DRIVER'S CAB : INSTRUMENTS EQUIPMENT from Version 2003 
POSTE DE CONDUITE : EQUIPEMENT INSTRUMENTS à partir Version 2003 

DESIGNATION REP 

- 
QTE - 

I I 

CODE 
DESCRIPTION DESCRIZIONE 

BESCHREIBUNG DESCRIPTION N'Bull 

Push button switch ( Green ) 
Connexion for push button switch 166916 1 166917 
Transfert " Rotary beacon " 
Transfert" Working light " 
Push button switch ( Red ) 
Contactor ZB4BZ102 ( With one red contact ) 
Red contactor ( ZBE102 ) - Replaced 165331 (ZB2BEl 

Urgently stop button ( ZB2BS54 ) 
(*) From Version 2004, the red urgently stop buttom 

is mounted on laterale dash board 
Night light cab 
Luminous rotating knob " Orange " 
Light with contactor" Orange " ZB -J5S 
Contactor ZB2BZ1 01 

MOD~FICATION 
à partlr machine N" 

Version 2003 

Version 2003 

Version 2003 

Version 2003 

Version 2003 

Remplace 166978 

Remplace 165331 

Version 2003 

Version 2005 

Version 2005 

Version 2005 

Version 2005 

Version 2005 

Green ) 

G 108 1 07A-1 1 12-04 1 No Bull. 





Quantité Poids (Kg) N° Modification DESCRIPTION

Quantity Weight Bulletin depuis / from : BESCHREIBUNG

1 110054 Demi - poignée DROITE 1        0,08 Half handle R.H.
2 110055 Demi - poignée GAUCHE 1        0,08 Half handle L.H.
3 110019 Bouton poussoir 4 AMP 1213A / Poignée COBRA 705667A 8        0,01 Switch 4 AMP
NI 185317 Joint torique 10,5 x 2,70 - 70 NRB 8           - O -ring 10,5 x 2,70
NI 110028 Capuchon + écrou pour poussoir de poignée COBRA 8        0,003 Cap + nut for 110019
4 386423 Douille d'adaption de poignée 1        0,145 Special bush
5 110033 Soufflet poignée multifonction 1        0,31 Multifonction handle boot
6 121962 Support contacteur poignée 2           - Switch Support
7 503979 Came buzzer " marche arrière " ( remplace 123060 ) 1           - Cam
8 165629 Détecteur étanche à galet 2        0,11 Switch
9 385768 Axe index poignée 1           - Pin

10 085047 Boitier avancement ( + grille 11 )  ( version RVP 3 positions ) 1        2,635 Joystick Assy.
10A 085089 Boitier avancement 1        2,635 Joystick Assy.
11 357082 Grille boitier d'avancement GAUCHE 1        0,26 Joystick plate
12 166494 Potentiomètre linéaire 3K avec rotule 1        0,085 Linear potentiometer 
13 501329 Chape de potentiomètre 1           - Potentiometer fork
14 387058 Douille côté tige 1           - Bush
15 387059 Axe de potentiomètre 1           - Potentiometer axle
16 180041 Goupille fendue 3 x 25 1           - Split pin 3 x 25
17 387060 Modification douille boitier 1           - Special bush
NI 166523 Résistance 330 ohms 1/4 watt 2           - Resistor 330 ohms - 1/4 watt
18 166923 Bouton poussoir 1        0,012 Version 2003 Switch
NI 166924 Capuchon pour bouton poussoir 1        0,001 Switch cap
NI 167450 1           - Version 2006

NI : NON ILLUSTRE * poids théorique / theoretical weight

G 108 08-1 02-06 N° Bull.

DESCRIZIONE

DESCRIPTION

DRIVER' S CAB : MULTIFUNCTIONS HANDLE
POSTE DE CONDUITE : POIGNEE MULTIFONCTIONS

REP CODE DESIGNATION

Bouton 4 positions commande bras de décharge ( Monté sur la poignée 
multifonctions et utilisé en double fonction avec le manipulateur repère (33A) 
167195 - Planche 07 ) 

Control switch for side arm discharge attitude control ( 
Mounted on multifunctions handle and used to double with joystick 
item 33A 167195 - Drawing 07 ) 





NI : NON ILLUSTRE 

DESCRIPTION DESCRlZlONE 
BESCHREIBUNG DESCRIPTION 

Upper front support 
Upper rear support 
Front footbridge 
Rear footbridge ( replaced 501 142 ) - See NOTE 
Hydraulic filling up trap-door 
NOTE - Machine eouiued with rear footbridoe without flau dao 

it wili be deiivered rearfootbridge 357249 i fiap door 190888 

Ladder 
Sticky no skidding strip 
Ladder handle 
Front nose L.H. 
Nose cowl grate L.H. 
Cowl bracket 
Rear cowi L.H. 
Rubber washer NITRITE 11 x 35 x 4 
Shorttightening bush 
Side rear safety tube 
Side rear safety tube ( AUSTMLIAN version ) 
Link chain Diam. 4 -Zinc ( AUSTRALIAN version ) 
Linkfor chain 095086 - Diam. 4 ( AUSTRALIAN version ) 
Snap hook ( AUSTRALIAN version ) 
Front safety tube ( No Cab version ) 
Front safety tube ( Cab version ) 
Cab door rubberthrust 
Rubber bumper 40 x 40 M l 0  
Mirror support arm L.H. 
Mirror support arm L.H. 
Mirror support arm R.H. 
Mirror support arm R.H. 
Left arm assembly 
Right arm assembly 
Mirror 
Engine cowl 

COVERING ASSY. -SIDE LADDER L.H. - CONVEYORS FOOTBRIDGE - TOOLS BOX 

QTE 

1 
1 
1 
1 
1 

1 
O.lm 

1 
1 
1 
2 
1 
13 
13 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 

REP. 

1 
2 
3 
4 

4A 

5 
NI 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
14 
14 
NI 
NI 
NI 
15 
16 
17 
18 
19 
19 
NI 
NI 
20 
NI 
21 
22 

N'Bull.à 

G 108 1 09-1 1 12-04 IN" Bull 

MODIFICATION 
partir machine No 

Version 2005 

Version 2005 

Version 2003 

Version 2003 

ENSEMBLE CAPOTAGE - ECHELLE LATERALE GAUCHE - PASSERELLE CONVOYEURS - BOITE A OUTILS 

CODE 

356791 
190641 
501613 
357249 
190888 

120726 
020038 
122578 
203515 
203538 
356789 
203516 
185302 
265251 
121855 
503847 

. 095086 
095087 
095088 
501729 
501988 
356796 
025003 
501915 
502991 
501914 
502990 
290007 
290008 
290005 
203514 

DESlGNATlON 

Tôle Avant haute 
Tôle Arrière haute 
Plateforme Avant 
Plateforme Arrière ( Remplace 501 142) - Voir NOTA 
Trappe accès remplissage hydraulique 
NOTA - Machine équipée d' une plateforme arrière sans trappe (501142 ) 

II sera livré la plateforme 357249+ la trappe 190888 
Echeiie 
Bande adhésive anti- dérapant - Largeur = 152 mm 

Poignée d' échelle 
Nez GAUCHE 
Grille de nez GAUCHE 
Support de capot démontable 
Capot arrière GAUCHE 
Rondelle caoutchouc 11 x 35 x 4 
Plot serrage capot court 
Rambarde latérale Arrière 
Rambardelatérale Arrière ( Version AUSTRALIE ) 
Chaîne courante zinguée Diam. 4 ( Version AUSTRALIE) 

Maillon pour chaîne Diam. 4 ( Version AUSTRALIE ) 
Mousqueton à tour ( Version AUSTRALIE ) 
Garde fou Avant - ( Version sans cabine ) 

Garde fou Avant - ( Version avec cabine ) 
Butée de porte de cabine 
Plot élastique 40 x 40 - M 10 - Réf. 51 1454 
Support rétro GAUCHE 
Support rétro GAUCHE 
Support rétro DROIT 
Support rétro DROIT 
Ensemble bras GAUCHE équipé VESPA 192 - 11011 - 990 
Ensemble bras DROIT équipé VESPA 192 - 11012 - 990 
Rétroviseur D+G Noir GR6 - Réf 180 - 10486 - 990 
Capot moteur -Voir NOTA page 09-2 





DESCRIPTION DESCRlZlONE 
BESCHREIBUNG DESCRIPTION 

. . . . 

(d L.1 , 'L, , 

NOTE - Machine before 2003 : It wiil be delivered with engine 
cowl203514, cowl grate 203695 
Engine cowl rear grate 
Nose cowl grate R.H. 
Engine cowl flap door 
Engine cowl flap door grate 
Upper engine cowl 
NOTE - Machine before 2003 :if will be delivered upper engine 

cowl203518 with grates 203636 and 203637 
Upper engine cowl upper grate 
Upper engine cowl side grate 
Locking plate 
Locket 
Key for locket 
Grease profiled joint 
Engine cowl upper rear support 
Engine cowl lower front suppoit 
Plate 
Hose passaége way guard 
Hose clip 
Conveyor footbridge 
Middle rear safety tube 
Middle rear safety tube ( AUSTRALIAN version ) 
Tools box support 
Tools box 350x 100x 127 
Yellow plastic conical plug - Diam. 118 1123 

REP. 

22A 
23 
24 
25 
26 

26A 
268 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
37 
38 
39 
40 

NI :NON 

COVERING ASSY. - SIDE LADDER L:H. - CONVEYORS FOOTBRIDGE - TOOLS BOX "'.. 
ENSEMBLE CAPOTAGE - ECHELLE LATERALE GAUCHE -PASSERELLE CONVOYEURS - BOITE A OUTILS 

1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
4 
4 
2 

4m 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

CODE 

203635 
203537 
203517 
203539 
203518 

203636 
203637 
356134 
290069 
290087 
185306 
356785 
356786 
356705 
356706 
356707 
502071 
502073 
503861 
356740 
290068 
295285 

ILLUSTRE 

DESIGNATION 

NOTA - Pour machine Version avant 2003, livrerimpérativement le capot 
moteur 203514 avec la grille capot moteur 203635 
Grille arrière capot moteur 
Grille nez DROIT 
Trappe capot moteur 
Grille trappe capot moteur 
Capot supérieur moteur- Voir NOTA 
NOTA - Pour machine Version avant 2003, livrer impérativement le  capot 
supérieur 203518 avec les grilles 203636 et 203637 
Grille supérieure capot supérieur moteur 
Grille latérale capot supérieur moteur 
Tôle de venou de capot 
Loquet came profonde inversé - Réf E3 - 35 - 15 
Clé pour loquet 290069 
Joint profil gris - Réf. 5143 
Support arrière haut capot moteur 
Support avant bas capot moteur 
Plat support de goulotte 
Gouloiie de tuyaux 
Etrier de tuyaux 
Passerelle convoyeurs 
Rambarde arrière centrale 
Rambarde arrière centrale( Version AUSTRALIE ) 
Support de boite à outils 
Coffret 350 x 100 x 127 
Bouchon conique Diam. 118 1 123 

=à 
MODIFICATION 

partir machine No 

Version 2003 

Version 2003 

Version 2003 



G108             10A         02-06     N° Bull. 



Quantité Poids (Kg) N° Modification DESCRIPTION

Quantity Weight Bulletin depuis / from : BESCHREIBUNG

1 215461 Moteur 1004 - 40T - 74,5 KW - 2200 t/mn ( Moteur AK 81305 ) 1           - Engine 1004 - 40T - 74,5 KW - 2200 RPM ( AK 81305 )
NI 200015 Huile moteur HDC 20W40 ( Bidon 25 L. ) -      24,5 Engine oil HDC 20W40 - ( Oil holder 25L. )
2 005036 Prédisposition accouplement pompe POCLAIN PV89 - 23 dents 1           - Rear coupling Assy.
3 Accouplement élastique  - Réf. 1. 035. 107 1 Flex coupling plate
NI 050106 Vis TH 3/8 - 24 UNF - L = 1" 1/4 ( Fixation accouplement élastique sur volant 8        0,08 Screw TH 3/8 - 24 UNF - L = 1" 1/4
NI 050102 Rondelle Grower 3/8 8           - Spring washer Grower 3/8
4 005009 Manchon de pompe 1        0,7 Coupling - Case
5 Plateau support pompe - Réf. 3. 142. 083 1 Pump support plate
NI 065393 Vis TH 80K 10 x 30 zinguée 10        0,025 Screw H M 10 x 30 - Zinc ( Head 16 mm )
NI 065049 Rondelle Grower Diam. 10 zinguée 10        0,003 Spring washer Diam. 10 - Zinc
6 270219 Pompe 90 R100 - KA1AB60 M3C7 E03 FAB 424224 ( RVP ) 1      74 Pump 90 R 100 - ( RVP )
NI 166522 Connecteur MS droit 4 pôles 1        0,05 Connector 4 poles for electrical driving pump 90 R 100
NI Pochette de joints servo-commande électrique - Réf. 1111902 FR - Electrical servo-driving seals kit
NI 270238 Servo-commande électrique pour pompe 90R100 1        4,5 Electrical servo-driving for pump 270219
NI Pochette de joints pompe série 90 - 100 cm3 - Réf. 348300 - Pump seals kit serial 90 - 100 cm3
7 270214 Pompe 20 cm3 SAE A rotation à droite ( Pompe Direction + Relevage ) 1        3,015 Pump 20 cm3 - RPM R.H. ( Steering + lifting )
NI 050080 Vis TH acier 1/2 UNC - L = 1" 1/2 ( Fixation pompe 270210 ) 2           - Screw TH 1/2" UNC - L = 1" 1/2 ( Fixing pump 270210 )
NI 050081 Rondelle Grower carré renforcée Diam. 1/2 acier 2           - Reinforced spring washer Dima. 1/2"
8 501738 Support moteur arrière 1           - Rear engine support
NI 065122 Vis FHC 12 x 25 zinguée 4        0,015 Screw FHC 12 x 25 - Zinc
NI 065279 Vis TH 80K 12 x 35 zinguée 4        0,04 Screw H M 12 x 35 - Zinc
NI 065050 Rondelle Grower Diam. 12 zinguée 4        0,004 Spring washer Diam. 12 - Zinc
9 502399 Support moteur avant DROIT 1        2,2 Front engine support R.H.

10 356698 Support moteur avant GAUCHE 1           - Front engine support L.H.
NI 065279 Vis TH 80K 12 x 35 zinguée 4        0,04 Screw H M 12 x 35 - Zinc
NI 065050 Rondelle Grower Diam. 12 zinguée 4        0,004 Spring washer Diam. 12 - Zinc
11 025051 Support élastique 60 shore 4        0,81 Silentbloc 60 Shore
12 190127 Rondelle support moteur 3        0,12 Special flat washer
13 190702 Entretoise de silentbloc 2           - Silentbloc sleeve
14 065294 Vis TH 80K 20 x 120 zinguée 1        0,35 Bolt H M 20 x 120 - Zinc
15 066064 Vis TH 80K 20 x 130 zinguée 2           - Bolt H M 20 x 130 -Zinc
16 066193 Vis TH 80K 20 x 170 zinguée 1           - Bolt TH 80 K - 20 x 170 - Zinc
NI 065070 Rondelle plate Diam. 20 zinguée 2        0,015 Flat washer M Diam. 20 - Zinc
17 065053 Rondelle Grower Diam. 20 zinguée 2        0,015 Spring washer Diam. 20 -Zinc

NI : NON ILLUSTRE * poids théorique / theoretical weight

G 108 10A-1 02-06 N° Bull.

DESCRIZIONE

DESCRIPTION

ENGINE 100 CV with Supports and Translation Pump Coupling
MOTEUR THERMIQUE 100 CV : Supports - Accouplement Pompe translation

REP CODE DESIGNATION



G108             10A         02-06     N° Bull. 



Quantité Poids (Kg) N° Modification DESCRIPTION

Quantity Weight Bulletin depuis / from : BESCHREIBUNG

18 065018 Ecrou frein Diam. 20 zingué 2        0,055 Nyloc Nut - Zinc (diam 20mm)
19 501750 Support ventilateur / alternateur 1           - Alternator / Fan support
20 190559 Cale de palier ventilateur 1           - Fan housing shim
21 130127 Courroie trapézoïdale CONTITECH A52 C 1        0,1 Alternator belt - CONTITECH A52C
22 130128 Courroie trapézoïdale CONTITECH A34 C 1        0,1 Fan belt - CONTITECH A34C
23 501755 Tendeur de courroie 1           - Belt tightener
24 387209 Poulie tendeur 1           - Idler pulley
25 387210 Douille d' axe tendeur 1           - Sleeve
26 190602 Rondelle entretoise 1           - Special washer
27 387211 Bague entretoise 1           - Bush
28 330038 Roulement 6205 2RS 1        0,125 Bearing (6205 2RS)
29 055109 Circlips intérieur Diam. 52 1        0,01 Internal circlip Diam. 52
30 065285 Vis TH 80K 14 x 35 zinguée 1           - Screw TH 80K - 14 x 35 - Zinc
31 065068 Rondelle plate M Diam. 14 zinguée 1        0,01 Flat Washer M Diam. 14 - Zinc+B156
32 065051 Rondelle grower Diazm. 14 zinguée 1        0,005 Flat washer Diam. 14 - Zinc
33 066216 Vis TH 80K 8 x 100 zinguée filetée sous tête 1           - Bolt TH 80K - 8 x 100 - Zinc
34 065024 Ecrou frein Diam. 8 zingué 1        0,005 Nyloc Nut - Zinc (diam 8mm)
35 065015 Vis CHC 80K 10 x 40 zinguée 1        0,02 Nyloc Nut H Diam. 14 - Zinc
NI 065049 Rondelle grower Diam. 10 zinguée 1        0,003 Spring washer Diam. 10 - Zinc
36 215640 Démarreur 1           - Starter
37 215962 Joint cache-culbuteur 1           - Rocker cover joint

NI : NON ILLUSTRE * poids théorique / theoretical weight

G 108 10A-2 02-06 N° Bull.
ENGINE 100 CV with Supports and Translation Pump Coupling - Alternator mounting
MOTEUR THERMIQUE 100 CV : Supports - Accouplement Pompe translation - Montage Alternateur

REP CODE DESIGNATION
DESCRIZIONE

DESCRIPTION



G108            10B        10-03     N° Bull. 



Pompe PLP20.16 DO - A9P1 - HEB IGC N2P + EG3 3/4N ( Pompe Convoyeu 
Goupille élastique 8 x 10 série mince 
Prédisposition pompe arrière 
Vis de serrage prédisposition 
Rondelle Grower Diam. 18 zinguée 
Pompe 30 + 30 cm3 - SAEB -Arbre cannelé 13 dents - Rotation GAUCHE 
Accouplement de poulie 
Vis CHC 7/16 20 UNF - L = 1" 
Accouplement élastique - Réf. 1. 035. 090 
Vis CHC 120K 10 x 35 brute 
Manchon de pompe - Réf. 2. 060. 033 
Jonc extérieur- Réf. 4. 590. 001 
Circlips intérieur - Réf 4. 601. 019 
Contre plaque de pompe 
Goupille élastique 6 x 30 série épaisse 
Support accélérateur 
Support préfiltre gas-oil 
Elément préfiltre à gas-oil - Réf. 26560145 
Cartouche filtre à gas-oil - Réf. 26560143 
Support filtre à gas-oil 
Cartouche à huile ( vendue obligatoirement pour machine sous garantie 
Cartouche à huile ( Générique ) 
Sonde pression huile - Réf 2848062 ( Remplace 215526) 

Alternateur 12 V - 120 Ampères 
Hélice ventilateur ( 7 pales ) - Réf. 2485C513 
Sonde température eau ( 2 fonctions ) - Réf. 328803001036D 
Sonde système ( KSB ) - Commande avance injection 
Calorstat - Réf 2485C025 
Joint torique support calorstat - Réf. 2415H492 

Variante CABINE CLlMATlSEE avec CHAUFFAGE 
Support compresseur climatisation 
Support compresseur 
Contre appui support compresseur 

REP 

. ENGINE 100 CV with Leaves Extractors 1 Picking Head Pump Coupling - Several Equipments 
MOTEUR THERMIQUE : Accouplement Pompe Aspirateurs 1 Tête de Récolte - Equipements divers 

QTE 

1301 11 

DESCRIPTION DESCRlZlONE 
BESCHREIBUNG DESCRIPTION 

Pump PLP 20.16 DO ( Conveyors pump ) 
Roll pin 8 x 10 
Rear pump suppoti 
Special bolt M 18 
Spring washer Grower Diam. 18 -Zinc 
Pump 30 + 30 cm3 - SAE B - RPM L.H. 
Pulley coupling 
Screw CHC 7/16 20 UNF - L = 1" 
Flexible coupling 
Screw CHC 120K - 10 x 35 
Pump splined adaptor 
External ring 
Interna1 ring 
Pump plate 
Roll pin 6 x 30 
Accelerator support 
Fuel precleaner support 
Fuel precleaner element 
Fuel filter cartridge 
Fuel filter support 
Oil cartridge 
Oil cartridge 
Oil pressure sender unit 
Alternator 12 V - 120 A 
Fan propeller - Blowlng with 7 blades 
Water temperature sender unit 
KSB system sender unit 
Thermostat 
O-ring for thermostat bracket 

OPTION CONDITIONNED CAB with HEATING 
Compressor support 
Compressor support 
Bridle 
Relt 

MODIFICATION 
+à partir machine N" 

I I I 

CODE 

. . . . 
Courroie de compresseur XPA 1060 1 1  

G 108 1 108-1 1 10-04 IN" Bull. 

DESlGNATlON 

l ILLUSTRE 



G108            10B        10-03     N° Bull. 



DESCRIPTION DESCRlZlONE 
BESCHREIBUNG DESCRiPTlON 

Cornpressor 
Windshield washer can support 
Connection male conical BSP 112 - Diam. 12 

Air conditionning Assy. For cabs G 10X 
Understands : 080566 + 080486 + pieces items 25 to 28 

Air conditionning Assy. For cabs G 10X + condensor 

ENGINE 100 CU with Leaves Extractors 1 Picking Head Pump Coupling -Several Equipments 
.. , 

MOTEUR THERMIQUE : Accouplement Pompe Aspirateurs 1 Tête de Récolte - Equipements divers 

QTE 

1 
1 
2 

- 

- 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

REP. 

29 
30 
NI 

NI 

NI 

NI 
31 
NI 
32 
33 
34 
35 
36 
37 

NI : NON 

N'Bullà 

Injection pump ( Engine AK 81805 - 100CV ) 
Injection pump gasket 
Water hose ( Water pump 1 Oil fiiter cooler ) 
Water hose ( Oil filter cooler 1 Cylinder block ) 
Water pump 
Water pump fixing gasket 
O-ring 
Water pump return hose + coliars 

MODlFiCATlON 
partir machine No 

I G  108 1 10B-2 1 09-04 IN' Bull. 

CODE 

080631 
387242 
295252 

203569 

080566 

080486 
215809 
215884 
215681 
215680 
215780 
215886 
215885 
215642 

ILLUSTRE 

DESlGNATlON 

Compresseur - Réf 42933 ( Voir Cabine - Planche 81 ) 
Support de bidon de lave-glace 
Douille cannelée mâle BSP Conique 112 - Diam. 12 ( Raccords circuit EAU 

montés sur moteur pour machine équipée de cabine ) 
Ensemble climatisation pour cabines G103 1104 1105 1106 1107 1108 - 
Ce kit comprend 080566 + 080486 + pièces repéres 25 à 28 
Kit climatisation cabines G103 1104 1105 1106 1107 1108 avec condenseur 
et fixation 
Recharge tracteur UV climatisation 
Pompe à injection - Réf. 26445003 
Joint plat triangulaire fixation pompe à injection - Réf. 36871-1017 
Durit eau ( Pompe à eau 1 Refroidisseur filtre à huile ) - Réf. 3482C005 
Durit eau ( Filtre à huile 1 Bloc moteur ) - Réf. 3482V082 
Pompe à eau - Réf U5MW0192 
Joint plat de fixation de pompe à eau - Réf. 3687Y016 
Joint torique fixation remplissage huile moteur- Réf.2415B121 
Durit retour pompe à eau + colliers - Réf. U5MH 0056 





Quantité Poids (Kg) N° Modification DESCRIPTION

Quantity Weight Bulletin depuis / from : BESCHREIBUNG

1 215649 Moteur Intercooler 1104C - 44TA - RJ37902 - 97 KW - 2200 t / mn 1    280 Intercooler engine 130 CV - 2200 t/mn - RJ37902
NI 200086 Huile moteur Turbo simple ( Bidon 25 L. ) -      23 Turbo engine oil ( oil holder = 25 L. )
2 005036 Prédisposition accouplement pompe POCLAIN PV89 - 23 dents 1           - Rear coupling Assy.
3 Accouplement élastique  - Réf. 1. 035. 107 1
NI 050106 Vis TH 3/8 - 24 UNF - L = 1" 1/4 ( Fixation accouplement élastique sur volant 8        0,08 Screw TH 3/8 - 24 UNF - L = 1" 1/4
NI 050102 Rondelle Grower 3/8 8           - Spring washer Grower 3/8
4 005009 Manchon de pompe 1        0,7 Coupling - Case
5 Plateau support pompe - Réf. 3. 142. 083 1
NI 065393 Vis TH 80K 10 x 30 zinguée 10        0,025 Screw H M 10 x 30 - Zinc 
NI 065049 Rondelle Grower Diam. 10 zinguée 10        0,003 Spring washer Diam. 10 - Zinc
6 270219 Pompe 90 R100 - KA1AB60 M3C7 E03 FAB 424224 ( RVP ) 1      74 Pump 90 R 100 - ( RVP )
NI 166522 Connecteur MS droit 4 pôles 1        0,05 Connector 4 poles for electrical driving pump 90 R 100
NI 270238 Servo-commande électrique pour pompe 90R100 1        4,5 Electrical servo - control for pump 90R100 
NI Pochette de joints servo-commande électrique - Réf. 1111902 FR -
NI Pochette de joints pompe série 90 - 100 cm3 - Réf. 348300 -
7 270214 Pompe 20 cm3 SAE A rotation à droite ( Pompe Direction + Relevage ) 1        3,015 Pump 20 cm3 - SAE A - R.H. RPM
NI 295328 Chapeau de protection noir  ( pour tête de vis fixation pompe 270214 ) 4           - Black cap ( for head screw - fixing pump 270214 )
NI 050101 Vis TH 80K - 3/8 - L = 1" 1/4 UNC ( Fixation pompe 270214 ) 2           - Vis TH 80K - 3/8 - L = 1" 1/4 UNC
NI 050102 Rondelle Grower 3/8 pour vis UNC 2           - Spring washer Grower 3/8
8 501738 Support moteur arrière 1           - Rear engine support
NI 065122 Vis FHC 12 x 25 zinguée 4        0,015 Screw FHC 12 x 25 - Zinc
NI 065279 Vis TH 80K 12 x 35 zinguée 4        0,04 Screw H M 12 x 35 - Zinc
NI 065050 Rondelle Grower Diam. 12 zinguée 4        0,004 Spring washer Diam. 12 - Zinc
9 502399 Support moteur avant DROIT 1        2,2 Front engine support R.H.

10 356698 Support moteur avant GAUCHE 1           - Front engine support L.H.
NI 065279 Vis TH 80K 12 x 35 zinguée 4        0,04 Screw H M 12 x 35 - Zinc
NI 065050 Rondelle Grower Diam. 12 zinguée 4        0,004 Spring washer Diam. 12 - Zinc
11 025051 Support élastique 60 shore 4        0,81 Silentbloc 60 Shore
12 190127 Rondelle support moteur 3        0,12 Special flat washer
13 190702 Entretoise de silentbloc 2           - Silentbloc sleeve
14 065294 Vis TH 80K 20 x 120 zinguée 1        0,35 Bolt H M 20 x 120 - Zinc
15 066064 Vis TH 80K 20 x 130 zinguée 2           - Bolt H M 20 x 130 -Zinc
16 066193 Vis TH 80K 20 x 170 zinguée 1           - Bolt TH 80 K - 20 x 170 - Zinc
NI 065070 Rondelle plate Diam. 20 zinguée 2        0,015 Flat washer M Diam. 20 - Zinc

NI : NON ILLUSTRE * poids théorique / theoretical weight

G 108 10C-1 02-06 N° Bull.

DESCRIZIONE

DESCRIPTION

INTERCOOLER ENGINE 130 CH : with supports and translation pump coupling - Alternator mounting
MOTEUR THERMIQUE INTERCOOLER 130 CH - Supports - Accouplement pompe translation - Alternateur

REP CODE DESIGNATION





Quantité Poids (Kg) N° Modification DESCRIPTION

Quantity Weight Bulletin depuis / from : BESCHREIBUNG

17 065053 Rondelle Grower Diam. 20 zinguée 2        0,015 Spring washer Diam. 20 - Zinc
18 065018 Ecrou frein Diam. 20 zingué 2        0,055 Nyloc Nut  diam 20mm - Zinc
19 503191 Support palier tendeur 1           - Support
20 130138 Courroie trapézoïdale CONTITECH A51 C -  L = 1300 2        0,1 Belt CONTITECH  A51 C
21 130128 Courroie trapézoïdale CONTITECH A34 C ( Alternateur ) 1        0,1 Fan belt - CONTITECH A34C
22 501755 Tendeur de courroie 1           - Belt tightener
23 387492 Poulie tendeur double 1        1,45 Tightener pulley ( 2 grooves )
24 387493 Douille d' axe tendeur 1           - Tightener axle bush
25 387494 Entretoise de tendeur 1           - Sleeve
26 387495 Bague entretoise  de roulements 1           - Sleeve
27 330038 Roulement 6205 2RS 2        0,125 Bearing 6205 2RS
28 065285 Vis TH 80K 14 x 35 zinguée 1           - Screw TH 80K - 14 x 35 - Zinc
29 065068 Rondelle plate M Diam. 14 zinguée 1        0,01 Flat Washer M Diam. 14 - Zinc+B156
30 065051 Rondelle grower Diam. 14 zinguée 1        0,005 Flat washer Diam. 14 - Zinc
31 066216 Vis TH 80K 8 x 100 zinguée filetée sous tête 1           - Bolt TH 80K 8 x 100 screwed under head
32 065024 Ecrou frein Diam. 8 zingué 1        0,005 Nyloc Nut - Zinc (diam 8mm)
33 066014 Vis CHC 80K 10 x 60 zinguée 1           - Bolt CHC 80K 10 x 60 - Zinc
34 065049 Rondelle grower Diam. 10 zinguée 1        0,003 Spring washer Diam. 10 - Zinc
35 387496 Entretoise 1           - Bush
36 Démarreur 12V - 3KW 1
NI 215942 Bougie de préchauffage 1        0,12 Preheating sparking plug

NI : NON ILLUSTRE * poids théorique / theoretical weight

G 108 10C-2 02-06 N° Bull.
INTERCOOLER ENGINE 130 CH : with supports and translation pump coupling - Alternator mounting
MOTEUR THERMIQUE INTERCOOLER 130 CH - Supports - Accouplement pompe translation - Alternateur

REP CODE DESIGNATION
DESCRIZIONE

DESCRIPTION



G108             10D        02-06     N° Bull. 



Quantité Poids (Kg) N° Modification DESCRIPTION

Quantity Weight Bulletin depuis / from : BESCHREIBUNG

1 270242 Pompe PLP20.16 D082E2 PGE / GDN( Pompe Convoyeurs ) 1        2 Pump PLP20. 16 D082E2 PGE / GDN ( conveyors pump )
NI 180038 Goupille élastique 8 x 10 série mince 3           - Roll pin 8 x 10
2 501722 Prédisposition pompe arrière 1           - Rear pump support
3 387154 Vis de serrage prédisposition 4           - Special bolt M 18
4 065360 Rondelle Grower Diam. 18 zinguée 4        0,005 Spring washer Grower Diam. 18 - Zinc
5 270213 Pompe 30+30 cm3 - SAEB - Rotation GAUCHE 1      24,5 Pump 30 + 30 cm3 - SAE B - RPM L.H.
6 387488 Accouplement de poulie moteur Intercooler 1           - Intercooler engine coupling pulley
7 050109 Vis CHC 7/16 20 UNF - L = 1" 4        0,08 Screw CHC 7/16" 20 UNF - L = 1"
8 005050 Accouplement élastique 1        1,32 Flexible coupling
9 066183 Vis CHC 120K 10 x 35 brute 4           - Screw CHC 120K - 10 x 35

10 005051 Manchon de pompe 1        0,43 Pump splined adaptor
11 Jonc extérieur - Réf. 4. 590. 001 1
12 Circlips intérieur - Réf. 4. 601. 019 1
13 190557 Contre plaque de pompe 1           - Pump plate
NI 180042 Goupille élastique 6 x 30 série épaisse 2           - Roll pin 6 x 30 
NI 190813 Support accélérateur 1           - Accelerator bracket
14 170127 Cartouche à huile ( vendue pour machine sous garantie )        0,65 N° 17 Oil cartridge ( sold strictly for machine under guarantee  )
14 170163 Cartouche à huile ( Générique  ) 1        0,65 N° 17 Oil cartridge ( Generic  )
15 170152 Cartouche filtre à gas-oil ( vendue pour machine sous garantie  ) 1        0,37 Gas-oil filter cartridge ( for machine under guarantee )
15 Cartouche filtre à gas-oil ( Pas de Générique  ) Gas-oil filter cartridge ( Generic ) - Don' t exist

17 215710 Mano-contact pression d' huile 1        0,03 Oil pressure sender unit
18 215702 Hélice ventilateur soufflant 7 pâles 1        1,57 Fan propeller blowing 7 blades
18 215572 Hélice ventilateur soufflant 7 pâles dia.508 ( Refroidissement renforcé ) 1        1,50 Version 2005 Fan propeller blowing 7 blades ( Reinforced cooling )
19 387487 Poulie ventilateur 1           - Fan pulley
20 215695 Sonde température eau ( 2 fonctions ) 120° C + Alar me 112° C 1        0,05 Water temperature unit 120° C + Alarm 112° C
21 Sonde système KSB ( Commande avance injection ) 1
22 215807 Alternateur 12V - 120 Ampères 1        0,006 Alternator 12 V - 120 A
NI 215898 Support alternateur 1        0,15 Alternator bracket

        Variante CABINE CLIMATISEE avec CHAUFFAGE           Air-conditionning cab with heating Option
23 123849 Support compresseur climatisation 1        0,625 Compressor support
24 502150 Support compresseur 1           - Compressor support
25 190631 Contre appui support compresseur 1        0,61 Bridle
26 130111 Courroie de compresseur XPA 1060 1        0,12 Belt
27 080631 Compresseur ( Voir Cabine - Planche 81 ) 1        7,5 Compressor ( See cab - Drawing 81 )

NI : NON ILLUSTRE * poids théorique / theoretical weight

G 108 10D-1 02-06 N° Bull.  17

DESCRIZIONE

DESCRIPTION

INTERCOOLER ENGINE 130 CH ( RJ37902 ) : with leaves  extractors / picking head pump coupling - Several equipments
MOTEUR INTERCOOLER 130 CH ( RJ 37902 ) : Accoupleme nt pompes Aspitateurs/Tête de récolte - Divers équi pements

REP CODE DESIGNATION



G108             10D        02-06     N° Bull. 



Quantité Poids (Kg) N° Modification DESCRIPTION

Quantity Weight Bulletin depuis / from : BESCHREIBUNG

NI 200087 Huile pour compresseur ( bidon 0,25 L. ) -           - Oil for compresor ( Oil holder 0,25 L. )
28 387242 Support de bidon de lave-glace 1           - Windshield washer can support
NI 295252 2           -

29 215941 Goulotte de remplissage d' huile 1           - Pipe for oil filling

Montage Compresseur -  A partir Version 2005
30 357432 Equerre arrière support compresseur 1           - Compressor bracket rear corner
31 357433 Equerre avant support compresseur 1           - Compressor bracket front corner
32 503948 Support compresseur 1           - Compressor bracket
33 025053 Support élastique 60 shore 3           - Rubber bumper 60 shore 

34 215964 Pompe à eau 1           - Water pump

NI : NON ILLUSTRE * poids théorique / theoretical weight

G 108 10D-2 02-06 N° Bull.

Douille cannelée mâle BSP Conique 1/2 - Diam. 12 (  Raccords circuit 
EAU montés sur moteur pour machine équipée de cabine )

INTERCOOLER ENGINE 130 CH ( RJ37902 ) : with leaves  extractors / picking head pump coupling - Several equipments
MOTEUR INTERCOOLER 130 CH ( RJ 37902 ) : Accoupleme nt pompes Aspitateurs/Tête de récolte - Divers équi pements

Compressor mounting - From Version 2005

Connection male conical BSP1/2 - Diam.12 ( Water circuit 
connection mounted on engine for machine with a cab ) 

REP CODE DESIGNATION
DESCRIZIONE

DESCRIPTION



.:mi*: al&. . G108,  1 IODA 1 10-03 ( N'BULL. GRE&&, 



Quantité Poids (Kg) N° Modification DESCRIPTION

Quantity Weight Bulletin depuis / from : BESCHREIBUNG

1 215824 Filtre à gas-oil 30 microns avec décanteur d' eau 1           - Fuel filter with water filter 30 microns
NI 215825 Cartouche de rechange 30 microns pour filtre à gas-oil 215824 1           - Cartridge for fuel filter 215824 ( 30 microns )
2 025053 Support élastique 60 shore 3           - Rubber bumper 60 shore
3 357259 Support filtre à gas-oil 1           - Fuel filter support  
4 372105 Tuyau hydraulique 6 GTH -           - Hydraulic hose 6 GTH ( Delivered by meter )
5 055134 Collier de serrage type Franc 9 - 18 - Largeur 8 4        0,005 Clamp 9 - 18 - width 8

NI : NON ILLUSTRE * poids théorique / theoretical weight

G 108 10DA-1 02-06 N° Bull.

DESCRIZIONE

DESCRIPTION

INTERCOOLER ENGINE 130 CH : with leaves extractors / picking head pump coupling - Several equipments
MOTEUR INTERCOOLER 130 CH ( RJ 37902 ): Accouplemen t pompes Aspitateurs/Tête de récolte - Divers équip ements

REP CODE DESIGNATION





NOTA : Machines Version 2001 
Pour une commande d' une durit haute 365123, livrer impérativement 
les colliers tourillons 055032 - Qté 2 

REP. 

1 
1A 
1B 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

13A 
14 
15 
16 

16A 
17 
18 
19 
20 
NI 
21 
22 

NI : NON IWSTRE 
ENGINE 100 CV : THEMIC EXCHANGER 
MOTEUR THERMIQUE 100 CV : ECHANGEUR 

WODIFICATION 
à partir machine No 

CODE 

160051 
160084 

356672 
501751 
501752 
035172 
356696 
356697 
501743 
025005 
386759 
3651 12 
365123 
055024 

055032 
501 920 
185313 
185457 
185458 
160049 
387094 
365046 
055350 
020248 
500075 
501918 

Jusque 2üM 

A partlr Z M n  

DESCRIPTION DESCRIZIONE 
BESCHREIBUNG DESCRIPTION DESlGNATlON 

Radiateur 
Bouchon de radiateur 1 bar - Réf. T l  1217 - 58 / 163 
Embase de bouchon de radiateur - Réf. 
Rouffle 
Armature de tiroir ventilateur 
Plaque de tiroir ventilateur 
Toile de tiroir ventilateur 
Support bas DROIT radiateur 
Support bas GAUCHE radiateur 
Tirant radiateur 
Plot élastique 40 x 28 - M 10 - réf. 520030 
Rondelle fixation rouifie 
Durit basse radiateur 
Durit haute radiateur ( Volr NOTA) 
Collier de serrage type Seriiex 47-67 - L = 14 mm ( Qté 4 devlant Qté 2 - 
Version m) 
Collier tourillon Diam. 68 x 73 - Largeur 24 
Support vase d' expansion 
Joint mousse vase d' expansion 25 x 5 ( 1 face adhésive) 
Joint mousse vase d' expansion (épaisseur 2 mm ) 
Joint mousse wse d' expansion (épaisseur 2 mm ) 
Vase di expansion 2 L. 
Bouchon 
Tuyau transparent PVC souple armé 8 x 13 
Collier D 13 
Autocollant " NIVEAU " vase d' expansion 
Grille ventilateur moteur 
Grille de protection moteur 

I Radiator 
Radiator plug - 1 bar - Réf. T l  121 7 - 58 1163 

QTE 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
3 
3 
1 
1 
4 

2 
1 
1 

0,211 
0,ln 

1 
1 

1,2! 
3 
1 
1 
1 

Protection for cooler 
Slide bolting cloth frame radiator 
Plate 
Bolting cloth 
Radiator lower support R.H. 
Radiator lower support L.H. 
Radiator adjusting support 
Rubber bumper 40 x 28 - M 10 
Special washer 
Radiator lower hose 
Radiator upper hose 
Clamp 47 - 67 - width 14 
frorn Version 20M ) 
Tourillon collar Diam. 68 x 73 - Width 24 
Support 
Gasket 25 x 5 
Sponge gasket 25 x 5 
Sponge gasket -Thnickness = 2 mm 
Expansion tank 2L. 
Plug 
Expansion tank hose Dia. 8 x 13 
Collar D 13 
Sticker " Expansion tank level " 
Protection fan 
Engine protection grate 

I NOTE : Machines Verslon 2001 
For an order of hose 365123, you must deliver absolutly 
the clamps 055032 - quantity 2 1 
IG 108 1 11-1 1 09-02 IN" Bull. 





Quantité Poids (Kg) N° Modification DESCRIPTION

Quantity Weight Bulletin depuis / from : BESCHREIBUNG

1 160080 Radiateur EAU / AIR moteur intercooler mécanique RJ37902 1           - Water / Air radiator Intercooler engine RJ37902
2 160084 Bouchon de radiateur 1 bar ( avec embase ) 1        0,6 Water radiator cap G 140 
3 215686 Coude réducteur à 90° - Diam. intérieur 76 / 60 1        0,225 Reducing elbow 90° - Internal Diam. 76 / 60
4 055065 Collier serrage type Serflex 77 - 97 - Largeur 14 mm 1        0,04 Clamp SERFLEX 77 - 97 - width 14
5 503052 Durit rigide sortie turbo / entrée radiateur 1        3 Pipe ( Turbo outlet / Radiator inlet )
6 055025 Collier serrage type Serflex 62 - 82 - Largeur 14 mm 8           - Clamp 62-82 - width 14
7 215693 Coude silicone à 45° - Diam. intérieur 60 mm 1        0,28 Silicone elbow 45° - Internal Diam. 60
8 215684 Coude silicone à 90° - Diam. Intérieur 60 mm 1        0,21 Silicone elbow 90° - Internal Diam. 60
9 503051 Durit rigide sortie radiateur / entrée moteur 1        2,5 Pipe ( Radiator outlet / Engine inlet )

10 365147 Durit silicone droite - Diam.intérieur 60 mm 1           - Straight silicone pipe - Internal Diam. 60
11 503294 Durit rigide sortie turbo 1        2,7 Pipe ( Turbo outlet )
12 387629 Manchon réducteur silicone - Diam. Intérieur 63 / 51 1           - Reducing silicone muff - Internal Diam. 63 / 51
13 055024 Collier de serrage type Serflex 47-67 - L = 14 mm 3        0,03 Clamp 47 - 67 - width 14
14 055032 Collier tourillon - Diam. 68 x 73 - Largeur 24 2           - Tourillon collar Diam. 68 x 73 - Width 24
15 365112 Durit basse radiateur 1        0,38 Radiator lower hose
16 365123 Durit haute radiateur 1        0,905 Radiator upper hose
17 357118 Rouffle moteur Intercooler 1           - Protection for cooler 
17 357429 Rouffle ( refroidissement renforçé pour hélice 215572 - Dia 508 ) 1           - Version 2005

18 503039 Tirant rouffle haut intérieur 1           - Internal bracket
19 503040 Tirant rouffle haut extérieur 1           - External bracket
20 025005 Plot élastique 40 x 28 - M 10 4        0,09 Rubber bumper 40 x 28 - M 10
21 386759 Rondelle fixation rouffle 4           - Special washer
22 356696 Support bas DROIT radiateur 1           - Radiator lower support R.H.
23 356697 Support bas GAUCHE radiateur 1           - Radiator lower support L.H.
24 503192 Armature de tiroir ventilateur 1           - Slide bolting cloth frame radiator
25 501752 Plaque de tiroir ventilateur 1           - Plate
26 035191 Toile de tiroir ventilateur 1        0,035 Bolting cloth
27 500075 Grille ventilateur moteur 1        0,635 Protection fan
28 501918 Grille de protection moteur 1        0,76 Engine protection grate
29 501920 Support vase d' expansion 1           - Support
30 185313 Joint mousse vase d' expansion 25 x 5 ( 1 face adhésive ) 1        0,012 Gasket 25 x 5
31 185457 Joint mousse vase d' expansion ( épaisseur 2 mm ) 0,2m           - Sponge gasket 25 x 5
32 185458 Joint mousse vase d' expansion ( épaisseur 2 mm ) 0,1m           - Sponge gasket -Thnickness = 2 mm

NI : NON ILLUSTRE * poids théorique / theoretical weight

G 108 11A-1 02-06 N° Bull.

DESCRIZIONE

DESCRIPTION

INTERCOOLER ENGINE 130 CH ( RJ37902 ) : THERMIC EXCHANGER WATER / AIR

Protection for cooler ( intensified cooling  for fan propeller 
215572 - Dia 508 )

MOTEUR THERMIQUE INTERCOOLER 130 CH ( RJ37902 ) : ECHANGEUR THERMIQUE EAU / AIR

REP CODE DESIGNATION



G 108 1 I I A  / 06 -03  I N ' B u l I .  G R E ~ Q I R E  



Quantité Poids (Kg) N° Modification DESCRIPTION

Quantity Weight Bulletin depuis / from : BESCHREIBUNG

33 160049 Vase d' expansion 2 L. 1        0,255 Expansion tank 2L.
34 387094 Bouchon 1           - Plug
35 365046 Tuyau transparent PVC souple armé 8 x 13 1,25           - Expansion tank hose Dia. 8 x 13
36 055350 Collier D 13 3        0,001 Collar D 13
NI 020248 Autocollant " NIVEAU " vase d' expansion 1           - Sticker " Expansion tank level "

NI : NON ILLUSTRE * poids théorique / theoretical weight

G 108 11A-2 02-06 N° Bull.
INTERCOOLER ENGINE 130 CH ( RJ37902 ) : THERMIC EXCHANGER WATER / AIR
MOTEUR THERMIQUE INTERCOOLER 130 CH ( RJ37902 ) : ECHANGEUR THERMIQUE EAU / AIR

REP CODE DESIGNATION
DESCRIZIONE

DESCRIPTION





DESCRIPTION DESCRIZIONE 
BESCHREIBUNG DESCRIPTION 

Elbowed sleeve (Turbo side ) 
Exhaust pipe 
Elbow Male 1 fernale - Diam. 76.2 
Elbow Male 1 Male - Diarn. 76,2 
Tightening collar Diam. 76,2 
Tightening collar Diam. 76,2 
Exhaust silencer 
exhaust pipe out 
Exhaust silencer support 
Guard 
Carbowool paper ( Replace 185296) 

Cartridge (310rnL) 
insolation conduit Diam. 80 - L = 1200 
Insolation conduit Diam. 81 - L = 150 
lnsolation conduit Diam. 82 - L = 550 
Insolation conduit Diam. 83 - L = 1410 
Exhaust protection plate 
lsolating fixing plate 

ENGINE : EXHAUST equiprnent 
MOTEUR THERMIQUE : ECHAPPEMENT 

. - 
G 108 1 12-1 ( 11-04 IN" Bull. 



6 108  13 1 0 - 0 1  N ' B u l l .  



DESCRIPTION DESCRIZIONE 
BESCHREIBUNG DESCRIPTION 

Elbowed hose 
Clamp 62-82 - width 14 
Clamp SERFLEX 92 - 112 - Width 14 mm 
Air filter with caftridges 
Clip 
Air filter caftridge 
Air filter security element 
Electrical blocking warning in 7,5 KPA 
Spacer 
Air filter PVC hose - Diam. 100 
Clamp 107-127- width 14 
Precleaner raising 
Precleaner Diam. 95 for filter 215462 

IG 108 1 13-1 1 09-03 IN" Bull. 1 





Support filtre à air 

CODE 

365139 
055025 
055092 
215698 
215701 
170141 
170140 
215544 
387536 
285705 
0551 16 
503187 
215545 

NI : NON ILLlJSTRE 

DESIGNATION 

Durite filtre à air / Turbo 
Collier de serrage type Serflex 62-82 - L = 14 mm 
Collier de serrage type Serilex 92-1 12 - L = 14 mm 
Filtre à air avec cartouches( Intemoler 130 CV ) 
Collier de fixation 9 " 
Cartouche primaire - Réf. P780522 
Cartouche de sécurité - Réf. P780523 
Indicateur de colmatage électrique 7,5 KPA 
Entretoise Diam. 120 - 114 
Gaine PVC souple - Diam. Intérieur 120 mm - L = 220 mm 
Collier de serrage type Serilex 107-127 - L = 14 mm 
Support de mitre 
Préfiltre Diam. 114 pour filtre 215698 

~ ~~ ~ 

INTERCOOLER ENGINE 130CV : AIR FILTER equlpment 
MOTEUR THERMIQUE INTERCOOLER 130 CV : FILTRE à AIR 

DESCRIPTION DESCRIZIONE 
BESCHREIBUNG DESCRIPTION 

Elbowed hose (Turbo side) 
Clamp 62-82 - width 14 
Clamp SERFLM 92 - 112 - Width 14 mm 
Air filter with carlridges 
Clip 9 " 
Air filter cartridge 
Air filter security element 
Electric blockage warning in 
Sleeve Diam. 120 - 114 
Air fiiter PVC hose - Interna1 Diam. 120 - L = 220 
Clamp 107-127 - width 14 
Precleaner support 
Precleaner Dia. 115 
Air filter support 

IG 106 1 13A-1 1 06-03 1 No BuII. 





FUEL TANK - HYDRAULIC TANK - THERMIC EXCHANGER 
RESERVOIR GAS-OIL - RESERVOIR HYDRAULIQUE - ECHANGEUR THERMIQUE 

GRE .. .. =,&RE ,A .... . 

DESCRIPTION DESCRlZlONE 
BESCHREIBUNG DESCRIPTION 

Fuel tank 
Fuel filiing 
Filler cap ( 0,l Bar ) 
Cock male Ifemale 112 
Gauge 
Hydraulic tank 
Hydraulic oil ( Oil holder 20 L. ) 
Hydraulic oil ( Oil holder 55 L. ) 
Gasket 
Hydraulic tank cover 
Seal 
Level controller 
Electrical level controller - 254 mm 
Electrical level controller - 176 mm 
Male plug 33 x 42 - Zinc 
Sponge strip 
Aspirating filter by-pass + lndicator 
indicator for aspirating filter 170006 
Hydraulic Filter (IO microns) 
Thermic exchanger LDC 016 
Hydraulic cooier 
Biower 

I 

IG 108 1 14-1 1 12-04 IN" Bull. 



A x e  c h a s s i s  p o r t e u r  
P i n  on t r a c f o c  ( r a m e .  





G108             16         10-03     N° Bull. 



REP. 

28 1 165084 l~resse étoupe NORMAD BRUT 9 Réf. 600900 1 2 1  1 
NI : NON IUUSTRE 

166235 
356694 
166386 
166650 
166651 
166652 
166653 
166654 
165100 
165958 
165101 
165959 
166625 
167020 
356149 
16531 3 
165312 
165225 
165240 
165216 
165214 
165213 
165349 
165225 
165224 
356279 
346918 
166682 
166426 
165178 
165207 
165206 
165042 

DESCRIPTION DESCRIZIONE 
BESCHREIBUNG DESCRIPTION 

CODE 

Batterie 104 A/H - Réf. B510D 
Arrêt batterie 
Coupe batterie unipolaire grand modèle 
Câble ( + ) ( Batterie + / Coupe batterie) 
Câble coupe batterie / Démarreur 
Câble ( - ) ( Batterie / Chassis ) 
Câble masse chassis / Moteur 
Câble masse chassis / masse nacelle 
Cosse batterie ( +)  
Capot isolant ROUGE pour cosse batterie 
Cosse batterie ( - )  
Capot isolant NOIR pour cosse batterie 
Faisceau moteur 
Faisceau moteur - Variante moteur PERKINS Turbo intercooler 130 CV 
Support relais de démarrage 
Relais 12V - 30A 
Lanierne montée Réf. STARLUX 2705 
Lampe 12V / 21W - Réf. 0033.0019 
Lampe navette 5W 112V 10x38 
Phare complet Réf. 0001.0183 
Fanal anteriore GAUCHE 
Fanal antenore DROIT 
Lampe graisseur l2V - 5W 
Lampe 12V 121 W Réf. 0033.001 9 
Catadioptre ROUGE Diam. 60 
Support catadioptre 
Contre plaque de phare 
Projecteur HELLA avec connecteurs +support +ampoule 
Gyrophare - réf. 724047 
Avertisseur sonore Réf. 0054.0003 
Inter~pteur de position (corps) ZCK M 1 
Internipteur de position (tête) ZCK D 15 
Réduction laiton 11/09 Réf. 01 10900 

LlGHTlNG - ELECTRICAL EQUIPMENT 
ECWRAGE - EQUIPEMENT ELECTRIQUE 

DESlGNATlON 

1 

G 108 1 16-1 1 06-03 1 No Bull. 

MODIFICATION 
N"BUII(à partir machine N" 

Batteiy 104AJH 
Battery stop plate 
Ban. Isolating Switch G120SW 
Cable ( + ) ( Battery + / Coupe Battery ) 
Starter cable 
Cable ( - )  ( Battery / Chassis) 
Frame / Engine ground cable 
Frame / carriage ground cable 
Batteiy eye ring ( + ) 
lnsulating cover RED for battery eye ring 
Battery eye ring ( - ) 
lnsulating cover BLACKfor battery eye ring 
Engine beam 
Engine beam 
suppon 
Starting relay 
Tail Light Housing 
Globe (1 2V 21 Watt) P/N:165239 
Globe ( 5 watts -1 2V) 
Head Light Housing 
Indication LigM (left) 
Indication UgM (rigM) 
Globe 12v - 5w 
Globe (12V 21Watt) P/N:165239 
Reflector (diam 60mm) 
Reflector suppolt 
Plate 
Projector HELLA with connectors +support +globe 
Rotary beacon 
Horn 
Limit Switch body - ZCK Ml) 
Limit Switch (head - ZCK D15) 
Bras reduction 
Compression packing 9 - Réf. 600900 



G108             16         10-03     N° Bull. 



MODIFICATION DESCRIPTION DESCRIZIONE 
REP. CODE DESlGNATiON 1 QTE h à  partir machine NO 1 1 BESCHREIBUNG DESCRIPTION 

1 1 I 1 I I I 

Capteur ILS RDS Réf. S/SR/600-1-503 
Aimant RDS Réf. S/MG/193-1-020 
Socle prise 3 plots 12V 
Prise mâle 3 plots 12V 
Socle prise 13 plots 
Fiche prise 13 plots 
Faisceau arrière GAUCHE 
Faisceau arrière DROIT 
Faisceau avant GAUCHE 
Faisceau avant DROIT 
Faisceau ELECTRO-VANNES 
Faisceau 2 prises arrière GAUCHE 
Faisceau prise 13 plots 
Faisceau prise pompe SAUER 
Faisceau FREIN PV - GV 
Faisceau bâti de récolte 108 
Faisceau cabine 
Phare de travail 55W 
Lampe H3 - 12V - 55W 
Porte-fusibles 
Fusible enfichable 5 A ( Relais phares) 
Fusible enfichable 10 A ( Phares bavail) 
Fusible enfichable 15 A (Prise poWence) 
Fusible enfichable 30 A ( Réfrigérant) 
Porte-relais 
Relais 12V - 40A- Réf. 0034.0518 
Support boite fusibles et relais (Version moteur 1 W CV ) 
Boîte153xllOx66 
Support boîte relais injection 
Plaque fixation relais injection 
Porte-fusibles 4 emplacements 
Fusible enfichable 30 A 
Fusible enfichable 10 A 

43 1 167019 l ~ u ~ ~ o r t  de relais pompe injection 
NI : NON I W S T R E  

LlGHTlNG - ELECTRICAL EQUIPMENT 
ECWRAGE - EQUIPEMENT ELECTRIQUE 

Sensor ILS RDS 
Magnet RDS 
3 p o l e  plug socket 12V 
Male connecter 12v -3 contacts 
13 poles connection socket 
13 polexonnection plug 
Rear beam L.H. 
Rear beam R.H. 
Front beam L.H. 
Front beam R.H. 
Electro-valves beam 
Rear 2 poles wnnection beam L.H. 
13 poles wnnection beam 
SAUER pump wnnection beam 
Brake - PV - GV beam 
Picking head frame beam 
Cab beam 
Work Lamp 
Globe (12V-H3 ) 
Fuse holder 
Fuse (5.4) 
Fuse (1 OA) 
Fuse (15A) 
Fuse (30A) 
Relay holder 
Relay (12V 30A) 
Fuses and relays box support 
Electrio box 1 5 3 x 1 1 0 ~ 6 6  
lnjector relay box support 
lnjector relay fixing plate 
Fuse holder 
Fuse (30A) 
Fuse (1 0A) 
lnjector pump relay support 



G108             16         10-03     N° Bull. 



DESCRIPTION DESCRIZIONE 
BESCHREIBUNG DESCRIPTION 

lnjector pump relay suppoii 
PERKINS engine injector pump relay 
Relay support 
PERKINS engine preheating relay 
NOTE - Componentsitems 39 to 46 are mauntedon G 108 

with lntercooler Turbo engine 130 CV. Componenfs items 
41 to 46 are mountedinside electrical box 39. 

Rear motion alarm 

IG 108 1 16-3 1 12-04 IN" Bull. 



G108             17         10-01     N° Bull. 



NI : NON ILLUSTRE 
TRANSFERTS 
AUTOCOLLANTS 

DESCRIPTION DESCRIZIONE 
BESCHREIBUNG DESCRIPTION 

Transfert " G 108 " 
Two coloffi stnp " Grey and Red " 
Large transfert " GREGOIRE " 
Transfert " DANGER " 
Transfrert " Fans Danger " 
Transfert "PICKING HEAD ADJUSTEMENTS " 
Transfert " WHEELS TlGHTENlNG " 
Transfert" Liquid type D " 
Transfert " ANCHORING " 
Pictogram 
Stick " Don't intewene in open zone " 
Stick " Say outside tipping up zone " 
Stick " Wait to completely stop " 
Stick " Wait to stop of al1 ......." 
Stick " Don't touch to bin auger " 
Stick " Dont open and remove covers " 

REP. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
16 
16 

N"BUIIà CODE 

020297 
020145 
OXH38 
020067 
020060 
020181 
020199 
020277 
020108 
0201 18 
020117 
O20109 
0201 13 
0201 12 
020111 
020110 

MODIFICATION 
partir machine No 

DESIGNATION 

Autocollant ' G 108 " 
Bande 2 tons Grise et Rouge 
Autocollant grand transfert " GREGOIRE " 
Autocollant " DANGER ASPIRATEUR " anglais 
Autocollant " DANGER ASPIRATEUR ' 
Autocollant " REGLAGE TETE DE RECOLTE " 
Autocollant " SERRAGE DES ROUES " anglais 
Autocollant " LIQUIDE N P E  D " anglais 
Autocollant " POINTS D'ANCRAGE " 
Pictogramme 
Pictogramme 
Pictogramme 
Pictogramme 
Pictogramme 
Pictogramme 
Pictogramme 

QTE 

2 
5m 
2 
4 
2 
2 
1 
1 
4 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 



020537

      020526          020527 020528

167236

020524020522 020523

020529020525

020533020532020531

020534

020530

G108             18       02-06     N° Bull. 



Quantité Poids (Kg) N° Modification DESCRIPTION

Quantity Weight Bulletin depuis / from : BESCHREIBUNG
167236 4

020522 2

020523 3

020524 1

020525 2

020526 Autocollant Danger " Keep hands clear  " 10
020527 2

020528 2

020529 1

020530 1

020531 Autocollant Danger " Batterie  " ( Collé sur coffret batterie ) 1
020532 1

020533 1

020534 1

020537 1

NI : NON ILLUSTRE * poids théorique / theoretical weight

G 108 18-1 02-06 N° Bull.

DESCRIZIONE

DESCRIPTION

TRANSFERTS - Machines " AUSTRALIE " Alternative
AUTOCOLLANTS - Variante Machines "AUSTRALIE "

REP CODE DESIGNATION

Autocollant " WARNING - Turn off each function before stop 
switch is returned to run position " ( Collé sur console latérale droite )

Autocollant Danger " Risque d' écrasement  " ( Collé sur convoyeur 
élévateur arrière Gauche )

Autocollant Obligation " Port du casque obligatoire   " ( Collé sur 
montant intérieur de la cabine )

Autocollant Obligation " Port du casque / lunettes obligatoire   " ( 
Collé sur support jerrican côté arrière Gauche )

Autocollant Obligation " Port du gilet fluorescent obligatoire   " ( 
Collé sur support jerrican côté arrière Gauche )

Sticker Emergency " Always face ladder use both  hans 
climb slowly  " ( Bonded on jerrican support on side LH. and 
behind side ladder LH. )Sticker Emergency " Pinch point can cause severe 
personal injury  " (Bonded on conveyors driving  chain 
covers)

Sticker Emergency " Keep machine level at all times  " ( 
Bonded on steering sensors lights dash board )

Etiquette circulaire " EMERGENCY STOP " ( collées au niveau des 
arrêts d' urgence sur la console latérale droite, de la passerelle arrière droite, 
sur les convoyeurs élévateurs droit et gauche à la partie inférieure )

Autocollant " DANGER - Authorised Personnel only within 10 mts " 
(Collés sur élévateur arrière gauche et sur capot réservoir hydraulique gauche 
) 

Autocollant " DANGER - For operation only by authorised 
personnel  " (Collés sur console latérale droite, derrière échelle latérale 
gauche, sur support jerrican côté arrière gauche )

Autocollant Interdictions " No walking - No standing on conveyor  " ( 
Collés sur ceinture et sur plaque magnétique bras de décharge )

Autocollant Danger " Always face ladder use both hans climb slowly  " ( 
Collés sur support jerrican, côté arrière gauche et derrière échelle latérale 
gauche )

Autocollant Danger " Pinch point can cause severe personal injury  " ( 
Collés sur carters de chaine entrainement convoyeurs )

Autocollant Danger " Keep machine level at all times  " ( Collé sur 
console voyants tâteurs de direction )

Round sticker " EMERGENCY STOP " ( Bonded on stop 
urgently switches on dash board RH., on rear safety tube RH., 
on the lower part of the elevators conveyors )

Sticker " DANGER - Authorised Personnel only within 
10 mts " ( Bonded on rear elevator LH. And on hydraulic tank 
cover LH. )

Sticker " DANGER - For operation only by authorised 
personnel  " ( Bonded on side dash board RH., behind side 
rear ladder, on jerrican support - rear side LH. ) 

Autocollant " WARNING - Turn off each function 
before stop switch is returned to run position  " ( 
Bonded on side dash board RH. )

Sticker Obligation " Fluorescent waistcoat 
wearing  obligatory  " ( Bonded on jerrican support , rear 

Sticker Emergency " Magnet  " ( Bonded on magnet plate 
mounted in side discharge arm )

Sticker Emergency " Risk crushing " ( Bonded on rear 
elevator conveyor LH. )

Sticker Emergency " Battery  " ( Bonded on battery box )

Sticker Obligation "  Helmet wearing obligatory " ( Bonded 
on internal cab pillar )

Sticker Obligation "  Helmet / glasses wearing 
obligatory " ( Bonded on jerrican support , rear side LH. )

Autocollant Danger " Aimant  " ( Collé sur plaque magnétique positionnée 
à l' intérieur du bras de décharge )

Sticker Interlock " No walking - No standing on 
conveyor  " ( Bonded on frame and magnet plate side 

Sticker Emergency " Keep hands clear "





Quantité Poids (Kg) N° Modification DESCRIPTION

Quantity Weight Bulletin depuis / from : BESCHREIBUNG

1 210044 Moteur hydraulique OMR 50 - Arbre 25 ( Remplace 210012 ) 1        7,03 Hydraulic motor OMR 50
2 185300 Pochette de joints pour moteur OMR 50 -        0,065 Seal kit ( Hydraulic motor OMR )
3 190016 Support moteur 1        1,43 Support Motor
4 066128 Vis TH 80K 10 x 70 zinguée filetée sous tête 1        0,045 Bolt H M 10 x 70 - Zinc ( threaded under head )
5 065028 Ecrou HU Diam. 10 zingué 1        0,01 Nut HU Diam. 10 - Zinc
6 386300 Pignon 17 dents - 19,05S 1        1,45 Sprocket 17 teeth - 19,05 S
7 065153 Vis STHC bout cuvette 8 x 16 zinguée 2        0,005 Screw - Rounded 8x16 - Zinc
8 250064 Pignon acier 19,05 S - 38 dents 1        4,1 Sprocket 19,05 S - 38 teeth

8A 250046 Ensemble pignon acier 19,05S - 38 dents + Moyeu amovible 1        5,115 Sprocket Assy. + Taper lock 230004
9 230004 Moyeu acier amovible 2517 - Alésage 45 1        1,21 Taper Lock - Iron2517x45mm

10 095056 Chaine 19,05 simple renforcée ASA 60 H 1        1,4 Chain - Reinforced P-19.05mm
NI 095057 Attache rapide renforcée 19,05 simple ASA 60 H7 1        0,2 Link - Reinforced P-19.05mm
NI 095058 Maillon coudé renforcé 19,05 simple ASA 60 H7 1        0,02 Elbow - Reinforced P-19.05mm
11 240017 Palier SF 45 2        2,165 Bearing - flanged SF45
NI 066276 Vis TH 100K 16 x 60 pas 150 zinguée ( Remplace 065291 ) 8        0,110
NI 066208 Ecrou frein Diam. 16 zingué pas 150 ( Remplace 065016 ) 8        0,03
12 385231 Semelle de palier 45 2        1,24 Bearing housing sole
13 501122 Arbre excentrique G 108 1      17 Eccentric shaft G 108
14 100014 Clavette parallèle à 2 bouts ronds 14 x 9 x 40 1        0,035 Parallel key 14x9x40
15 100011 Clavette parallèle à 2 bouts ronds 14 x 9 x 25 1        0,02 Parallel key 14x9x25
16 385839 Volant d'inertie amovible 1      11,5 Inertia flywheel
17 230027 Moyeu fonte TAPER -LOCK  - Al. 45 - 2012 1        0,455 Taper-lock iron 
18 050014 Rondelle MB 9 1        0,02 Washer MB9
19 050010 Ecrou KM 9 1        0,13 Nut KM9
20 120722 Boitier excentrique 2        2,88 Eccentric Housing
21 330015 Roulement 6020 2RS 4        1,33 Bearing 6020 2RS
22 055006 Circlips extérieur Diam. 100 4        0,05 External Circlip Diam. 100
23 123939 Té de réglage 2        1,51 Push rod arm
24 025039 Articulation élastique ( remplace 025015 ) 4        0,21 Rubber bushing
25 065235 Vis TH 80K 24 x 140 zinguée 2        0,575 Bolt H M24 x 140 - Zinc
26 065019 Ecrou frein Diam. 24 zingué 2        0,105 Nyloc Nut  H Diam. 24 - Zinc
27 385018 Ecrou TDR diam. 28 x 150 à droite 2        0,04 Picking-head nut  28x150 RH.
28 385673 Hexagone de réglage support de secoueurs - L = 140 2        0,575 Adjusting nut
29 385017 Ecrou TDR diam. 28 x 150 à gauche 2        0,04 Picking-head nut 28x150 LH.

NI : NON ILLUSTRE * poids théorique / theoretical weight

G 108 30-1 02-06 N° Bull.

DESCRIZIONE

DESCRIPTION

PICKING HEAD : ECCENTRIC SHAFT DRIVING

Screw  TH 100K 16 x 60 x150 - Zinc
Nyloc Nut diam 16 mm x 150 - Zinc

COMMANDE TETE DE RECOLTE

REP CODE DESIGNATION





Quantité Poids (Kg) N° Modification DESCRIPTION

Quantity Weight Bulletin depuis / from : BESCHREIBUNG

30 120676 Tige de commande côté support 2        1,2 eccentric arm
31 025011 Rotule élastique 2        0,72 Joiner Rod Bush
32 355635 Support capteur TDR 1           - Sensor support
33 166218 Aimant RDS 1        0,005 Magnet RDS
34 166216 Capteur ILS RDS 1        0,23 Sensor ILS RDS 
35 310060 Union mâle 1/8 NPT 2        0,015 Union male - 1/8 NPT
36 310062 Connecteur coudé 2        0,01 Elbow connector
37 380003 Tube rilsan noir 3 x 6 8,6        0,022 Tube 3x6
38 310056 Union mâle M6 cyl. Diam. 6 2        0,012 Union connection
39 310057 Traversée de cloison 4        0,03 Panal Connector - grease
40 055046 Graisseur M 6 x 100 4        0,003 Grease Nipple 6x100
41 115111 Clapet inversé taré jic 12 bars 1        0,31 Tared no return valve jic 12 bars

NI : NON ILLUSTRE * poids théorique / theoretical weight

G 108 30-2 12-04 N° Bull.
PICKING HEAD : ECCENTRIC SHAFT DRIVING
COMMANDE TETE DE RECOLTE

REP CODE DESIGNATION
DESCRIZIONE

DESCRIPTION



G i 0 8  1 30A / 12-04 N ' B u l l .  G R E ~ ~ O I W E  



NI : NON ILLUSTRE 
PICKING HEAD : REINFORCED ECCENTRIC SHAFT DRlVlNG 
COMMANDE TETE DE RECOLTE : ENTRAINEMENT RENFORCE 

DESCRIPTION DESCRIZIONE 
BESCHREIBUNG DESCRIPTION 

Adjusting eccentnc support 
Bearing housing sole 
Bearing housing SF 
Bolt TH 100K 16 x 60 -zinc - Pitch 150 
Locking nut Diam. 16 -Zinc - Pitch 150 
Bearing 1045 - 45G 
Eccentric reinforced shaït ( 3 bearings ) 
Eccentric box (3R) 
Bearing 6020 2RS+B49 
Bush (Support Ring -Ecc Shafl) 
Washer - MB20 
Nut - KM20 
Bolt (Support Ring -Ecc Shafl) 
Nut (Support Ring - Ecc Shaft) 
Nut (diam 24mm) 

$f3'";;;;;i 

IG 108 1 30A-1 1 12-04 IN" Bull. 





Quantité Poids (Kg) N° Modification DESCRIPTION

Quantity Weight Bulletin depuis / from : BESCHREIBUNG

1 501121 Cadre de tête de récolte 1           - RHP picking head  frame
2 501123 Chappe fixation TDR 4           - Fork
NI 066150 Vis TH 80K 14 x 40 zinguée 16        0,065 Screw TH 80K 14 x 40 - Zinc
NI 065015 Ecrou frein Diam. 14 zingué 16        0,02 Nyloc Nut H Diam. 14 - Zinc
3 066196 Vis TH 80K 24 x 75 zinguée 4        0,33 Screw TH 80K 24 x 75 Zinc
4 065381 Rondelle Grower Diam. 24 zinguée 4        0,025 Spring washer Diam. 24 - Zinc
5 120675 Biellette de suspension avant 4        1,27 Front picking head hanger bracket
6 065071 Rondelle plate Diam. 24 zinguée 6        0,04 Flat washer Diam. 24 - Zinc
7 065019 Ecrou frein Diam. 24 zingué 6        0,105 Nyloc Nut  H Diam. 24 - Zinc+B145
8 025039 Articulation élastique ( remplace 025015 ) 6        0,21 Rubber bushing ( Replace 025015 )
9 387198 Axe arrière 2        0,96 Rear axle

10 025003 Plot élastique 40 x 40 - M 10 8        0,09 Rubber bumper 40 x 40 M10 
NI 065066 Rondelle plate M Diam. 10 zinguée 6        0,005 Flat Washer diam 10mm - Zinc
NI 065013 Ecrou frein Diam. 10 zingué 6        0,01 Nyloc Nut  diam 10mm - Zinc
11 040027 Bague METAFRAM 40 x 50 x 40 2        0,23 Chafing ring 40 x 50 x 40
12 386521 Rondelle avant 1           - Special flat washer
13 065336 Ecrou frein Diam. 30 zingué 2        0,22 Nyloc nut H M 30 - Zinc
14 387150 Axe arrière 1        3,46 Rear axle
15 040022 Bague METAFRAM 40 x 50 x 32 2        0,23 Chafing ring 40 x 50 x 32
16 190547 Rondelle arrière 1           - Rear flat washer
17 387149 Douille axe arrière 1           - Rear axle bush
18 065785 Vis CHC 12 x 80 zinguée ( Remplace 066005 ) 1        0,08 Bolt CHC 12 x 80 - Zinc ( Replace 066005 )
19 065067 Rondelle plate M Diam.12 zinguée 1        0,01 Flat Washer diam 12mm - Zinc
20 065014 Ecrou frein Diam. 12 zinguée 1        0,015 Nyloc Nut diam 12mm - Zinc
21 055046 Graisseur 6 x 100 1        0,003 Grease Nipple 6x100
22 025063 Butée progressive caoutchouc conique 2           -

NI : NON ILLUSTRE * poids théorique / theoretical weight

G 108 31-1 02-06 N° Bull.

DESCRIZIONE

DESCRIPTION

PICKING HEAD : FRAME ASSY.
CADRE TETE DE RECOLTE

REP CODE DESIGNATION

Conical rubber bumper



COTE D R 0 1  T 
R l G H T  S l D E  



PICKING HEAD FRAME ASSY. : Adjusting eccentric support 
CADRE TETE DE RECOLTE : Support excentrique réglable 

DESCRIPTION DESCRIZIONE 
BESCHREIBUNG DESCRlPTlON 

Adjusting eccentnc support 
Cylinder 30 x 60 - Stroke 60 ( RHP ) 
Seal Ki (Cylinder - 30x60) 
Rod End SIR 35 ES 
Reducing sleeve 
Bolt HM 20 x 80 - Zinc 
Flat washer M Diam. 20 - Zinc 
Nyloc Nut -Zinc (diam 20mm) 
Rubber bushing 
Ring (Tow Hitch) 
Axle 
Grease Nipple (6x100) 
Flat washer Diam. 24 - Zinc 
Nyloc Nut H Diam. 24 - Zinc+B145 
Moving indicator RHP 
Steady rest indicator 

1 

IG 108 1 31A-1 1 10-01 IN" Bull. 1 





REP. 

PICKING HEAD : RODS HOLDER 
SUPPORTS SECOUEURS 

501862 
501861 
120946 
501276 
025014 
355169 
06501 9 
065973 
065286 
065694 
066157 
065068 
065015 
386478 
385189 
120523 
025015 
385087 
385018 
385261 
385017 
120524 
501860 
501859 
501684 
065685 
065066 
065013 
065071 
066204 
385353 
385355 
065016 
120463 

l ILLUSTRE 

1 DESCRIPTION DESCRIZIONE 

Support secoueurs avant GAUCHE 
Support secoueurs avant DROIT 
Palier support secoueurs 
Palier support secoueurs inférieur 
Articulation élastique - Réf 561409 
Contre-plaque serrage palier 
Ecrou frein Diam. 24 zingué 
Ecrou frein Diam. 24 x 200 zingué 
Vis TH 80K 14 x 50 zinguée 
Vis TH 80K 14 x 110 zinguée 
Rondelle contact Diam. 14 zinguée 
Rondelle plate M Diam. 14 zinguée 
Ecrou frein Diam. 14 zingué 
Vis haut de bras ( 14 x 110 ) 
Ecrou haut de bras 
Palier réglage à DROITE 
Articulation élastique 56141 1 
Entretoise de flexibloc 
Ecrou TDR Diam. 28 x 150 à DROITE 
Tige liaison de support 
Ecrou TDR Diam. 28 x 150 à GAUCHE 
Palier de réglage à GAUCHE 
Support secoueurs arrière GAUCHE 
Support secoueun amère DROIT 
Axe support de secoueurs 
Vis TH 80K 10 x 50 zinguée 
Rondelle plate M Diam. 10 zinguée 
Ecrou frein Diam. 10 zingué 
Rondelle plate M Diam. 24 zinguée 
Vis TH 80K 14 x 130 zinguée 
Vis haut de bras 
Ecrou haut de bras 
Ecrou frein Diam. 16 zingué 
Douille support Diam. 25 GAUCHE 

BESCHREIBUNG DESCRIPTION 
MODIFICATION 

q à  pattir machine No 

l 

CODE 

Front rod holder L H. 
Front rod holder R.H. 
Bush Holder (bottom) 
Bottom bush holder 
Rubber bushing 
Plate 
Nyloc Nut H Diam. 24 - Zinc+B145 
Nyloc Nut H Dlam. 24 x 200 - Zinc+B145 
Screw TH 80K 14 x 50 -Zinc 
Bolt TH 80K 14 x 110 -Zinc 
Lock washer Diam. 14 -zinc 
Flat Washer M Diam. 14 -Zinc+B156 
Nyloc Nut H Diam. 14 -Zinc 
Link rod screw 
Link rod nut 
Landing Adjusting (right) 
Rubber bushing 
Sleeve for Silent Block 
Picking-head nut (right - 28x150) 
Connecting rod 
Picklng-head nut (lefl- 28x150) 
Landing adjusting - leff 
Rear rod holder L.H. 
Rear rod holder R.H. 
Rod holder axle 
Bolt H, 10 x 50 -Zinc 
Flat Washer - Zinc (diam 1Omm) 
Nyloc Nut - Zinc (diam 10mm) 
Flat washer Diam. 24 - Zinc 
Bolt TH 80K 14x 130 -Zinc 
Link Rod Screw 
Link Rod Nut 
Nvloc Nut - Zinc (diam 16mm) 

DESlGNATlON 1 'TE 

Front rod support L.H. ( Diam. 25 ) 

I I 

G 108 1 32-1 1 12-04 IN" Bull. 





PICKING HEAD : RODS HOLDER 
SUPPORTS SECOUEURS 

DESCRIPTION DESCRlZlONE 
BESCHREIBUNG DESCRIPTION 

Front rad support R.H. ( Diam. 25 ) 
Screw H M 10 x 30 -Zinc ( Head 16 mm ) 
Adj. Washer - Zinc (diam 1Omm) 
Nyloc Nut - Zinc (diam 10mm) 
Screw CHC 8 x 40 - Inox 
Lock Nut (diam 8mm) 
Female half clamp 
Male half clamp 
Screw H M 10 x 65 -Zinc ( Head 16 mm ) 
Arc rod ( Diam. 25 ) - YELLOW 

kverneland 

. . .  . . 
IG 108 1 32-2 1 12-04 IN" Bull. 



COTE GAUCHE REPRESENTE 

L E F T  S l D E  SHOWN 

G 1 0 8  1 0 - 0 1  33 N ' B u l l .  



NI : NON ILLUSTRE 
CATCHER TRAYS RAILS ASSY. 
TRAINS D' ECAILLES 

DESCRiPTlON DESCRIZIONE 
BESCHREIBUNG DESCRIPTION 

Rail L.H. 
Rail R.H. 
Screw TH 80K 12 x 30 - Zinc 
Spring washer Diam. 12 -Zinc 
Flat washer M Diam. 12 -Zinc 
Rubber strip 
Complet pivot catcher tray L.H. 
Complet pivot catcher tray R.H. 
Upper pivot housing L.H. 
Upper pivot housing R.H. 
Silent Block (Catcher Tray) 
Lower pivot housing 
Screw H M 8 x 25 - Zinc 
Flat washer M Diam. 8 -Zinc 
Nyloc Nut -Zinc (diam 8mm) 
Bolt 
Flat Washer - Zinc (diam 16mm) 
Nyloc Nut - Zinc (diam 16mm) 
Catcher Tray KW (left) 
Catcher Tray KW (right) 
First catcher tray L.H. 
First catchertray R.H. 
Catcher Tray (lefi) 
Catcher Tray (right) 
Front last catcher tray L.H - G108 
Front last catchertray R.H - G108 
Folded rear catcher tray L.H. 
Folded rear catcher tray R.H. 
Screw (8xZ5) 
Nyloc Nut -Zinc (diam 8mm) 
Left Lower Front Flap Support 
Right Lower Front Flap Support 
Lower Front Flap (lefi) 
Lower Front Flap (right) 

REP. 

1 
NI 
NI 
NI 
NI 
2 
3 
NI 
4 
NI 
5 
6 
NI 
NI 
NI 
7 
8 
9 
10 
NI 
11 
NI 
12 
NI 
13 
NI 
14 
NI 
15 
NI 
16 
NI 
17 
NI 

1 
1 
8 
8 
4 
2 
16 
16 
16 
16 
32 
32 
64 
64 
64 
32 
32 
32 
13 
13 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 O0 
4 
1 
1 
1 
1 

CODE 

502183 
502182 
065278 
065050 
065067 
285634 
203373 
203372 
121416 
121415 
385615 
121414 
065777 
065077 
065024 
386025 
065069 
065016 
155127 
155128 
155108 
155107 
155136 
155135 
155305 
155304 
155316 
155317 
060031 
065024 
345008 
345007 
285006 
285005 

DESlGNATlON ----- 
Rampe support GAUCHE 
Rampe support DROITE 
Vis TH 80K 12 x 30 zinguée 
Rondelle frein Grower Diam. 12 zinguée 
Rondelle plate M Diam. 12 zinguée 
Bande de jonction 
Ensemble porte-écaille GAUCHE (Comprend les pièces Repères 4G,5,6) 

Ensemble porte-écaille DROIT (Comprend les pièces Repères 4D, 5 ,6 )  

Porteécaille GAUCHE 
Porteécaille DROIT 
Flexibloc d'écaille 
Porte-pivot 
Vis TH 80K 8 x 25 zinguée ( Fmon porteAailles ) 
Rondelle plate M Diam. 8 zinguée 
Ecrou frein Diam. 8 zingué 
Vis serrage pivot 
Rondelle plate M,Diam. 16 zinguée 
Ecrou frein Diam. 16 zingué 
Ecaille usinée KW GAUCHE 
Ecaille usinée I<W DROITE 
Première écaille GAUCHE 
Première écaille DROITE 
Avant avant dernière écaille GAUCHE 
Avant avant dernière écaille DROITE 
Avant dernièreécaille GAUCHE G 108 
Avant demière écaille DROITE G 108 
Ecaille arrière pliée GAUCHE 
Ecaille arrière pliée DROITE 
Vis FHC inox 8 x 25 
Ecrou frein Diam. 8 zingué - (Fixation écailles Arrière pliées) 
Support arrêt de grains avant GAUCHE 
Support arrêt de grains avant DROIT 
Arrêt de grains GAUCHE 
Arrêt de grains DROIT 

N"BUIIà 
MODIFICATION 

partir machine N" 



G 108 33 10-01 N 'Bu l l .  







MODlFiCATlON DESCRiPTlON DESCRlZlONE 
REP. CODE DESIGNATION BESCHREIBUNG DESCRIPTION 

I I l I I 
120529 Balancier tendeur GAUCHE 
387085 Vis de balancier (côté benne) 
066004 Vis TH 8OK 10 x 70 zinguée 
065066 Rondelle plate M Diam. 10 zinguée 
065013 Ecrou frein Diam. 10 zingué 
120405 Tige de réglage balancier 
065137 Vis poelier 10 x 30 zinguée ( Fixation tige de réglage) 
065013 Ecrou frein Diam. 10 zingué 
065032 Ecrou HU Diam. 16 zingué 
385022 Guide de ressort balancier tendeur 
325001 Ressort de rouleau tendeur 
065016 Ecrou frein Diam. 16 zingué 
240008 Palier NP 25 
066004 Vis TH 8OK 1 O x 70 zinguée 
065013 Ecrou frein Diam. 10 zingué 
055046 Graisseur M 6 x 100 - Réf. 50 
265005 Racleur de poulie 
190023 Support moteur 
210010 Moteur OMP 160 -Arbre 25 - Réf. 151 - 0614 
185223 Pochette de joints pour moteur OMP - Arbre 25 
066128 Vis TH 80K 10 x 70 zinguée filetée sous tête 
065028 Ecrou HU Diam. 10 zingué 
385123 Pignon entrainement 12,7 S - 21 D - 025 - CL8 
065158 Vis STHC bout cuvette 8 x 8 zinguée 
095070 Chaîne 12,70 S ASA 40 
095071 Aitache rapide 12,705 ASA 
385242 Pignon récepteur 12,7S - 38d - 13.25 - CL8 
065153 Vis STHC bout cuvene 8 x 16 zinguée 
100031 Clavette parallèle à 2 bouts ronds 8 x 7 x 45 
385125 Arbre moteur 
100030 Clavette parallèle à 2 bouts ronds 8 x 7 x 40 
280017 Poulie 300 1SPB 032 AL25 CLNF22175 vis 120 KG (avac moyeu) 
280028 Poulie 300 1SPB MGT 032 

278 1 230006 1 Moyeu MGT 32 Alésage 25 
NI : NON ILLUSTRE 
CONVEYORS : MOTORISATION - ADJUSTING SUPPORTS 
CONVOYEURS : MOTORISATION - BALANCIERS TENDEURS 

Adjusting support LH. 
Special screw ( Bin side ) 
Bolt H M  10x70-Zinc 
Flat Washer - Zinc (diam 10mm) 
Nyloc Nut - Zinc (diam 10mrn) 
Adjusting rod 
Screw Poelier 10 x30 -Zinc (Adjusting md fixing) 
Nyloc Nut -Zinc (diam 10mm) 
Nut HU Diam. 16 -Zinc 
Spring guide 
Spring 
Nyloc Nut - Zinc (diam 16mm) 
Bearing Block (NP25) 
Bolt H M 10 x 70 -Zinc 
Nyloc Nut -Zinc (diam 10mm) 
Grease Nipple (6x100) 
Pulley scraper 
Motor support 
Hydraulic motor - OMP 160 
Seal Ki (Hydraulic motor OMP) 
Bolt H M 10 x 70 -Zinc (threaded under head ) 
Nut HU Diarn. 10 - Zinc 
Sprocket ( Motor ) 
Screw - Rounded -Zinc (8x8) 
Reinforced single chain 
Chain iink ( reinforced single) 
Sprocket (Belt Driie) 
Screw - Rounded -Zinc (8x16) 
Parallel key (8x7~45) 
Shafi (Belt Drive) 
Parallei key (8x7~40) 
Puliey (drive) 
Pulley 
Coupling (MGT32-25mm) 



G 108 34 10-01 N ' B u l l .  







1 I I 
I 

NI : NON ILLUSTRE 

CONVEYORS : PULLNS 
CONVOYEURS : POULIES DE DETOUR 

REP. 

1 
NI 
2 
NI 
NI 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
NI 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

DESCRIPTION DESCRiZlONE 
BESCHREIBUNG DESCRIPTION 

Front housing L.H. 
Front housing R.H. 
Upper pulley housing 
Screw FHC 10 x 25 - inox 
Nyloc Nut (diam 10mm) 
Pulley 
Grease Nipple (6x100) 
Bearing 6004 2RS 
Wiper Seal (25x42><8) 
External Circlip Diam. 20 
Interna1 circlip Diam. 42 
Upper belt pulley 
Pulley (front) 
Puiiey (rear) 
Pulley scraper 
Rear pulley guide R.H. 
Rear pulley guide L.H. 
Belt G 108 
Belt ( delivered by meter ) 
~ucket ( 240 mm ) 
Bucket Plate 
Conveyor Joiner Assemby 320mm 
Conveyor Joiner Pin (5x320) 
Sensor bracket 
Magnet bracket 
Sensor ILS RDS 
Magnet RDS 
Horizontal wnveyor Wear strip 
Front vertical elevator strip 
Rear elevator strip 

CODE 

120460 
120459 
501686 
060119 
060002 
120402 
055046 
330008 
185025 
055007 
055016 
386508 
120404 
120403 
265005 
355006 
355007 
285625 
285137 
265279 
345594 
024005 
024004 
355626 
355627 
166216 
166218 
265396 
265017 
265142 

IG 108 1 35-1 1 04-03 1 No Bull. 

DESiGNATlON 

Palier de poulie de détour Avant GAUCHE 
Palier de poulie de détour Avant DROIT 
Palier de poulie de détour haute 
Vis FHC inox 10 x25 
Ecrou frein inox Diam. 10 
Palier de poulie de détour 
Graisseur 6 x 100 - Réf. 50 
Roulement 6004 RS 
Joint à lèvre 25 x 42 x 8 
Circlips exiérieur Diam. 20 
Circlips intérieur Diam. 42 
Poulie de détour haute 
Poulie de détour Avant 
Poulie de détour Arrière 
Racleur de poulie 
Déflecteur de poulie Arrière DROITE 
Déflecteur de poulie Arrière GAUCHE 
Tapis G 108 
Tapis (livré au mètre) 
Godet - Largeur 240 
Plaque de rigidité 
Agrafe complète MINET AR rigide inox - Long. 320 
Axe d'agrafe inox MINET AR - Diam. 5 - Long. 320 
Support capteur convoyeurs 
Support aimant convoyeurs 
Capteur ILS RDS Réf. S / SR 1600 - 1 - 503 
Aimant RDS RBf. SIMG / 193 - 1 - 020 
Bande d' usure convoyeur horizontal 
Bande d' usure convoyeur vertical avant 
Bande d' élévateur arrière 

QTE 

1 
1 
2 
8 
8 
8 
1 O 
24 
1 O 
12 
2 
2 
6 
4 
12 
2 
2 
2 

6 
6 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
4 

2 
2 











COTE GAUCHE 

REPRESENTE 

LEFT SIDE 

SHOWN 



Quantité Poids (Kg) N° Modification DESCRIPTION

Quantity Weight Bulletin depuis / from : BESCHREIBUNG

1 210034 Moteur hydraulique HDM 30 - 24 cm3 ( Arbre taraudé ) 2      14,5 Hydraulic motor HDM30 - 24 cm3
2 185418 Pochette de joints pour moteur 210034 et 210035 -        0,045 Seals kit for motor 210034 and 210035
3 190018 Semelle de centrage 2           - Centering plate
4 122879 Boitier support palier 2           - Housing support box
5 240038 Palier NP 45 4        1,455 Bearing Block NP45
6 355171 Carter hotte aspirateur GAUCHE 1      16 Fan box L.H.
NI 355170 Carter hotte aspirateur DROIT 1      15,5 Fan box  R.H.
7 285033 Bavette 2        0,3 Flap
NI 355357 Déflecteur GAUCHE 1           - Guide L.H.
8 357016 Déflecteur GAUCHE 1        5 Version 2003 Fan guide LH.
NI 355172 Déflecteur GAUCHE ( Version Espagne ) 1           - Version 2005 Fan guide R.H.
NI 355356 Déflecteur DROIT 1           - Guide R.H.
NI 357015 Déflecteur DROIT 1        5 Version 2003 Fan guide RH.
NI 355173 Déflecteur DROIT ( Version Espagne ) 1           - Version 2005 Fan guide L.H.
9 355027 Plaque obturateur tire-bois 2           - Stopping Plate

10 386585 Accouplement côté MOTEUR 2        0,76 Fan coupling motor side
11 005043 Anneau d'accouplement élastique 2        0,06 Rubber coupling  
12 386586 Accouplement côté ROTOR 2        0,85 Fan Coupling rotor side
13 065158 Vis STHC bout cuvette 8 x 8 zinguée 8        0,005 Screw - Rounded  8x8
14 100028 Clavette parallèle à 2 bouts ronds 8 x 7 x 30 2        0,01 Parallel key 8x7x30
15 55125 Circlips extérieur Diam. 45 2        0,005 External Circlip Diam. 45
16 122874 1      16

17 122876 Rotor aspirateur DROIT ( monté à gauche sur machine ) 1      10 Rotor/Fan Unit RH.
NI 387067 Macaron détection rotation aspirateur ( Monté sur rotor 122876) 2           - Detector piece ( Mounted on rotor  122876 )
NI 065122 Vis FHC 12 x 25 zinguée 2        0,015 Scew FHC 12 x 25 - Zinc
NI 065014 Ecrou H FR M12 zingué 2        0,015 Lock nut H M12 - Zinc
18 122877 Rotor aspirateur GAUCHE ( monté à droite sur machine ) 1      10 Rotor/Fan Unit LH.
19 385945 Arbre 2        4,01 Fan shaft
20 122878 Broyeur 2        0,975 Grinder
21 180045 Goupille élastique 10 x 60 - série épaisse 2        0,01 Roll Pin 8x45
22 180004 Goupille élastique 10 x 70 - série épaisse 2        0,01 Roll pin 8 x 50
NI 122875 1           -

NI : NON ILLUSTRE * poids théorique / theoretical weight

G 108 37-1 02-06 N° Bull.

REP CODE DESIGNATION

Ensemble rotor monté GAUCHE ( monté à droite sur machine - 
regroupant les pièces 18 ,19 , 20 , 21 , 22  )

DESCRIZIONE

DESCRIPTION

INFERIOR FANS
ASPIRATEURS INFERIEURS

Mounted rotor Assy. R.H. ( Mounted on machine side LH. - 
Including parts 17-19-20-21-22 ) 

Ensemble rotor monté DROIT ( monté à gauche sur machine - regroupant 
les pièces 17 , 19 , 20 , 21 , 22 )

Mounted rotor Assy. L.H. ( Mounted on machine side RH. - 
Including parts 18-19-20-21-22 ) 



COTE GAUCHE 

REPRESENTE 

LEFT SlDE 

SHOWN 



Quantité Poids (Kg) N° Modification DESCRIPTION

Quantity Weight Bulletin depuis / from : BESCHREIBUNG

23 310056 Union mâle M6 cylindrique - Diam. 6 4        0,012 Union connection
24 310057 Traversée de cloison - Diam. 6 4        0,03 Panal Connector - grease
25 055046 Graisseur 6 x 100 4        0,003 Grease Nipple 6x100
26 380003 Tube rilsan noir 3 x 6 1,8        0,022 Tube 3 x 6
27 166521 Détecteur 3 fils RDS - Diam. 12 mm 1        0,065 Sensor RDS - Diam. 12 mm

NI : NON ILLUSTRE * poids théorique / theoretical weight

G 108 37-2 02-06 N° Bull.ASPIRATEURS INFERIEURS

REP CODE DESIGNATION
DESCRIZIONE

DESCRIPTION

INFERIOR FANS



MOTEUR DROIT 

MOTOR RH. 



REP. CODE DESIGNATION 

I l 
Support d'extracteur 
Palier 
Graisseur 8 x 125 - Réf. 50 
Roulement 6006 RS 
Roulement 6006 
Joint à lèvre 35 x 55 x 10 PAULSTRA 
Axe d'extracteur 
Clavette parallèle à 2 bouts ronds 6 x 6 x 25 
Circlips extérieur Diam. 30 
Pignon récepteur 9,52 S - 15 dents - D20 - CL6 
Vis STHC bout cuvette 6 x 8 zinguée 
Pignon moteur 9,52 S - 30 dents - AL16 RC5 
Chaîne 9,52 simple 
Attache rapide 9,52 simple No 26 
Carter de chaîne 
Support moteur fraisé 
Moteur OMM 8 - Réf. 151 GO041 

l 

NI : NON ILLUSTRE 
STICK GRlNDERS and STICK PULLERS 
EXTRACTEURS DE SARMENTS 

MODIFICATION DESCRIPTION DESCRIZIONE 
N"BUII. à partir machine No BESCHREIBUNG DESCRIPTION 

Cane extractor bracket 
Housing 
Grease nipple (8x125) 
Bearing - Belt Pulley 6006 2RS 
Bearing (6006 2RS) 
Seal (35x55) 
Cane Extractor Shafi 
Paraliei key (6~6x25) 
External Circlip Diam. 30 
Sprocket - Cane Extractor 
Screw - Rounded -Zinc (6x8) 
Sprocket (Motor) 
Chain (P-19.52mm) per Metre 
Chain Link (P-9.52mm) 
Chain case 
Motor bracket 
Hydraulic motor - OMM 20 
Seal Ki ( Hydraulic motor OMM ) 

IG 108 1 38-1 1 1001 1 No Bull. 





Tôle d'entrée DROITE 
Tôle d'entrée GAUCHE 
Tôle fermeture tôle d' entrée 
Bavette tôle d'entrée 
Contre-plaque tôle d'entrée 
Bas de caisson DROIT 
Bas de caisson GAUCHE 
Bâche DROITE 
Bâche GAUCHE 
Fixation de bâche 
Rondelle plate M Diam. 10 zinguée 
Ecrou frein Diam. 10 zingué 
Ecrou Hm Diam. 10 Bas (hauteur 6 )  zingué 
Goupille BETA Diam. 4 
Carenage arrière DROIT 
Carenage arrière GAUCHE 
Support rideau arrière DROIT 
Support rideau arrière GAUCHE 
Rideau arrière 
Contre-plaque rideau arrière 
Tôle intérieure DROITE ( Fixéesur chassis automoteur - Moteur 103 CV) 
Tôle intérieure DROITE ( Fixée sur chassisautomoteur - Moteur Interder 150 CV) 

Tôle intérieure GAUCHE ( Fxba sur chassis automoteur ) -Voir NOTA 
Tôle intérieure GAUCHE ( ~ i x b  sur chas616 aummoieur iqulp6 d' une opnon 

QTE CODE DESlGhRTlON 

NI 
NI 
NI 
NI 

- 
NoBoil. 

MODIFICATION 
à partir machine Na 

Verdon 2 0 0  

357247 
190781 
190889 
290051 

1 

2 

I I I I I I 
Ni : NON iUSTRE 
HARVESTING TUNNEL SHIELDS 
HABILLAGE TUNNEL DE RECOLTE 

Turblne) 
Tôle interieure GAUCHE 
Trappe ( Pwr mxès baiteàfusibles) 
Trappe ( Pwr ac&s baiteàfusibles) 
Ecrou A oreilles 

Verslon 2004 
Version 2005 

Verdon 2004 
Veralon 2005 

NOTA - Verslon avant 2003 
La tble htérieure gauche 356737 doit être I ~ r é  systématiquement avec la 
trappe 190781 et Iss écrous à oreilles 290051 

- 

DESCRIPTION DESCRIZIONE 
BESGHREIBUNG DESCRIPTION 

1 

Front shield R.H. 
Front shield L.H. 
Front shield closing plate 
Front shield rubber strip 
Backing plate 
Lower shield R.H. 
Lower shield R.H. 
Tarp R.H. 
Tarp L.H. 
Tarp fixing 
Flat Washer - Zinc (diam 10mm) 
Nyioc Nut - Zinc (diam 10mm) 
Nut Hm Diam. 10- Zinc 
Beater pin Diam. 4 
Rear shield R.H. 
Rear shield LH. 
Rear flap support R.H. 
Rear flap support L.H. 
Rear flap 
Rear flap backing plate 
lnternal shield RH ( Machineequlped with engine 100 CV) 
lnternal shield R.H. ( Machine equiped with engine 190 CV) 
lnternal shield L.H. - See NOTE 
lnternal shield L.H. ( Machine equiped withTurbine) 

lnternal shield LH. 
Flap door 
Flap door 
Wing Nut - Brass (diam 8mm) 

NOTE - Verslon before 2003 
The intemal shield LH. 356737 must be deliired with fiap 
door 180781 end wing nuis 280051 

IG 108 1 39-1 1 08-03 1 No Bull. 





REP. 

Jusque zocrz 
Jusque 2002 

1 
2 
3 
4 
NI 
5 
6 
7 
8 
NI 
9 
10 
11 
NI 
12 
13 
14 
NI 
15 
16 
NI 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

26 
27 
28 
NI 

NI : NON 

Verslon 2005 
Version 2008 

I I l I I 

CODE 

- 
G R E ~ O I I E E  . . . . . . . . . . . . . . . 

DESCRIPTION DESCRlZlONE 
BESCHREIBUNG DESCRIPTION 

Rear wver 
Handle (1 65xM6) 
Footboard 
Rear corner flap door L.H. 
Rear corner flap door R.H. 
Rear cover gasket 
Rear wver 
Wing Nut - Bras (diam 8mm) 
Fan stiffening shield LH. 
Fan stiffening shield R.H. 
Plate 
Rubber bumper 215 x 50 x 60 
Elevator lower closing shield L.H. 
Elevator lower closing shield R.H. 
Rear elwator closing shield 
Front plate 
Gasket 
Flat washer M Diam. 8 -Zinc 
Hand Knob (female) - D40 M8 
Sensor arm L.H. 
Sensor arm R.H. 
Sensor arm bracket 
Screw-fixing 
Rubber bush 
Backing plate 
Spring washer Diam. 14 - Zinc 
Nyloc Nut H Diam. 14 -Zinc 
Grease Nipple (6x100) 
Limit switch @ody - ZCK MI) 
Limit Switch (head - ZCK D15) 
Brass reduction 
Compression packing 9 - Réf. 600900 
Hinge L.H. 
Hinge R.H. 

DESIGNATION MODIFICATION 1 'TE h à  partir machine No 

CONVEYORS SHIELDS - SENSORS ARMS 
HABILLAGE CONVOYEURS - BRAS TATEURS 

501494 
055053 
501826 
346574 
346573 
185010 
355037 
290051 
501833 
356692 
386766 
025025 
346568 
346567 
346562 
355038 
165009 
065077 
055041 
502366 
502365 
120584 
345401 
025012 
355439 
065042 
065015 
055046 
165207 
165206 
165042 
165084 
357075 
357074 

I U S T R E  

IG 108 1 40-1 / 10-03 1 Na Bull. 

Capot arrière 
Poignée galbée L =165 M6 
Marchepied 
Trappe d'angle arrière GAUCHE inox 
Trappe d'angle arrière DROITE inox 
Joint de fermeture ARRIERE 
Fermeture arrière 
Ecrou à oreilles 
Raidisseur aspirateur GAUCHE 
Raidisseur aspirateur DROIT 
Plat support butée caoutchouc 
Butée caoutchouc 215 x 50 - Epaisseur 60 - Réf. 701 7 
Tôle fermeture basse élévateur GAUCHE inox 
Tôle fermeture basse élévateur DROITE inox 
Tôle fermeture élévateur ARRIERE inox 
Fermeture AVANT 
Joint de fermeture AVANT 
Rondelle plateM Diam. 8 zinguée 
Bouton étoile Diam. 40 M8 - Réf. 1577 (femelle) 
Bras tâteur GAUCHE 
Bras tâteur DROIT 
Support bras tâteur 
Etrier support bras tâteur 
Articulation élastique 561305 
Contre plaque (mon& enhe 221 et 22 - remplace rondelle plate 085068 ) 
Rondelle éventail Diam. 14 zinguée denture extérieure 
Ecrw frein Diam. 14 zingué 
Graisseur 6 x 100 Réf. 50 
Internipteur de position ( wrps) ZCK M l  
Intermpteur de position (tête) ZCK Dl5  
Réduction laiton 11/09 Réf. 01 10900 
Presse - étoupe NORMAD BRUT 9 Réf. 600900 
Pane charnière GAUCHE 
Patte charnière DROITE 







G 1 0 8  4 1 1 0 - 0 2  N ' B u l l .  



CODE 

502052 
502407 
066061 
065352 
065070 
065018 
502408 
066209 
065052 
265412 
025003 
290031 
2901 13 
2901 14 
501 1 17 
356809 
265504 
356899 
325051 
066005 
065066 

I I I 
NI : NON ILLüSTRE 
BIN BEAM - DISCHARGE ARM SUPPORT - WATER CURTAlN 
POUTRE DE BENNE - SUPPORT BRAS - RESERVE D' EAU 

DESIGNATION 

Poutre de benne 
Poutre de benne 
Vis TH 1 OOK 20 x 250 bmt 
Vis TH 100K 20 x 70 zinguée 
Rondelle plate M 20 zinguée 
Ecrou frein Diam. 20 zingué 
Support bras 
Vis TH 8OK 16 x 25 zinguée 
Rondelle Grower Diam. 16 zinguée 
Bande appui bras 
Plot élastique40 x40 Ml0 - Réf. 51 1454 
Tonnelet polyéthylène alimentaire 60L 
Couvercle vissant avec joint + capuchon 
Robinet DN 18 
Support réserve d'eau 
Lien réserve d' eau 
Protection de jerrican 
Plat bndage de chassis convoyeur 
Reçsort 
Vis TH 8OK 10 x 80 zinguée 
Rondelle plate M Diam. 10 zinguée 

065013 
180075 

DESCRIPTION DESCRlZlONE 
BESCHREIBUNG DESCRIPTION 

Ecrou frein Diam. 10 zingué 
Goupille clips rabanable Diam. 6 

Bin beam 
Bin beam 
Bolt HM20x250 
Bolt H M 20 x 70 - Zinc 
Flat washer M Diam. 20 - Zinc 
Nyloc Nut - Zinc (diam 20mm) 
Arm support 
Screw TH 80K 16 x 25 - Zinc 
Spring washer Diam. 16 - zinc 
Strip 
Rubber bumper 40 x 40 Ml0 
Curtain 
Plug with nut for curtain 290031 
Cock for cuitain 290031 
Support 
Holding band 
Strip 
Clamping plate 
Spring Diarn. 3 
Bolt H M  10x80-Zinc 
Flat Washer - Zinc (diam 10mm) 





BIN 12HL 
TREMIE 12 HL 

REP. 

1 
2 
3 
4 
5 
NI 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

12A 
128 
13 
13 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Ni : NON 

DESCRIPTION DESCRIZIONE 
BESCHREIBUNG DESCRIPTION 

Bin L.H. 
Bin carrierL.H. - 11 HL. 
Pin 
Grease Nipple (6x100) 
Cylinder 40 x 80 - Stroke 500 
Seal Kit (Cylinder - 40x80) 
Pin 
Bush 
Bolt TH 80K 8 x 60 -Zinc 
Flat washer M Diam. 8 -Zinc 
Nyloc Nut - Zinc (diam 8mm) 
Bin screw flap 
Bin footbridge L.H. 12 HL 
Lateral bin footbridge LH. 
Bin footbridge LH. 12HL 
Bin safety tube ( rnodified with welded safety tube 502886 
Bin safety tube 
Bin safety tube ( AUSTRALIAN version ) 
Auger guard 
Extension tube 
Boit H M 10 x 90 -Zinc 
Flat Washer-Zinc (diam 10mm) 
Nyloc Nut - Zinc (diam 10mm) 
Strip 

CODE 

346880 
501695 
501710 
055046 
390830 
185053 
501711 
387148 
0661 17 
065077 
065024 
285636 
356388 
357034 
357037 
502019 
502891 
503863 
500343 
501800 
066130 
065066 
065013 
265109 
265315 

ILLUSTRE 

1 42-1 1 12-04 IN" Bull. 

DESIGNATION 

Benne GAUCHE 
Ceinture de benne GAUCHE 
Axe debenne 
Graisseur 6 x 100 Réf. 50 
Vérin de benne 40 x 80 -Course 500 
Pochette de joints pour vérin 40 x 80 
Axe vérin de benne 
Douille de vérin de benne 
Vis TH 80K 8 x 60 zinguée 
Rondelle plate M Diam. 8 zinguée 
Ecrou frein Diam 8 zingué 
Bavette de vis 
Passerelle de trémie GAUCHE 
Passerellelatérale benne GAUCHE 
Passerelle de trémie benne GAUCHE 
Rambarde de benne ( modifiée avec ajout extension rambarde soudée 502889 ) 

Rambarde de benne 
Rambarde de benne ( Version AUSTRALIE ) 
Grille protection de vis 
Rallonge support de benne 
Vis TH 80K 10 x 90 zinguée 
Rondelle plate M Diam. 10 zinguée 
Ecrou frein Diam. 10 zingué 
Bande rallonge support de benne 
Bande appuidebenne 

1 
1 
1 
4 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

N'Bullà 
MODIFICATION 

partir machine No 

Version 2003 

Version 2005 

Version 2005 





CODE DESIGNATION 

I 

Vis de répartition GAUCHE 
Vis STHC bout cuvette 6 x 8 zinguée 
Palier de vis 
Graisseur 8 x 125 démontable - Réf. 52 à 90' 
Rondelle plate inoxA2 LL Diam. 8 
Rondelle éventail inoxA2 Diam. 8 
Vis TH inoxA2 8 x 16 
Support palier de vis GAUCHE 
Support moteur de vis 
Plot élastique 520030 - 40 x 28 Ml0 
Moteur OMM 32 -Arbre cylindrique - Réf. 151G0006 
Pochette de joints pour moteur 210007 
Cla~et - Réf. 1489800 

l I 
l ILLLISTUE 
JGER ASSY. 12 HL 
3 REPARTITION DE BENNE 12 HL 

MODIFICATION 
à partir machine No 

G R E ~ O I R E  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

DESCRIPTION DESCRIZIONE 
BESCHREIBUNG DESCRIPTION 

Auger L.H. 
Screw - Rounded - Zinc (6x8) 
Auger bearing housing 
Grease Nipple (90"- 8x125) 
Flat Washer (diam 8mm) 
Spring washer Diam. 8 - Inox 
ScrewHM8x16-Inox 
Bracket L.H. 
Hydmulic motor support 
Rubber bumper 40 x 28 - M 10 
Motor (OMM32) 
Seal Kit ( Hydraulic motor OMM ) 
Check valve 
Auger L.H. motor guard 

)G 108 1 43-1 1 10-02 IN" Bull. 



G108             44         10-01     N° Bull. 



DESCRIPTION DESCRIZIONE 
BESCHREIBUNG DESCRIPTION 

Side discharge conveyor reinforcement 
Pivot Arm - Discharge Conveyor 
Grease nipple (8x125) 
Pivot axle 
Pivot lower housing 
B0ltHM16~120-Zinc 
Nyloc Nut - Zinc (diam 16mm) 
Cylinder axle (foot side ) 
Cylinder axle ( head side ) 
Roll pin (6x50) 
Cylinder (30x50) 
Cylinder 30 x 50 - stroke 300 
Seal Kit (Cylinder - 30x50) 
Adjusting head cylinder 
Picking-head nut (right - 28x150) 
Grease Nipple (6x100) 

)N 

Non Return 
Non Retum 

1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 

2 
1 
8 
1 
1 

1 
1 
1 
2 

. . 
Valve 
Valve 

CODE 

123001 
123002 
055050 
385486 
121 043 
065347 
065016 
385487 
385429 
18001 7 
390030 
390141 
185050 
386444 
385018 
055046 
115031 
115088 

ILLUSTRE 

(double) 
-CA7-8bars 

DESlGNATlON 

Ceinture de bras 
Pivot à chape 
Graisseur 8 x 125 REF. 50 
Axe de pivot 
Pied de pivot 
Vis TH 80 K 16 x 120 zinguée 
Ecrou frein diam. 16 zingué 
Axe vérin levage côté fond 
Axe vérin levage côté tige 
Goupille élastique 6 x 50 série épaisse 
Vérin de levage 30 x 50 - course 500 
Vérin d'orientation 30 x 50 -course 300 
Pochene de joints pour vérin diam. 30 x 50 
Embout de vérin réglable 
Ecrou TDR diam. 28 x 150 à DROITE 
Graisseur 6 x 100 - Réf. 50 
Clapet anti-retour double Réf. VBD / L I  14 ( Orientation Bras) 

Clapet anti-retour CA 7 - 8 bars 

N"Bull.à 

SIDE DISCHARGE CONVEYOR MOTION 
PIVOT DE BRAS DE DECHARGE 

MODIFICATION 
partir machine No 





DESCRIPTION DESCRlZlONE 
BESCHREIBUNG DESCRIPTION 

Side discharge conveyor case 
Plastic Stopper (diam 40mm) 
Seal (diam 40mm) 
Flap 
Discharge Conveyor BeR 360mm 
Conveyor Joiner Assemby 350mm 
Conveyor Joiner Pin (3x350) 
Wear Strip 
Guide sheet 
Belt conveyor guide 
Guide band 
Guide 
Guide strip 
Scraper strip 
Hydraulic motor OMP 50 - Shan Diarn.25 
Seal kit ( Hydraulic motor OMP ) 
Parallel key (8x7~25) 
Motor support 
Drive sprocket 
Screw - Rounded -Zinc (8x8) 
Single chain (15.80 ) 
Connecter link (single 15.80 ) 
Cover 
Bearing Block (SNP25) 
Grease nipple 90' 114 Witworth 
Rubberised D f ~ e  Belt Roller 
Scraper bracket 
Conveyor scraper 
Pulley scraper 
Tensioner tube 
Spring guide 
Spring (FIL4 120 LG80 PASlO) 
Screwed tensioner rod 
Nut Hu Diam. 12 - Zinc 

REP. 

1 
2 
3 
4 
5 
Ni 
NI 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
NI 
14 
15 
16 
17 
18 
NI 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

NI : NON 

1~108  1 45-1 1 10-01 IN" Bull. 
SlDE DISCHARGE CONVEYOR 
BRASDEDECHARGE 

1 
1 
1 
1 
1 
1 

4 
1 
2 
2 
1 
1 
2 
1 

1 
1 
2 
4 

0,5 
1 
1 
2 
2 
1 
1 
1 
2 
2 
4 
2 
2 
4 

CODE 

346048 
295003 
295002 
285098 
285390 
024020 
024021 
265271 
345509 
346047 
285389 
345510 
2 8 5 m  
285283 
210012 
185223 
100027 
500805 
386907 
0651 58 
095073 
095074 
500806 
240022 
055045 
385995 
355920 
285265 
265005 
122093 
385039 
325003 
385266 
065029 

ILLUSTRE 

DESIGNATION 

Caisson bras de décharge 
Bouchon plastique diam. 40 - Filetage MACON 
Joint diam. 40 
Bavette 
Tapisde bras 
Agrafe wrnplèteMINET AIRPORT inox L =350 
Axe d'agrafe MINET AIRPORT inox L = 350 
Bande d'usure 
Goulotte 
Déflecteur de tapis 
Bande de déflecteur 
Déflecteur de bout 
Bavette de déflecteur de bout 
Bavette de racleur 
Moteur OMP 50 -Arbre 25 - Réf. 151-0610 
Pochettede joints pour moteur OMP 
Clavette parallèle à 2 bouts ronds 8 x 7 x 25 
Suppoit moteur 
Pignon moteur 
Vis STHC bout cuvette 8 x 8 zinguée 
Chaine 15,80 simple renforcée 
Attache rapide 15,80 simple renforcée 
Capot moteur 
Palier SNP25 
Graisseur coudé 90' - Réf. 52 - 114 W i o r t h  
Rouleau moteur enrobé 
Support de racleur 
Racleur de convoyeur 
Racleur de poulie 
Tube tendeur 
Guide de ressort convoyeur latéral 
Ressort tendeur wmp. Fil 4 120 LG80 Pas1 O 
Tige tendeur tapis 
Ecrou HU, diam. 12 zingué 

N'Bullà 
MODIFICATION 

machine No 









Quantité Poids (Kg) N° Modification DESCRIPTION

Quantity Weight Bulletin depuis / from : BESCHREIBUNG

1 080352 Pompe 2100681 à membrane et clapets 1        1,8 Pump
2 124774 Support pompe           - Pump support
3 346790 Rampe de buse 2000 1        0,635 Nozzle boom 2000
4 295094 Tubulure diam. 10 Fil 3/8 Gaz M 2        0,005 Outlet piping Diam.10 - 3/8
5 295095 Tubulure diam. 10 1        0,002 Outlet piping Diam. 10
6 295096 Ecrou épaulé 3/8 Gaz 3        0,004 Special nut 3/8 Gas
7 295099 Albuz miroir grise 2        0,005 Nozzle ( Grey )
8 055343 Collier Diam. 18 3        0,005 Collar Diam.18
9 365069 Tuyau transparent 10 x 16 ( 15 bars ) 7,3m        0,2 Transparent pipe

10 295250 Coude double mâle conique 3/8 gaz 1        0,04 Double male elbow ( Conical 3/8 gas )
11 185468 Pochette de 100 joints fibre 12 x 17 -        0,015 Water tight joint 12 x 17
12 185343 Joint de trappe de buse 2        0,042 Gasket
13 346343 Trappe de buse 2        0,335 Access Hatch
14 060013 Rondelle plate inox L Diam. 8 4        0,003 Flat Washer diam 8mm
15 055041 Bouton étoile Diam. 40 M8 Femelle 4        0,02 Hand Knob ( female ) - D40 M8
16 110019 Bouton poussoir 4A ( Poussoir + Capuchon ) - Voir NOTA 1        0,01 Switch 4 AMP - See NOTE 

NI 185317 Joint torique 10,5 x 2,70 - 70 NRB 1           - O -ring 10,5 x 2,70
NI 110028 Capuchon + écrou pour poussoir de poignée COBRA 1        0,003 Cap + nut for 110019
NI 110107 Poussoir pour bouton poussoir 110019 1        0,003 Stop button for switch 110019
NI 203310 Etiquette " Pump " 1           - Transfert " Pump "

16 167462 1           - Version 2006

NI 167460 Temporisation assymétrique 1           - Version 2006 Time delay
NI 191016 Bride fixation temporisation 1           - Version 2006 Clamp for time delay
NI 020662 Etiquette " Pump " 1           - Version 2006 Transfert " Pump "

NI : NON ILLUSTRE * poids théorique / theoretical weight

G 108 46-1 02-06 N° Bull.
SIDE DISCHARGE CONVEYOR : WASHING BELT KIT
BRAS DE DECHARGE : KIT LAVAGE TAPIS

REP CODE DESIGNATION

NOTA - A partir Version 2006,  le lavage du bras de décharge est 
temporisé. Le bouton poussoir (16 ) 110019 est remplacé par un 
bouton lumineux tournant blanc + temporisation ( Voir composants ci-
après ) 

Bouton tournant à voyant Blanc ( + voyant à led 167463 + 2 contacts vert 
166907 )

NOTE - From version 2006 , side discharge washing is 
delayed. Switch ( 16 ) 110019 is replaced by a turning 
switch knob with white light + a time delay        ( See 
components hereafter ) 

White turning switch knob  ( + white light 167463 + 2 green 
contacts 166907 )

DESCRIZIONE

DESCRIPTION





Quantité Poids (Kg) N° Modification DESCRIPTION

Quantity Weight Bulletin depuis / from : BESCHREIBUNG

1 122911 Caisson aspirateur 1      18,5 Fan box
2 285522 Bavette tête de caisson 1        0,16 Flap
3 356807 Déflecteur aspirateur ( remplace déflecteur 355963 ) 1           - Version 2005 Fan guide 
NI 285412 Bavette de déflecteur haut ( montée avec déflecteur 355963 ) 1        0,72 Jusque 2004 Fan case guide strip
4 122910 Boitier support palier 1           - Bearing block support casing
5 066128 Vis TH 80K 10 x 70 zinguée filetée sous tête 1        0,045 Bolt H M 10x70 ( threaded under head ) - Zinc
6 065028 Ecrou HU diam. 10 zingué 1        0,01 Nut HU Diam. 10 - Zinc
7 240038 Palier NP 45 2        2,335 Bearing Block NP45
8 055045 Graisseur coudé 90° - 1/4 witworth 2        0,01 Grease nipple 90° 1/4 Witworth
9 210034 Moteur hydraulique HDM 30 - Arbre taraudé - 24 cm3 1      14,5 Hydraulic motor HDM30 - 24 cm3
NI 185418 Pochette de joints HDM 30 pour moteurs 210034 et 210035 -        0,045 Seals kit for motor 210034 and 210035
10 280004 Poulie fonte 125 1SPB 032 AL2 - 4 MGT - CL 6, 35 X 27, 3 1        1,965 Pulley ( with coupling )

10A 280030 Poulie MGT 125 1 SPB 032 1        1,61 Pulley
10B 230009 Moyeu MGT 032 AL 25.4 1        0,305 Coupling MGT32-25.4mm

11 280007 Poulie 140 1SPB 32 - AL25 - CLNF22175 + VIS CHC5X25 12/9 1        2,23 Pulley ( with coupling )
11A 280029 Poulie 140 1 SPB MGT 032 1        1,91 Pulley
11B 230006 Moyeu MGT 32 - Alésage 25 1        0,3 Coupling MGT32-25mm

12 130012 Courroie SPBX 1060 1        0,21 Fan Drive Belt SPBX 1060
13 100028 Clavette parallèle à 2 bouts ronds 8 x 7 x 30 1        0,01 Parallel key 8x7x30
14 055125 Circlips ext. diam. 45 1        0,005 External circlips Diam.45
15 355885 Carter de courroie 1        3,5 Belt case
16 122255 Rotor monté ( comprend les pièces repérées 18 -19 - 20 - 21 - 22 ) 1           - Rotor/Fan Unit ( Including parts items 18-19-20-21-22 )
17 385945 Arbre 1        6,54 Fan shaft
18 122256 Rotor aspirateur 1      23,5 Rotor/Fan Unit (right)
19 180004 Goupille élastique 10 x 70 série épaisse 1        0,025 Roll pin 10x70
20 122907 Broyeur 1        2,335 Grinder
21 180045 Goupille élastique 10 x 60 1        0,02 Roll pin 10x60
22 503900 Support de déflecteur 1           - Version 2005 Fan guide bracket
23 387067 Macaron détection rotation aspirateur ( Monté sur rotor 122256 ) 2 Detector piece ( Mounted on rotor 122256 )
NI 065122 Vis FHC 12 x 25 zinguée 2        0,015 Scew FHC 12 x 25 - Zinc
NI 065014 Ecrou H FR M12 zingué 2        0,015 Lock nut H M12 - Zinc
24 166521 Détecteur 3 fils RDS Diam. 12 1        0,065 Sensor RDS - Diam. 12

NI : NON ILLUSTRE * poids théorique / theoretical weight

G 108 47-1 02-06 N° Bull.

DESCRIZIONE

DESCRIPTION

CROSS CONVEYOR END LEAVES EXTRACTOR
ASPIRATEUR D' EXTREMITE CONVOYEUR TRANSVERSAL

REP CODE DESIGNATION





I 1 

1 1 065014 IEcrou frein diam. 12 zingué 

REP. 

. 

Douille tendeur tapis 
Guide de ressort convoyeur latéral 
Ressort tendeur COMP FIL4 120 LGBO PAS10 
Rondelle plate M Diam. 12 zinguée 
Déflecteur arrière tapis convoyeur 
Bande déflecteur convoyeur 
Déflecteur avant tapis convoyeur 
Contre plaque bavette de convoyeur 
Tapis convoyeur G 108 
Bande transporteuse livrée au mètre 
Caisson transversal 
Tige tendeur tapis 
Ecrou HU diam. 12 zingué 
Bande d'usure convoyeur 
Racleur de poulie 
Rouleau mené 
Palier ST 25 
Support de racleur 
Bavette de racleur 
Support de racleur 
Rouleau moteur enrobé 
Graisseur coude 90" REF. 52 114 WITWORTH 
Palier SNP 25 
Vis STHC bout cuvette 8 x 8 zinguée 
Manchon 
Support moteur 
Moteur OMP 50 -Arbre 25 - Réf. 151-0028 
Pocheîte de joints pour moteur OMP - Arbre 25 
Bavette de convoyeur 
Racleur de convoyeur 
Agrafe complète MINET AIRPORT rigide inox - long. 350 
Axe d'agrafe MINE3 AIRPORT rigide inox - long. 350 - Diam. 3 
Rive avant DROITE 

32 1 346089 l ~ i e a v a n t  GAUCHE 
NI : NON ILUSTUE 

CODE 
DESCRIPTION DESCRIZIONE 

BESCHREIBUNG DESCRIPTION 

Nyloc Nut -Zinc (diam 12mm) 

DESIGNATION 

Version 2003 

Bushing 
Spring guide 
Spring (FIL4 120 CG80 PAS10) 
Flat washer M Diam. 12 -Zinc 
Rear deflector 
Strip 
Front deflector 
Backing plate 
Conveyor belt 
Conveyor belt delivered to the meter 
Cross conveyor frame 
Screwed tensioner rod 
Nut Hu Diam. 12 - Zinc 
Horizontal Wear strip 
Pulley scraper 
Belt Roller pottom) 
Bearing (right - ST25) 
Scraper bracket 
Scraper flap 
Scraper brackd 
Rubberised Drive Belt Roller 
Grease nipple9O0 114 Witworth 
Bearing Block (SNP25) 
Screw - Rounded -Zinc (8x6) 
Drive Adaptor 
Motor support 
Hydraulic motor - OMP 50 
Seal kit ( Hydraulic motor OMR ) 
Flap support 
Conveyor scraper 
Conveyor Joiner Assemby 350mm 
Conveyor Joiner Pin (3x350) 
Front sheet R.H. 
Front sheet L.H. 

CROSS CONVEYOR 
CONVOYEURTRANSVERSAL [G 108 1 48-1 1 08-03 1 N" Bull. 1 









Quantité Poids (Kg) N° Modification DESCRIPTION

Quantity Weight Bulletin depuis / from : BESCHREIBUNG

1 355885 Carter de courroie 1        3,5 Belt case
2 240038 Palier NP 45 2        2,335 Bearing Block (NP45)
3 055045 Graisseur coudé 90°  1/4 WITWORTH 2        0,01 Grease nipple 90° 1/4 Witworth
4 122910 Boîtier support palier 1           - Bearing block support casing
5 065183 Vis TH 60K 10 x 70 zinguée filetée sous tête 1        0,05 Screw H M10 x 70 - Zinc
6 065028 Ecrou HU diam. 10 zingué 1        0,01 Nut HU Diam. 10 - Zinc
7 502275 Tête de caisson central 1           - Middle fan box
8 356807 Déflecteur aspirateur 1           - Fan guide 

9 A 280004 Poulie fonte 125 1SPB 032 AL25, 4 MGT CL6, 35 X 27, 3 1        1,965 Pulley ( with coupling )
9 280030 Poulie MGT 125 1 SPB 032 1        1,61 Pulley

10 230009 Moyeu MGT 032 AL 25.4 1        0,305 Coupling MGT32-25.4mm
11 210034 Moteur hydraulique HDM 30 - Arbre taraudé - 24 cm3 1      14,5 Hydraulic motor HDM30 - 24 cm3
NI 185418 Pochette de joints HDM 30 pour moteurs 210034 et 210035 -        0,045 Seals kit for motor 210034 and 210035
12 130012 Courroie SPBX 1060 1        0,21 Fan Drive Belt (SPBX 1060)

13 A 280007 Poulie 140 1SPB 32 AL25 CLNF22175 + VIS CHC5X25 12/9 1        2,23 Pulley ( with coupling )
13 280029 Poulie 140 1 SPB MGT 032 1        1,91 Pulley
14 230006 Moyeu MGT 32 ALESAGE 25 1        0,3 CouplingMGT32-25mm
15 055125 Circlips ext. diam. 45 1        0,005 External circlips Diam.45
16 100028 Clavette parallèle à 2 bouts ronds 8 x 7 x 30 1        0,01 Parallel key (8x7x30)
17 385945 Arbre 1        6,54 Fan Shaft
18 122256 Rotor aspirateur 1      23,5 Rotor/Fan Unit RH.
NI 387067 Macaron détection rotation aspirateur ( Monté sur rotor 122256 ) 2 Detector piece ( Mounted on rotor 122256 )
NI 065122 Vis FHC 12 x 25 zinguée 2        0,015 Scew FHC 12 x 25 - Zinc
NI 065014 Ecrou H FR M12 zingué 2        0,015 Lock nut H M12 - Zinc
19 180004 Goupille élastique 10 x 70 série épaisse 1        0,025 Roll pin10x70
20 122907 Broyeur 1        2,335 Grinder
21 180045 Goupille élastique 10 x 60 1        0,02 Roll pin 10x60
22 122255 Rotor monté ( comprend les pièces repérées 17 -18 - 19 - 20 - 21 ) 1           - Rotor/Fan Unit  RH.
23 502290 Support déflecteur 1           - Guide support

NI : NON ILLUSTRE * poids théorique / theoretical weight

G 108 50-1 02-06 N° Bull.

DESCRIZIONE

DESCRIPTION

CROSS CONNVEYOR LEAVES EXTRACTOR
NETTOYEUR SUPERIEUR CONVOYEUR TRANSVERSAL

REP CODE DESIGNATION





Quantité Poids (Kg) N° Modification DESCRIPTION

Quantity Weight Bulletin depuis / from : BESCHREIBUNG

1 210008 Moteur  OMM 8 2        2,095 Motor OMM 8
2 185061 Pochette de joints pour moteur OMM 8 -        0,015 Seal kit hydraulic motor OMM 8
3 386091 Liaison rigide 2        0,285 Sleeve
4 065150 Vis STHC bout cuvette 6 x 6 zinguée 2        0,001 Setscrew  6 x 6 - Zinc
5 100052 Clavette parallèle à 2 bouts ronds 5 x 5 x 16 2        0,003 Parallel key 5x5x16
6 122152 Support moteur GAUCHE 1        1,935 Motor bracket L.H.
NI 122151 Support moteur DROIT 1        1,785 Motor bracket R.H.
7 065774 Vis STHC bout pointeau 8 x 10 zinguée 4        0,001 Setscrew 8x10- Zinc
8 055007 Circlips extérieur Diam. 20 2        1 External Circlip Diam. 20
9 330008 Roulement 6004 RS 6        0,065 Bearing 6004 2RS

10 386090 Douille support roulements 2        1,31 Bearing housing
11 055052 Graisseur 8 x 125 à 90° démontable 2        0,005 Grease Nipple  8x125 to 90°
12 185137 Joint à lèvre 25 x 42 x 7 2        0,015 Lipped oilseal 25x42x7
13 123437 Arbre moteur tire-bois 2        0,96 Stick pullers shaft
NI 066344 Vis 100K 8 x 35 x 100 - Zinguée ( Remplace 066114 ) 4           - Setscrew 100K 8 x 35 x 100 - Zinc ( Replace 066114 )
NI 066345 Ecrou H Fr M8 x 100 zingué ( Remplace 065024 ) 4        0,005 Self-locking nut M8 x 100 - Zinc ( Replace 065024 )
NI 066346 Rondelle plate M D8 épaisse zinguée ( Remplace 065077 ) 8        0,003 Flat washer  M D8 thickness - Zinc ( Replace 065077 )
14 356275 Equerre support 2        0,845 Support
15 166237 Coup poing d'arrêt 2        0,165 Emergency stop button
16 357273 Protection bouton d' arrêt d' urgence GAUCHE 1           - Stop button guard LH
NI 357272 Protection bouton d' arrêt d' urgence DROITE 1           - Stop button guard RH

NI : NON ILLUSTRE * poids théorique / theoretical weight

G 108 51-1 02-06 N° Bull.

DESCRIZIONE

DESCRIPTION

VERTICALS STICK LIFTERS 
EXTRACTEURS VERTICAUX

REP CODE DESIGNATION





DESCRIPTION DESCRlZlONE 
BESCHREIBUNG DESCRI PTlON 

MODIFICATION 
41à partir machine No 

I 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
NI 
17 
18 
19 
NI 
NI 
NI 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

NI : NON 

Blocking pin 
Pin 
Beater pin Diam. 4 

QTE REP. 

Pin 
Roll pin (6x50) 
Boom R.H. 
Boom L.H. 
Bracket 
Bush 
Roller 
Roller pin 
Bush 
Moving support 
Moving support 
Cylinder diam: 30 Sroke 900 

OPTION AUTOMATIC FRONT TOOLS CARRIER 
OPTION ASCENSEUR RAPIDE 

124435 
386495 
180002 
030025 
502690 
18001 7 
502931 
502932 
386494 
265284 
265283 
386491 
265285 
502674 
502673 
390146 

124434 
387403 
330075 
065067 
065007 
065014 
085087 
387404 
065069 
065016 
065347 
065230 
502929 
502930 
066150 
065286 
065031 

IWSTRE 

Adjusting head cylinder 
Pulley 
Bearing (6201 2RS) 
Flat washer M Diam. 12 -Zinc 
Screw TH 80K 12 x 40 - Zinc 
Nyloc Nut - Zinc (diam 12mm) 
Lifi cable (tool carrier) 
ScrewHM20x38x1,5 
Flat Washer - Zinc (diam 16mm) 
Nyloc Nut - Zinc (dlam 16mm) 
Bolt H M16x 120 -Zinc 
Screw TH 80K 16 x 90 zinguée 
Tool carrier bracket R.H. 
Tool carrier bracket L.H. 
Screw TH 8OK 14 x 40 - Zinc 
Screw TH 80K 14 x 50 - Zinc 
Nut Hm Diam. 14 -Zinc 

CODE 

Goupillede blocage 
Entretoise de goupille 
Goupille Béta - Diamètre 4 
Rotule 
Axed'ascenseur 
Goupille élastique 6 x 50 série épaisse 
Support fixe rapide DROIT 
Support fixe rapide GAUCHE 
Tube liaison haut 
Entretoise supérieure 
Galet 
Axedegalet 
Entretoise inférieure 
Support mobile rapide GAUCHE 
Support mobile rapide DROIT 
Vérin Diam. 30 - Course 900 
Pochette de joints pour vérin 
Embout de vérin 
Poulie de détour 
Roulement 6201 2RS 
Rondelle plate M Diam. 12 zinguée 
Vis TH 8OK 12 x 40 zinguée 
Ecrou frein Diam. 12 zingué 
Câble de levage - Diam. 8 - L = 2400 
Serre-câble 
Rondelle plate M Diam. 16 zinguée 
Ecrou frein Diam. 16 zingué 
Vis TH 80K 16 x 120 zinguée 
Vis TH 80K 16 x 90 zinguée 
Support fixe machine DROIT 
Support fixe machine GAUCHE 
Vis TH 80K 14 x40 zinguée 
Vis TH 80K 14 x 50 zinguée 
Ecrou Hu Diam. 14 zingué 

IG 108 1 52-1 1 10-03 IN' Bull. 

DESIGNATION 





REP. 
DESCRI PTlON DESCRIZIONE 

BESCHREIBUNG DESCRIPTION 

31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
NI 
NI 
NI 
NI 
NI 
NI 
NI 
NI 

36 
39 
40 
NI 
41 
NI 
42 
NI 
43 
NI 
44 
NI 
45 
46 
47 
48 
NI 
NI 

NI : NON 

Screw H M 14 x 30 - Zinc 
Flat Washer M Diam. 14 - Zinc+B156 
Star washer Diam. 14 - Zinc 
Screw TH 80K 18 x 110 zinguée 
Flat washer M Diam. 18 -Zinc 
Nyloc nut H M 18 - Zinc 
Electro distributor block LM06 

I I I I I 

CODE 

Electro distributor Unit (with coii ) LM06P4G12A- MO6 
Solenoid Coil (12V) 
Block LM06 with relief valve 180 bars 
Pressure relief valve (for 045219 ) 
Slide (for 045237) 
Gasket for electro-distributor LM06 
Driving slide 
( *) Electro-distribotor 045268 components 
Electro-distributor suppolt 
Valve flow dividing 
Female coupling 314" 
Rubber plug 
Male coupling 314" 
Rubber plug 
Female coupling 318" 
Rubber plug 
Male coupling 318" 
Rubber plug for male coupling 318 " 
Male coupling 112" 
Rubber plug 
Bracket for hydraulic fittings LH. 
Bracket for hydraulic fittings R.H. 
Automatic front tools hoses support 
Reverse switch 
Transfert " Automatic front tools carrier " 
Transfert " Front tools carrier " 

w 

DESlGNATlON 
MODIFICATION 1 'TE h à  .nir machine NO 

OPTION AUTOMATIC FRONT TOOLS CARRIER 
OPTION ASCENSEUR RAPIDE 

065N7 
065068 
065042 
065396 
065324 
065017 
045268 

* 
04523P 
045278* 
045219" 
045238* 
045279" 
04531W 
045317 

357059 
150034 
300730 
300968 
300429 
300969 
300055 
300762 
300052 
300763 
300053 
300967 
190787 
190786 
501 128 
166340 
020445 
020456 

ILLUSTRE 

G 108 1 52-2 1 10-03 1 No Bull. 

Vis TH 80K 14 x 30 zinguée 
Rondelle plate M Diam. 14 zinguée 
Rondelle éventail Diam. 14 zinguée denture extérieure 
Vis TH 80K 18 x 110 zinguée 
Rondelle plate M Diam. 18 zinguée 
Ecrou frein Diam. 18 zingué 
Bloc de distribution LM06 PBU - MO81 
Distributeur LM06 P3A- MO6 G12 (Simple &et) avec bobine 
Distributeur LM06P4A - MO6 G12 ( Double &et) avec bobine 
Bobine 12V pour distributeur 
Bloc LM06- PBW -MO81 avec limiteur de pression 180 bars 
Limiteur de pression pour bloc LM06 PBW - MO81 (045219) 
Tiroir pour distributeur 045237 
Joint inter -éléments pour bloc distributeurs LM06 
Guide pour distributeur LM06 ( 1 élément par distributeur) 
( *) Composants du bloc distributeur 045268 
Tôle support distributeur 
Diviseur de débit MTDA - 08-12M 
Coupleur femelle 3 1 4" 
Bouchon caoutchouc pour coupleur femelle 3 14" 
Coupleur mâle 3 1 4" 
Bouchon caoutchouc pour coupleur mâle 3 1 4" 
Coupleur femelle 3 18" 
Bouchon caoutchouc pour coupleur femelle 3 1 8" 
Coupleur mâle 3 18" 
Bouchon caoutchouc pour coupleur mâle 3 1 8" 
Coupleur mâle 1 12" 
Bouchon caoutchouc pour coupleur mâle 1 12' 
Tôle raccords ascenseur GAUCHE 
Tôle raccords ascenseur DROITE 
Support tuyaux ascenseur 
Inverseur unipolaire 637 1 H2 
Autocollant " Ascenseur " ( Emplacement sws bouton chmgement de cylindrb) 
Autocollant " Porte-outils " - ( Emplacement àgauche du bouton "frein de parking " ) 



G 1 0 8  / 5 2  1 1 0 - 0 3  1 N ' B u l l .  



OPTION ASCENSEUR RAPIDE 

DESCRIPTION DESCRIZIONE 
BESCHREIBUNG DESCRiPTlON 

Pedals support ( See NOTE ) 
External circlip Diam. 10 
Pedals pin 
Limit Switch (body - ZCK Ml) 
Push switch ( Head ZCKD 10 ) 
Pedal L.H. ( See NOTE ) 
Screw TH 80K 8 x 35 - Zinc 
Nyloc Nut -Zinc (diam 8mm) 
Pedal R.H. ( Se8 NOTE) 

NOTE - Components 49 - 53 - 56 are mounted instead 
of pedals support 356550 and pedais 165300 
Conical bumper 30 x 30 - M6 





Quantité Poids (Kg) N° Modification DESCRIPTION

Quantity Weight Bulletin depuis / from : BESCHREIBUNG

1 356950 Support palier bas 2           - Bearing housing support
2 502623 Palier bas 2           - Lower bearing
3 025012 Articulation élastique 2        0,08 Rubber bush
4 355439 Contre-plaque palier tâteur 2           - Backing plate
5 065042 Rondelle éventail Diam. 14 zinguée - denture extérieure 2        0,004 Star washer Diam. 14 - Zinc
6 065015 Ecrou frein Diam. 14 zingué 2        0,02 Nyloc Nut H Diam. 14 - Zinc
7 502626 Support coulissant DROIT 1           - Bracket R.H.
8 502627 Support coulissant GAUCHE 1           - Bracket L.H.
9 502628 Palpeur DROIT 1           - Sensor R.H.

10 502629 Palpeur GAUCHE 1           - Sensor L.H.
11 356948 Support palier haut DROIT 1           - Bearing housing support R.H.
12 356949 Support palier haut GAUCHE 1           - Bearing housing support L.H.
13 502622 Palier haut 2           - Upper bearing
14 040019 Bague Métafram 28 x 36 x 45 2        0,12 Chafing ring 28 x 36 x 45
15 055050 Graisseur 8 x 125 2        0,004 Grease nipple 8x125
16 502630 Arbre vertical DROIT 1           - Shaft vertical R.H.
17 502631 Arbre vertical GAUCHE 1           - Shaft vertical L.H.
18 502624 Support contacteur 1           - Contactor support 
19 502625 Butée contacteur 1           - Support with stop
20 055048 Graisseur 6 x 100 à 45° 2        0,005 Grease Nipple 45°- 6x100
21 387369 Tige de réglage 1           - Adjusting rod
22 325003 Ressort tendeur comprimé 2        0,075 Spring FIL4 I20 LG80 PAS10
23 385022 Guide de ressort 2        0,02 Spring guide
24 065016 Ecou frein Diam. 16 zingué 2        0,03 Nyloc Nut diam 16mm
25 503065 Support mobile composant RVS 1           - Moving support
26 387516 Guide support mobile RVS 1        0,03 Adjusting support
27 165206 Interrupteur de position ( tête ) ZCK D15 1        0,09 Limit Switch ( head - ZCK D15 )
28 165207 Interrupteur de position ( corps ) ZCK M1 1        0,23 Limit Switch ( body - ZCK M1)
29 180015 Goupille élastique 6 x 40 série épaisse 2        0,005 Roll Pin 6x40
30 165165 Relais 4 RT type 55 1        0,04 Relay 5A - 12V
31 166062 Coffret étanche SE 3 IP555 1        0,21 Proof box

NI 166829 Faisceau RVS ( Pour machine avec coffret équipé du potentiomètre ) 1           - RVP beam
NI : NON ILLUSTRE * poids théorique / theoretical weight

G 108 53-1 10-03 N° Bull.

DESCRIZIONE

DESCRIPTION

OPTION PICKING HEAD SPEED ADJUSTING

Note: For any machines, boxe 166062 has been 
equiped with potentiometer 166517 + button 166461

OPTION REGLAGE VITESSE SECOUAGE

REP CODE DESIGNATION

NOTA - Sur quelques machines, le coffret 166062 a été équipé        
d' un potentiomètre 166517 + bouton 166461





Quantité Poids (Kg) N° Modification DESCRIPTION

Quantity Weight Bulletin depuis / from : BESCHREIBUNG

32 165187 Temporisateur MUR3 - 12V 1        0,08 Timer
33 165879 Corps interrupteur lumineux ZB2 BK 125 1        0,035 Yellow light switch
34 165680 Bouton ZB2 BW 065 1        0,08 Contactor 
NI 165837 Lampe témoin 2W BA9SYJ01529 1        0,001 Globe 2W
NI 020659 Etiquette " RVS " ( remplace 203454 ) 1           - Tag "RVS"
35 387515 Support valve de décharge 1           - Support
36 150004 Diviseur à débit prioritaire MTKA1VBM0 1        1,3 Valve flow dividing MTKA1VBM08
37 115079 Electro-valve à clapet VEI CD 09 NF 12 - 12VCC 1        0,935 Electro valve
38 115087 Bobine S8H -12 VCC - DIN 43650 ( pour électro-valve 115079 ) 1        0,195 Solenoid S8H - 12VCC  ( For 115079 )
NI 115122 Cartouche pour électro-valve à clapet 115079 1        0,905 Cartridge for électro-valve 115079

NI : NON ILLUSTRE * poids théorique / theoretical weight

G 108 53-2 02-06 N° Bull.
OPTION PICKING HEAD SPEED ADJUSTING
OPTION REGLAGE VITESSE SECOUAGE

REP CODE DESIGNATION
DESCRIZIONE

DESCRIPTION





GRE .,.. ~ ,,.,. 
E '.., 

NI : NON ILLUSTRE 
HOLDER TURBINE OPTION 
OPTION TURBINE HOLDER )G 108 1 54-1 1 10-03 1 No Bull. 

DESCRiPTlON DESCRiZlONE 
BESCHREiBUNG DESCRiPTlON 

HOLDER turbine 1 m50 ( modified ) 
( Modifications with drawings 387520 and 387521 ) 
Turbine coupling (turbine side ) 
Turbine coupling ( motor side ) 
Coupling 
Motor support 
Centering plate 
Hydraulic motor HDM30 - 24 cm3 
Seals kit for motor 210034 and 210035 
Turbine upper support 
Turbine support 
Sliding fork 
Soldering fork 
Tightening shim 
Setscrew TH 80K 14 x 50 threaded under head 
Screw H M 10 x 30 -Zinc ( Head 16 mm ) 
Nut HU Diam. 10 -Zinc 
Lower fork 
Upper fork 
Bolt CHC 80K 12 x 80 -Zinc 
Nyloc Nut - Zinc (diam 12mm) 
Lower arm 

Upper arm 
Axle 
Grease Nipple (6x100) 
Fast frame 
Screw TH 80K 14 x 45 -Zinc 
Lock Washer - Zinc (diam 1 Omm) 
Nyloc Nut H Diam. 14 -Zinc 
Bolt H M 12 x 60 -Zinc 
Axle 
Bush - Steering (30x38~38) 
Grease nipple (8x125) 
Cylinder 46 x 61 - Stroke 600 - Limited to 540 

REP. 

1 

2 
3 
4 
5 
6 
7 
NI 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
NI 
Ni 
26 
27 
28 
29 
30 

QTE 

1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
3 
3 
1 
2 
4 
2 
1 
1 
2 
1 
1 

CODE 

363008 

387527 
387526 
005209 
5031 15 
190018 
210034 
185418 
501566 
357141 
501532 
121007 
385417 
065805 
065393 
065028 
501531 
501530 
065759 
065014 
123371 
501529 
123382 
055046 
501528 
065209 
065040 
065015 
066141 
501552 
040001 
055050 
390005 

DESlGNATlON 

Turbine HOLDER QU13 - Modèle lm50 - + Moteur 5,5 cm3 modifiée 
( Modifications suivant plans387520 et 387521 ) 
Accouplement côté turbine 
Accouplement côté moteur 
Anneau d' accouplement élastique pour moyeu 005208 
Support moteur 
Semelle de centrage 
Moteur hydraulique HDM30 - 24 cm3 -Arbre taraudé 
Pochette de joints pour moteur 210034 et 210035 
Support haut turbine 
Support turbine 
Chape coulisante 
Chape à souder 
Cale de serrage 
Vis TH 80K 14 x 50 filetée sous tête - zinguée 
Vis TH 80K 10 x 30 zinguée 
Ecrou HU Diam. 10 zingué 
Chape inférieure 
Chape supérieure 
Vis CHC 80K 12 x 80 zinguée 
Ecrou frein Diam. 12 zingué 

Bras inférieur 
Bras supérieur 
Axede bras 
Graisseur M 6 x 100 - Réf. 50 
Cadre fixe 
Vis TH 80K 14 x 45 zinguée 
Rondelle éventail Diam. 10 zinguée - denture extérieure 
Ecrou frein Diam. 14 zingué 
Vis TH 80K 12 x60 zinguée 
Axe supérieur cadre fixe 
Bague métafram 30 x 38 x 38 
Graisseur M 8 x 125 - Réf. 50 
Vérin - Diam. 46 x 61 - Course 600 - Limitée 540 

N'Bull.à 
MODlFiCATlON 

partir machine No 





REP. DESCRIPTION DESCRlZlONE 1 BESCHREIBIING DESCRIPTION 1 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 

39A 
398 
39C 
39D 
40 
41 
NI 
42 
43 
NI 
44 
NI 
NI 
NI 
45 
NI 
46 
NI 
NI 
NI 
47 
48 
49 
50 
51 

NI : NON 

Roll Pin (6x60) 
Roll pin 5 x 50 

Electro distributor unit with coi1 for distributor 045135 
Electro-valve rod 
Eiectro-valve rod 
Solenoid Coil (12V) 
Knob for solenoid coi1 045278 
Turbine electro-valve support 
Turbine hydraulic control block 

I I I I I 

CODE 

l 
Solenold coi1 6356012 (for electrovalve 045301 ) l 

DESIGNATION 1 QTE MODIF~CATION 
b B  pa.r machine No 

HOLDER TURBINE OPTION 
OPTION TURBINE HOLDER 

180020 
180054 
045225 
387087 
387088 
045278 
045330 
503241 
045400 

045285 

300233 
387560 
387539 
387559 
300053 
300967 
300056 
300966 
367412 
387446 
300052 
300763 
300055 
300762 
38741 1 
387447 
115042 
503328 
357193 
357192 
387634 

ILLUSTRE 

Check valve SMK 20 J 318 PK 
Electro-valve support 
Interna1 shield L.H. ( See drawing 39 - Item 16 ) 
Turbine valve support 
Male coupling 112" 
Rubber plug 
Female coupling 112 " 
Rubber plug for female coupling 112 " 
Connexion 112" BSP - 718" JIC 
Nut 718" JIC 
Male coupling 318" 
Rubber plug for male coupling 318 " 
Female coupling 318" 
Rubber plug 
Connexion 318" BSP - 314" JiC 
Nut 314" JIC 
Cock - Réf. 1253 1 5 01 316 SE 
Pedals support 
Pedal L.H. 
Pedal R.H. 
Pedals pin 

Goupille élastique 6 x 60 séie épaisse 
Goupille élastique 5 x 50 
Elément LM06P3A + M06G12 pour bloc LM06 12V 
Tirant distributeur 
Tirant distributeur 
Bobine 12V pour distributeur 045225 
Bouton pour bobine 045278 
Support distributeur turbine 
Bloc commande turbine 
Cartouche SV 12.21. O .  N . O - Réf. 2000288 
Bobine 12V - 6356012 - Ref. 1431002 
Régulateur de débit RV 10.22A. O. N. 35 - Réf. 1086601 
Limiteur de pression J02E2ZN - Réf. 1791101 
Prise de pression SMK20 J 318 PK 
Support distributeur mise à vide turbine 
Tôle intérieure GAUCHE ( Voir planche 39 - Repère 16 ) 
Support valve turbine 
Coupleur mâle 112 " 
Bouchon caoutchouc pour coupleur mâle 112 " 
Coupleur femelle 112 " 
Bouchon caoutchouc pour coupleur femelle 112 " 
Raccord 112" BSP - 718" JIC ( monté sur support repère 43 ) 
Contre-écrou 718" JIC 
Coupleur mâle 318 " 
Bouchon caoutchouc pour coupleur mâle 318 " 
Coupleur femelle 318 " 
Bouchon caoutchouc pour coupleur femelle 318 " 
Raccord 318" BSP - 314" JIC ( monte sur support repère 43 ) 

Contre-écrou 314" JIC 
Robinet - Réf. 1253 1 5 - 01 - 318 - sans écrou 
Support de pédales 
Pédale de commande GAUCHE 
Pédale de commande DROITE 
Axe de pédales 

IG 106 1 54-2 1 10-03 1 N' Bull. 





DESCRIPTION DESCRIZIONE 
BESCHREIBUNG DESCRiPTlON 

External circlip Diam. 10 
Conical bumper 30 x 30 - M8 
Push switch ( Head ZCKD 10 ) 
Limit Switch (body - ZCK Ml )  
Screw TH 80K 8 x 35 - Zinc 
Nyloc Nut - Zinc (dlam 8mm) 
Transfert " Automatic front tools carrier " 
Transfert " Front tools carrier pedal index " 
Switch - 2 position (1 5A) 
under red urgency stop button ) 
Screw CHC M 16 x 50 - Zinc 

REP. 

52 
53 
54 
55 
56 
57 
NI 
NI 
NI 

NI 
NI 

NI :NON 

IG 108 1 54-3 1 10-03 1 No Bull. 
OPTION HOLDER TURBINE 
OPTION TURBINE HOLDER 

QTE 

2 
2 
2 
2 
2 
2 
1 
2 
1 

1 
1 

CODE 

055364 
025061 
165205 
165207 
0661 16 
065024 
020445 
020451 
166072 

065311 
020397 

ILLUSTRE 

DESlGNATlON 

Circlips extérieur Diam. 10 
Butée progressive conique 
InterrupteurZCKDlO 
Interrupteur de position ( corps ) ZCKMl 
Vis TH 80K 8 x 35 zinguée 
Ecrou frein Diam. 8 
Autocollant" Pédales Ascenseur" 
Autocollant" Flèche commande pedales ascenseur" 
Interrupteur 2 positions - 15 ampères ( Positionné sur console latbrale. 

sous le coup de polng d' arrêt d' urgence ROUGE ) 
Capuchon étanche pour interrupteur 166072 
Autocollant" Turbine " 

N"sull 
MODIFICATION 
a partir machine No 





Quantité Poids (Kg) N° Modification DESCRIPTION

Quantity Weight Bulletin depuis / from : BESCHREIBUNG

1 270219 Pompe 90 R100 - KA1AB60 M3C7 E03 FAB 424224 ( RVP ) 1      74 Pump 90 R 100 - ( RVP )
2 166522 Connecteur MS droit 4 pôles 1        0,05 Connector 4 poles ( for electrical driving pump 90 R 100 )
NI 270238 Servo-commande électrique pour pompe 90R100 1        4,5 Electrical servo - control for pump 90R100 
NI Pochette de joints servo-commande électrique - Réf. 1111902 FR -
NI Pochette de joints pompe série 90 - 100 cm3 - Réf. 348300 -
3 045358 Valve d' échange + by-pass 1        9,32 Exchange valve + by-pass
NI 295329 Capuchon de protection D 16 ( Tête de vis fixation valve d'échange ) 4           - Cap D 16 ( For head screw  - fixing  045359 )
NI Joint torique 32,92 x 3,53 - NBR 70 ( étanchéité sortie pompe ) 2
4 300232 Prise de pression 1/4 " 3        0,075 Check valve SMK20 G1/4 KPD
5 300083 Bouchon cylindrique 1/2 zingué - 6 pans creux 2           - Plug 1/2" - Zinc
6 045359 Bloc de raccordement 1           - Service hydraulic block
NI 295329 Capuchon de protection D 16 ( Tête de vis fixation bloc de raccordement ) 4           - Cap D 16 ( For head screw  - fixing block 045359 )
7 045144 Clapet 420 bars 2        1,87 Valve 420 Bars
8 210090 Valve de transfert de direction 3V2H5M - ZB - K 1        2,725 Valve with actuators mechanical and solenoïd controlled

9 045339 Bloc Frein PV / GV 1           - Brake  PV / GV hydraulic block
10 300084 Bouchon cylindrique 3/8 gaz hexagonal intérieur 1        0,03 Plug 3/8"
11 165179 Pressostat PM20C / NC10 / 20B - 1/4 1        0,08 Pressure Regulator
12 045380 Cartouche SV08 - 30 - O - N - O ( Fonction Changement de cylindrée ) 1        0,12 Cartridge SV08 - 30 - O - N - O  ( PV / GV functions )
13 045381 Cartouche SV08 - 30M - O - N - O ( Fonction freins ) 1        0,12 Cartridge SV08 - 30M - O - N - O  ( Brake function )
14 045272 Bobine 6306012 2        0,13 Solenoid 6306012 

NI : NON ILLUSTRE * poids théorique / theoretical weight

G 108 60-1 02-06 N° Bull.

DESCRIZIONE

DESCRIPTION

HYDRAULICS COMPONENTS FIXED ON TRACTOR : TRANSLATION Operating
COMPOSANTS HYDRAULIQUES FIXES SUR CHASSIS AUTOMOTEUR : Fonctionnement TRANSLATION

REP CODE DESIGNATION



COTE DROIT 

COTE GAUCHE 

61 10-03 

,. , 
.w' 



Quantité Poids (Kg) N° Modification DESCRIPTION

Quantity Weight Bulletin depuis / from : BESCHREIBUNG

1 270214 Pompe 20 cm3 SAE A rotation à droite 1      3,015 Pump 20 cm3 - SAE A - R.H. RPM
NI 295328 Chapeau de protection noir  ( pour tête de vis fixation pompe 270214 ) 4           - Black cap ( for head screw - fixing pump 270214 )
2 195006 Limiteur de pression VSC80N / 34/ LPC10300 - 126010+120157 1      0,600 Pressure relief valve
NI 185439 Joint cuivre non recuit 17,2 x 22,3 x 1,5 ( Pour 195006 ) 1      0,002 Copper seal 17,2 x 22,3 x 1,5 ( For 195006 )
3 195014 Cartouche LPC - 10 - 300  ( Pour 195006 ancien modèle ) 1      0,230 Cartridge for pressure relief valve 195006
3 195023 Cartouche ( Pour limiteur base carrée 195006 à partir 2004)      0,150 Cartridge ( for pressure valve 195006 from 2004 )
4 210005 Valve de priorité OLS 40 7B 1      1,230 Hydraulic priority valve
5 300732 Prise de pression SMK20 R 1/8 KPD 1      0,065 Check valve SMK20 R 1/8 KPD
6 150015 Diviseur de débit 50 - 50 - Réf. 014339 1      1,360 Flow dividing Valve 50-50 
7 210018 Bloc direction OSPC 200 LS 1/2 P.O 150-1234 1      5,500 Steering  Valve OSPC 200 LS
NI 185090 Pochette de joints pour bloc OSPC - OSPB      0,017 Seal kit for block OSPC - OSPB 
8 045132 Bloc distributeur LM06 avec débit à suivre 1      9,620 N° 21 Electro distributor block LM06
9 045219 Bloc LM06- PBW -M081 avec limiteur de pression 180 bars 1      1,800 Block LM06 with relief valve 180 bars

10 045281 Limiteur de pression pour bloc LM06 PBW - M081 ( 045219 ) 2      0,100 Pressure relief valve for 045219
11 045237 Distributeur LM06P4G12A - M06 ( avec bobine ) 6      3,400 N° 21 Electro distributor Unit ( with coil )
12 045278 Bobine 12V pour distributeur 045237 6      1,510 Solenoid coil 12V
NI 045279 Tiroir pour distributeur 045237 6      0,035 Slide for 045237
NI 045316 Joint inter -éléments pour bloc distributeurs LM06 -      0,003 Gasket for electro-distributor LM06
NI 045317 Guide pour distributeur LM06 ( 1 élément par distributeur ) - - Driving slide
13 045304 Bloc distributeur LM06 4 fonctions QH022 1 - N° 21 Electro distributor block LM06 - 4 functions 

13A Bloc LM06-PB + limiteur de pression 180 bars ( sans débit à suivre ) 1
14 115011 Robinet Réf. 1251 / 2 / 38 - code 150142 ( Correction assiette ) 1      0,300 Cock 3/8"
15 115042 Robinet 3/8 sans écrou 2      0,260 Cock 3/8"
16 190793 Tôle protection électro DROITE 1 - Electro distributor block protection shield RH.
NI 190792 Tôle protection électro GAUCHE 1 - Electro distributor block protection shield LH.

NI : NON ILLUSTRE * poids théorique / theoretical weight

HYDRAULICS COMPONENTS : FRONT / REAR LIFTING - STEE RING - SIDE CONVEYOR ARM ( Out / in - Up / Down ) -  Version 1 BIN
G 108 61-1 02-06 N° Bull.  21COMPOSANTS HYDRAULIQUES : RELEVAGE AV / AR - DIRECT ION - ROTATION / LEVAGE BRAS DE DECHARGE - Version 1 BENNE

DESCRIZIONE

DESCRIPTION
REP CODE DESIGNATION









f < ~. 
, , C 'u ,u' 

G R E ~ O I R E  . . . . , , . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

DESCRIPTION DESCRIZIONE 
BESCHREIBUNG DESCRIPTION 

Pump PLP 20.16 DO ( Conveyors pump ) 
engine 100 CVdistribution 
Pump PLP20.16 D082E2 PGE / GDN ( wnveyors pump ) 
mounted on INTERCOOLER englne 130 CV distribution 
Hydraulic filter + Electrical indicator 
Cariridgefor filter 1701 16 and 170134 
Electrical closing indicator for filter 170134 
Seals kit for filter 170116 - Réf. 1268589 
Conveyor hydraulic block 
Hydraulic valve with 2 solenoid coi1 12 VDC 
Solenoid col1 12VDC ( For hydraulic valve 045423 ) 
Proportional flow regulator for Block 045340 end 045341 

Pressure relief valve for block 045341 
Check valve SMK20 Gll4 KPD 
lnlet collecter 
lnlet pipe 

NOTE - Filters 1701 16 (Item 2 )  are replaced by filters 
170134. For machines equiped with'filters 170116 
( connections 112 " -Vertical or horizontal fMng ), to deliver 
filter 170134 ( connections 314 " - Horimtal fiMng ), with 
connections 300516 and 300479 
300516 : Connection F40XS 16 314 
300479 : Connection W X S  16 314 

REP. 

1 

1 

2 
NI 
NI 
NI 
3 

3A 
38 
4 
5 
6 
7 
8 

NI : NON 
HYDRAULICS COMPONENTS FlXED ON TRACTOR : CONVEYORS Operatlng 
COMPOSANTS 1-IYDRAULIQUES FIXES SUR CHASSIS AUTOMOTEUR : Fonctlonnernent CONVOYEURS IG 108 1 63-1 1 10-03 1 No Bull. 

CODE 

270210 

270242 

170134 
1701 17 
170135 
185514 
045341 
045423 
045422 
045369 
045365 
300232 
501764 
502287 

IUSTRE 

DESlGNATlON 

Pompe PLP 20.16 DO - A9P1 - HE6 /GC N2P + EG3 3/4N (montée air 

disùibution MOTEUR THERMIQUE 1w CV) 
Pompe PLP20.16 D082E2 PGE / GDN ( montée sur disbibution MOTEUR 
THERMIQUE INTERCWLER 150CVmhnlque) 
Filtre complet + Indicateur électrique - Remplace 1701 16 
Cartouche pourfiltre 170116 et 170134 
Indicateur de colmatageélectrique pourfiltre 170134 
kit de joints pourfiltre 170116 - Réf. 1268589 
Bloc convoyeur 
Distributeur avec 2 bobines - Réf. WEDS - 43 - H - 6 - V - 12VDC 
Bobine 12 VDC ( Pour distributeur 045423 ) 
Régulateur proportionnel pour blocs 045340 et 045341 
Limiteur de pression pour bloc 045341 
Prise de pression SMK20 - 114 " - KPD 
Collecteur aspiration 
Durit aspiration 

NOTA - Les filtres 1701 16 ( Repère 2 ) sont remplacés par les filtres 
170134. Pour les machines équipées de filtres 1701 16 ( r a c m d m t s  il2 " - 
i i i onsw i i ca le  CU hwizontale), livrer le filtre 170134 ( raccordements3/4" - 
i i i o n  horizontde) avec les raccords 300516 et 300479 
300516 : Raccord F40XS 16 314 
300479 : Raccord C4OXS 16 314 

1 

1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 

N"Bull.à 
MODIFICATION 

partir machine No 

volr NOTA 



FETE DE RECOLTE ASPIRATEURS 
INFERIEURS 



1 
NI 
2 
3 
4 
NI 
5 
NI 
NI 
NI 
6 
7 
8 
9 

7 

UI : NO 
HYDF 
COMl 

CODE DESIGNATION QTE 

I I 
Pompe 30 + 30 cm3 - SAEB -Arbre cannelé 13 dents - Rotation GAUCHE 
Manchon d' aspiration 1" 114 - 1" 112 
Bloc régulation Aspirateurs -Tête de récolte 
Régulateur proportionnel pour blocs 045340 et 045341 
Limiteur + by-pass pour bloc 045340 
Bobine D36 - 12DC - 27W pour limiteur 045370 
Filtre complet + lndicateur électrique - ( Remplace 1701 16 ) 
Cartouche pour filtre 1701 16 et filtre 170134 
lndicateur de colmatage électrique pour filtre 170134 
kit de joints pour filtre 1701 16 - Réf. 1266589 
Collecteur de retour 
Clapet contre pression Jic 37' - 2,5 bars 
Clapet contre pression JIC 37" - 11 bars 
Prise de pression SMK20 - 114 " - KPD 

NOTA - Les filtres 1701 16 (Repère5) sont remplacés par les filtres 
170134. Pour les machines équipées de filtres 1701 16 (raccordements 112 " - 
fixdjons verocale w hcfizontale ), livrer le filtre 170134 ( racwrdements 314 " - 
m m  horhontale ) a m  les raccords suivants : 
1 - circuit ASPIRATEURS : raccords 300479 et 301 129 
2 - circuit TETE DE RECOLTE : raccords 300479 et 300516 
300479 : Raccord C40XS 16 314 
30051 6 : Raccord F40XS 16 314 
Il 129 : Raccord V40XS 16 314 

.- 

4ULICS COMPONENTS FlXED ON TRACTOR : LEAVES EXTRACTORS and PlCKll 
OSANTS HYDRAULIQUES FIXES SUR CHASSIS : Fonctlonnernent ASPIRATEURS 

DESCRIPTION DESCRlZiONE 
BESCHREIBUNG DESCRIPTION 

Pump 30 + 30 cm3 - SAE B - RPM L.H. 
Connecting pipe 1" 114 - 1" 112 
Picking head / Fans flow regulator block 
Proportional flow regulator for Block 046340 and 045341 
Pressure relief valve + by-pass for block 045340 
Solenoid coi1 D36 - 12 DC - 27W for 045370 
Hydraulic filter + Electrical indicator 
Cartridge for filter 1701 16 and 170134 
Electrical closing indicator for filter 170134 
Seals kit for filter 170116 - Réf. 1268589 
Return collecter 
No return valve Jic 37" - 2,5 bars 
Back pressure valve - 11 bars 
Check valve SMK20 G114 KPD 

NOTE - Filters 1701 16 (Item 2 )  are replaced by filters 
170134. For machines equiped with filters 170116 
(connections 112 " -Vertical ar horizontal fixing) to deliver 
filter 170134 (nuineciions314 " - H w h t a l  fbdnfg) with 
connections as follows : 
1 - FANS circuit : connections 300479 and 301 129 
2 - Picking-head circuit : connections 300479 and 
300516 
300479 : Connection W X S  16 314 
300516 : Connection F40XS 16 314 
301 129 : Connection V4OXS 16 314 

G HEAD Operatlngs 
et TDR IG 108 1 64-1 1 10-03 1 ND Bull. 







EXTRACTEURS DE SARMENTS HORIZONTAUX 
STICK GRINDERS AND STICK PULLERS 

I . .  

. .  . .  

Option DCTRACTNRS VERTICAVX 

i VERTICALS STICK LIFTERS Option 

@y- 
. 1 



DESCRIPTION DESCRIZIONE 
BESCHREIBUNG DESCRIPTION 

Valve flow dividing MTKAIVBMOB 
Hydraulic plug M 22 x 150 

IG 108 1 66-1 1 10-01 IN" Bull. 





L c. / L 

G R E ~ O I R E  . . . . . . . . . . . 

0 
BESCHREIBUNG DESCRI PTlON 

Air conditionned frame Assy. 
Sponge joint 
Frog clamp 
Screw TBHC M 12 x 14 inox 
Locking nut M 4 - Inox 
Air conditionned block 
Screw TH M 6 x 20 - lnox 
Flat washer L 6 - lnox 
lncluding piece M 6 
Plug 
Water hose 
Elbow 
Water hose 
Carbon filter 
Sponge joint 
Filter 
ScrewTHM6x16-Inox 
Flat washer LL 6 - lnox 
Spring washer Gmwer 6 - lnox 
lncluding piece M 6 
Cover Assy. 
Sponge joint 
Air conditionned cover 
Air conditionned pipe 
Clamp 6 / 18 
Joint screw 
Junction 
Air conditionnes pipe 
Air conditionnes pipe 
A r  conditionnes hose 
Deshydrator 
Screw TBHC M 5 x 16 - lnox 
Flat washer L 5 - lnox 
Cage nut M 6 

AIR CONDlTIONNED ASSY. 
ENSEMBLE CLIMATISATION I G  108 1 80-1 1 09-02 1 No Bull. 

REP. 

1 
2 
3 
NI 
NI 
4 
NI 
NI 
NI 
5 
6 
7 
8 

9-10 
9 
10 
NI 
NI 
NI 
NI 

11-12 
11 
12 
13 
NI 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
NI 
NI 
NI 

NI : NON 

QTE 

1 
1 
2 
4 
4 
1 
4 
4 
4 
4 
2 
2 
2 
1 
1 
1 
2 
2 
2 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 

CODE 

080643 

I U S T R E  

DESIGNATION 

Caisson équipé - Réf. 1455902 
Joint mousse 20* - Lg 2000 mm - Réf. 43365 
Grenouillère - Réf. 41506 
Vis TBHC M4x12 inox 
Ecrou nylstop de 4 inox 
Bloc climatisation - Réf. Pl546901 
Vis TH M6 x 20 inox 
Rondelle L6 inox 
Insert de 6 
Obturateur - Réf. 33863 
Durite d'eau 010 - Lg 300 mm - Réf. 41701 
Coude - Réf. 39761 
Durite d'eau 010 - Lg 700 mm - Réf. 41700 
Filtreà charbon équipé - Réf. 1545701 
Joint mousselOx5 - Lg 1200 mm - Réf. 40286 
Filtre - Réf. 41577 
Vis TH M6x16 inox 
Rondelle LL6 inox 
Rondelle gmwer de 6 inox 
lnsert de 6 
Couvercle équipé - Réf. 1455903 
Joint mousse 10x5 - Lg 580 mm - Réf. 41727 
Couvercle climatisation - Réf. Pl456907 
Tuyau de climatisation 010 - Lg 1450 mm - Réf. 43373 
Collier de serrage 6/18 
Collier deserrage Norma 16-25 - Réf. 39234 
Jonction - Réf. 40045 
Tuyau de climatisation 010 - Lg 4150 mm - Réf. 43374 
Tuyau de climatisation 010 - Lg 5600 mm - Réf. 43375 
Flexible de climatisation 0 6  - Lg 390 mm - Réf. 43376 
Filtredéshydrateur - Réf. 41705 
Vis TBHC M5x16 inox 
Rondelle L5 inox 
~cmu-cage de 5 

N'Bull21 
MODlFlCATiON 

partir machine N" 



CABINE 





DESCRiPTiON DESCRlZlONE 
BESCHREIBUNG DESCRIPTION 

REP. 

080765 
080559 

080523 

080697 
080643 

AIR CONDITIONNED ASSY. 
ENSEMBLE CLIMATISATION 

Caisson équipé - Réf. 1455902 
Joint mousse 20x6 - Lg 2000 mm - Réf 43365 
Grenouillère - Réf. 41506 
Vis TBHC M4x12 inox 
Ecrou nylstop de 4 inox 
Bloc climatisation - Réf. Pl546901 
Vis TH M6 x 20 inox 
Rondelle L6 inox 
lnsert de 6 
Obturateur - Réf 33863 
Durite d'eau 010 - Lg 300 mm - Réf. 41701 
Coude - Réf. 39761 
Durite d'eau 010 - Lg 700 mm - Réf. 41700 
Fiitre à charbon équipé - Réf. 1545701 
Joint mousselOx5 - Lg 1200 mm - Réf. 40286 
Fiitre - Réf 41577 
Vis TH M6x16 inox 
Rondelle LL6 inox 
Rondelle grower de 6 inox 
lnsert de 6 
Couvercle équipé - Réf. 1455903 
Joint mousse 10x5 - Lg 580 mm - Réf. 41727 
Couvercle climatisation - Réf. Pl456907 
Tuyau de chauffage 010 - Lg 1450 mm - Réf. 43373 
Collier de serrage 6/18 
Collier de serrage Norma 16-25 - Réf. 39234 
Jonction - Réf. 40045 
Tuyau de chauffage 010 - Lg 4150 mm - Réf. 43374 
Tuyau de chaufage 010 - Lg 5600 mm - Réf. 43375 
Flexible de climatisation ( Evaporateurl déshydrateur ) - Module 6 
L = 390 mm - Réf. 102240 
Détendeur - Réf. A100932 
Filtre déshydrateur - Réf. 41705 

NI 

Air conditionned frame Assy. 
Sponge joint 
Frog clamp 
Screw TBHC M 12 x 14 inox 
Locking nut M 4 - lnox 
Air conditionned block 
Screw TH M 6 x 20 - lnox 
Flat washer L 6 - lnox 
lnciuding piece M 6 
Plug 
Water hose 
Elbow 
Water hose 
Carbon filter 
Sponge joint 
Fiiter 
Screw TH M 6 x 16 - lnox 
Flat washer LL 6 - lnox 
Spring washer Grower 6 - lnox 
lncluding piece M 6 
Cover Assy. 
Sponge joint 
Air conditionned cover 
Air conditionned pipe 
Clamp 6 118 
Joint screw 
Junction 
Air conditionnes pipe 
Air conditionnes pipe 
Air conditionned hose ( Evaporator 1 deshydrator ) 

I I l I I 
CODE 

Vis TBHC M5x16 inox 

I Reducing valve 
Deshvdrator 

DESlGNATlON 
MODIFICATION 1 QTE h à  part~r mach~ne No 

NI : NON ILLUSTRE 

Screw TBHC M 5 x 16 - lnox I 

G IO8 1 80-1 1 12-04 ( N" Bull. 





AIR CONDITIONNED ASSY. 
ENSEMBLE CLIMATISATION 

MODIFICATION 
à partir machine No 

REP. 

080630 

080791 

080667 

I 
4 ILLUSTRE 

DESCRIPTION DESCRlZlONE 
BESCHREIBUNG DESCRIPTION 

1 1 f 

Rondelle L5 inox 
Ecrou-cage de 5 
Pressostat équipé - Réf. 1325307 
Préssostat binary - Réf. 39332 
Connecteur femelle - Réf.39334 
Joint pour connecteur étanche - Réf. 39335 
Cosse mâle - Réf 39337 
Flexible de climatisation ( Déshydrateurl Condenseur ) -Module 6 
L = 4130 mm - Réf. A41706 
Embase autocollante 
Collier nylon noir 
Flexible de climatisation (Compresseur1 Evaporateur) avec 2 raccords 
prise de charge - Module I O  - L = 5300 - Réf. 100233 
Collier colson 
Cornière de climatisation - Réf. Pl547959 
Vis TH M6 x 16 inox 
Rondelle grower de 6 inox 
Rondelle L6 inox 
Ecrou-cage de 6 
Vis TBHC M8 x 25 inox 
lnsert de 8 cannelé 
Obturateur - Réf. 31796 
Cornière décalée - Réf. Pl547960 
Vis TH M6 x 16 inox 
Rondelle grower de 6 inox 
Rondelle L6 inox 
Ecrou-cage de 6 
Vis TBHC M8 x 25 inox 
lnsert de 8 cannelé 
Joint clips - Lg 350 mm - Réf. 43162 
Joint mousse 20x6 - Lg 850 mm - Réf. 43379 
Bloc condenseur- Réf. Pl546903 
Vis TBHC M6 x 16 inox 
Rondelle L6 inox 

Flat washer L 5 - lnox 
Cage nut M 6 
Pressure regulator Assy. 
Pressure regulator 
Female connector 
Joint 
Male eye ring 
Air conditionned hose ( deshydrator 1 condensor ) 

CODE 

Sticking plate 
Black nylon clamp 
Air conditionned hose ( evaporator 1 compressor ) 

DESlGNATlON 

Colson clamp 
Angle 
Screw TH M 6 x 16 - lnox 
Spring washer Grower 6 - lnox 
Flat washer L 6 - lnox 
Cage nut M 6 
Screw TBHC M 8 x 25 - lnox 
Splined including piece M 8 
Plug 
Angle 
Screw TH M 6 x 16 - lnox 
Spring washer 6 - lnox 
Flat washer L 6 - lnox 
Cage nut M 6 
Screw TBHC M 8 x 25 - lnox 
Splined including piece M 8 
Profiled clips joint 
Sponge joint 
Condensor block 
Screw TBHC M 6 x 16 - lnox 
Flat washer L 6 - lnox I 

G 108 1 80-2 1 12-04 1 N" Bull. 





AIR CONDITIONNED ASSY. 
ENSEMBLE CLIMATISATION 

REP. 

NI 
32 

32A 
Ni 
33 
34 
35 
NI 
NI 
NI 
36 
Ni 
NI 
NI 
37 
NI 
38 

NI : NON 

DESCRIPTION DESCRlZlONE 
BESCHREIBUNG DESCRIPTION 

including piece M 6 
Condensor block 
Condensor fan motor 
Locking nut M 6 

Angle 
Rubber bumper 
Air conditionned support L.H. 
Screw TBHC M 8 x 25 - lnox 
Flat washer LL 8 - lnox 
Locking nut M 8 

Air conditionned support R.H. 
Screw TBHC M 8 x 25 - lnox 
Flat washer LL 8 - lnox 
Locking nut M 8 
Angle 

CODE 

O80819 

080666 

ILLUSTRE 

I G  108 1 80-3 1 12-04 1 No Bull. 

DESIGNATION 

lnseri de 6 hexagonal 
Condenseur - Réf. 43381 
Moto-ventilateur condenseur - Réf. A102287 
Ecrou twolock de 6 
Cornière de climatisation - Réf. Pl547965 
Silent-bloc - Réf. 43382 
Support gauche de climatisation - Réf. Pl547964 
Vis TBHC M8 x 25 inox 
Rondelle LL8 inox 
Ecrou nylstop de 8 inox 
Support droit de climatisation - Réf Pl577963 
Vis TBHC M8 x 25 inox 
Rondelle LL8 inox 
Ecrou nylstop de 8 inox 
Cornière de climatisation - Réf. Pl547965 
Ecrou twolock de 8 
Flexible climatisation Compresseur1 Condenseur - Module 8 - L = 2800 mm 
- Réf. AI 02232 

QTE 

4 
1 
2 
4 
1 
4 
1 
2 
2 
2 
1 
2 
2 
2 
1 
4 
1 

N'Bull.à 
MODIFICATION 

partir machine No 



G 108 8 1 1 0 - 0 1  N ' B u l l .  



COMPRESSOR - WlNDSHlELD WASHER CAN 
COMPRESSEUR - BIDON LAVE-GLACE 

REP. 

LG 108 1 81-1 1 08-03 1 Na Bull. 1 

CODE DESlGNATlON 
MODIFICATION DESCRIPTION DESCRIZIONE 

1 
2 
3 
4 

NI : NON 

080631 

080328 
080716 

IUSTRE 

Compresseur - Réf. 42933 
Butée sheston - Réf. 30378 
Bidon de lave-glace - Réf. 41261 
Etrier de fixation de bidon de lave-glace - Réf. A41262 

1 
1 
1 
1 

N"Bullà partir machine No 

Compressor 
Rubber thnist 
Windshield washer can 
Windshield washer can support 



G 108 82 10-01 N 'Bul l .  



Fan air conditionner 
Screw TBHC M 5 x 35 - lnox 
Cage nut M 5 
Air conditionner beam 
Pipe 
Clamp6118 
Plug 
Air outlet screen 
Globe 
Ceiling lamp 
Thermostat 
Printed plate " Temperature " 
Switch knob 
Fan switch 
Transfert 
Printde plate " Air"  
Rotating switch 
Flange 
Screw TCHC M 6 x 16 - Inox 

REP. 

1 
1 

NI 
NI 
2 
3 
NI 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
NI 
NI 
16 

NI : NON 

AIR CONDITIONNED FANS ASSY. 
ENSEMBLE VENTILATION CLIMATISATION IG 108 1 82-1 1 12-04 1 No Bull. 

CODE 

080653 

080762 

080692 

080782 
O80787 

ILLUSTRE 

=à 
DESlGNATlON 

Climatisation - Réf.42983 
Bloc de climatisation - Réf. A 100068 
Vis TBHC M5 x 35 inox 
Ecrou-cage de 5 
Faisceau de climatisation - Réf 41690 
Tuyau 010  - Lg 800 mm - Réf. 41691 
Collier de serrage 611 8 
Obturateur - Réf. 33876 
Bouche d'aération - Réf 39034 
Lampe navette - Réf. 33483 
Plafonnier - Réf. 35026 
Thermostat - Réf. 41692 
Plaquette sérigraphiée "température" - Réf 41693 
Molette d'interrupteur- Réf. 41694 
Interrupteur ventilation - Réf. A41695 
Autocollant - Réf. 41696 
Plaquette sérigraphiée "ait' - Réf. 41698 
Interrupteur rotatif - Réf 41699 
Bride - Réf. 41697 
Vis TCHC M6x16 inox 
Rondelle M6 inox 
Moteur de ventilation évaporateur - Réf. A102301 

MODIFICATION 
partir machine No 

1 
1 
6 
6 
1 
1 
1 
2 
6 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 





Caisson équipé - Réf. 1455902 
Joint mousse 20x6 - Lg 2000 mm - Réf. 43365 
Bloc chauffage - Réf. Pl546901 
Vis TH M W  inox 
Rondelle L6 inox 
lnsetî de 6 
Grenouillère - Réf. 41506 
Vis TBHC M4x12 inox 
Ecrou nylstop de 4 inox 
Obturateur - Réf. 33863 
Cornière de climatisation - Réf. Pl547959 
Vis TH M6 x 16 inox 
Rondelle grower de 6 inox 
Rondelle L6 inox 
Ecrou-cage de 6 
Vis TBHC M8 x 25 inox 
Insert de 8 cannelé 
Cornière décalée - Réf. P l  547960 
Vis TH M6 x 16 inox 
Rondelle grower de 6 inox 
Rondelle L6 inox 
Ecrou-cage de 6 
Vis TBHC M8 x 25 inox 
Insetî de 8 cannelé 
Filtre àchafbon équipé - Réf. 1545701 
Joint mousselOx5 - Lg 12üO mm - Réf. 40286 
Filtre - Réf. 41577 
Vis TH M6x16 inox 
Rondelle L6 inox 
lnseri de 6 
Couvercle équipé - Réf. 1455903 
Joint mousse 10x5 - Lg 1900 mm - Réf. 43364 
Couvercle climatisation - Réf. Pl456907 

CODE 

- 
QTE .- 

1 
1 
1 
4 
4 
4 
2 
4 
4 
4 
2 
4 
4 
4 
4 
2 
2 
2 
4 
4 
4 
4 
2 
2 
1 
1 
1 
2 
2 
2 
1 
1 
1 

DESlGNATiON 

12 

G R E ~ ~ ~ ~ O I R E  , . , . . . .  .:.. ........... , ........ ........ 

DESCRIPTION DESCRlZlONE 
BESCHREIBUNG DESCRIPTION 

Heating block Assy. 
Sponge joint 
Heating block Assy. 
Screw TH M 6 x 20 - lnox 
Flat washer L 5 - lnox 
lncluding piece M 6 
Flog clamp 
ScrewTBHC M 4 x 1 2 -  lnox 
Locking nut M 4 - lnox 
Plug 
Angle 
ScrewTHM6x16-Inox 
Spring washer 6 - lnox 
Flat washer L 6  - lnox 
lncluding piece M 6 
Screw TBHC M 4 x 12 - lnox 
Splined including piece M 8 
Angle 
ScrewTHM6x16-Inox 
Spring washer Grower 6 - lnox 
Flat washer L 6 - lnox 
Cage nut M 6 
Screw TBHC M 8 x 25 - lnox 
Splined including piece M 8 
Carbon filter Assy. 
Sponge joint 
Fiiter 
ScrewTHM6x16-Inox 
Flat washer L 6  - lnox 
lncluding piece M 6 
Cover Assy. 
Sponge joint 
Air conditionner cover 
Heating hose 

- 
I-BUII. 

l ~uyau  de chaufïage 010 - Lg 6000 mm - Réf. 42956 1 1  

HEATING ASSY. 
ENSEMBLE CHAUFFAGE 

MODlFiCATlON 
à partir machine N" 

NI : NON ILLUSTRE 

I G  108 1 83-1 1 1001 IN' Bull. 





G IO8 1 83-2 1 12-04 1 N" Bull. 



N'Bul l .  G 108 84 10-01 



REP. 

1 
1 
NI 
NI 
2 
3 
NI 
4 
NI 
5 
6 
7 
8 
9 
1 O 
11 
12 
13 
14 

NI : NON 

G R E ~  OIRE . . . , , . , , , . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

DESCRIPTION DESCRIZIONE 
BESCHREIBUNG DESCRIPTION NOBUII. 

Heating fans Assy. 
Heating fans ( fflt 08oeei mponent ) 
Screw TBHC M 5 x 35 - Inox 
Cage nut M 5 
Heating bearn 
Heating hose 
Collar 
Heating hose 
Collar 
Heating air outlet screen 
Ceiling lamp 
Globe 
Heating switch 
Transfert 
Heating air outlet screen 
Rotating switch ( 3  positions) 
Printed plate "Air " 
switch knob 

HEATING FANS ASSY. 
ENSEMBLE VENTILATION CHAUFFAGE 

CODE 

080661 
080655 

080645 

ILLüSTRE 

MODlFlCATiON 
à partir machine N" 

Heating hose 

DESIGNATION 

Kit bloc chauffage équipé (avec tuyauxd' évacuation d' eau )- Réf. 41543 
Bloc chauffage ( élément du kit o8m1 ) - Réf. A l  00067 
Vis TBHC M5x35 inox 
Ecrou-cage de 5 
Faisceau de chauffage - Réf. 41 753 
Tuyau dechauffage 014 - Lg 70 mm - Réf. 41754 
Colliers de serrage 
Tuyau dechauffage 014 - Lg 445 mm - Réf. 41755 
Colliers de serrage 
Bouche de chauffage - Réf. 41752 
Plafonnier - Réf. 35026 
Lampe navette - Réf. 33483 
lnter~pteur dechaufïage - Réf. 41695 
Autocollant - Réf. 41696 
Bouche de chaufiage - Réf. 39034 
Interrupteur rotatif 3 positions - Réf. 41757 
Plaquette sérigraphiée "ait' - Réf. 41698 
Molette d'internipteur - Réf. 41 694 
Tuyau de chauffage 014 - Lg 65 mm - Réf. 41756 

QTE 

1 
1 
6 
6 
1 
2 
4 
1 
2 
3 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 



G 108 8 5  1 0 - 0 1  N ' B u l l .  



REP. 
DESCRIPTION DESCRIZIONE 

BESCHREIBUNG DESCRIPTION 

Outer roof Assy. 
Locking nut M 8 
Black cap H M 8 
Windshield washer hose 
Pana1 connector 
Windscreen brush 
Windscreen arm 
Windscreen motor 
Roof hinge 
Bolt TBHC M 8 x 90 - lnox 
Flat washer L 8 - lnox 
Locking nut M 8 - lnox 
Black cap H M 8 

Hinga 
ScrewTBHC M 8 x 90 - lnox 
Flat washer L 6 - lnox 
lncluding piece M 6 
Protection grate 
Gasket 
Light support 
Light 
Outer naked roof 
Roof fixing plate 
Black rivet 
Cable clip 
Cable 
Sponge joint 
Protection cap 
Roof stiffening tube 
Screw TH M 8 x 20 - lnox 
Flat washer L 8 - lnox 
Locking nut M 8 -Inox 
Rotary beacon support 
Rotary beacon plate 

1 à26  
NI 
NI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
NI 
NI 
NI 
NI 
7 
NI 
NI 
NI 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
NI 
14 
15 
16 
17 
18 
NI 
NI 
NI 
19 
20 

NI : NON 
CAB ROOF 
TOIT CABINE 

I I I I I 

CODE 

IG 108 ( 85-1 1 12-04 IN" Bull. 

MODIFICATION 
DESlGNATlON 1 h à  partir machine Ne 

080623 
080624 
080499 
080720 

080719 

080722 
080598 
080575 

080699 
080700 

ILLUSTRE 

Toit extérieur équipé - Réf. 1455901 
Ecrou twolock de 8 
Capuchon noir HM8 
Tuyau de lave-glace - Lg 5000 mm - Réf 41673 
Passe-cloison - Réf. 34351 
Balai d'essuie-glace - Lg 800 mm - Réf. 37826 
Pantographe - Lg 700 mm - Réf. 40765 
Moteur d'essuie-glace - Réf 40764 
Charnière de toit - Réf. Pl456903 
Vis TCHC Max90 inox 
Rondelle L8 inox 
Ecrou nylstop de 8 inox 
Capuchon HM8 noir 
Charnière - Réf. Pl547953 
Vis TBHC M6x20 inox 
Rondelle L6 inox 
lnsert de 6 
Grille de protection - Réf. Pl457967 
Joint bitume - Lg 270 mm - Réf. 41675 
Support phare - Réf. Pl457960 
Phare - Réf. 41615 
Toit extérieur nu - Réf. 42938 ( Remplace 080723 : référence erronée ) 
Plat de fixation de toit - Réf. Pl546902 
Rivet 4x20 noir 
Serre-câble- Réf. 40682 
Câble de retenue - Lg 1350 mm - Réf. 41223 
Joint mousse 20x6 - Lg 6000 mm - Réf. 42941 
Bouchon de protection - Réf.40730 
Tube maintien de toit - Réf. Pl417355 
Vis TH Max20 inox 
Rondelle L8 inox 
Ecrou nylstop de 8 inox 
Perche de gyrophare - Réf. 42921 
Platine de gyrophare - Réf. 42832 

1 
2 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
2 
4 
2 
4 
2 
4 
4 
4 
2 
2 
2 
2 
1 
1 
2 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 





DESCRIPTION DESCRlZlONE 
BESCHREIBUNG DESCRIPTION 

Screw TBHC M 6 x 16 - lnox 
Fiat washer L 6- lnox 
Locking nut M 6 - lnox 
Washer 
Rotary beacon spring 
External circlips Diarn. 18 
Rotary beacon bearn Assy. 
Rotaw beacon beam 
Weiding support 





CODE 

080621 

080622 

080834 

08021 9 
080814 
080381 
080556 
185427 
080582 
080595 

DESlGNATlON 

Joint bitume - Lg 2800 mm - Réf. 42525 
Glace latérale avant droite ( verre clair) - Réf. A2170 
Glace latérale avant droite ( verre teinté ) - Réf. A100337 
Glace latérale arrière droite ( verre clair ) - Réf. A2172 
Glace latérale arrière droite ( verre teinté ) - Réf. A100338 
Joint bitume - Lg 4200 mm - Réf. 42915 
Joint bitume - Lg 2780 mm - Réf. 42916 
Glace latérale arrière gauche (verre clair ) - Réf. A2173 
Glace latérale arrière gauche (verre teinté ) - Réf. A100339 
Glace latérale avant gauche ( verre clair ) - Réf. A2171 
Glace latérale avant gauche ( verre teinté ) - Réf. A100336 
Joint bitume - Lg 5300 mm - Réf. 38879 
Rondelle de fixation glace - Réf 41 168 
Vis TH M6 x 25 inox 
Rondelle L6 inox 
Ecrou nylstop de 6 inox 
Capuchon noir HM6 
Rondelle caoutchouc - Réf 35740 
Pare-brise ( verre clair ) - Réf. A2176 
Pare-brise ( verre teinté ) - Réf. 
Trappe vitrée grand modèle 
Verre de trappe vitrée 08021 9 -Angles arrondis - 840 x 300 - Réf.AO020023 
Verre de trappe vitrée 080219 -Angles à 90" - 875 x 330 - Réf. DPS 01433 
Tapis caoutchouc cannelé 517 x 1126 
Joint mousse 20 x 5 ( 1 face adhésive ) 
Cartouche colle" PU86 " noir- Réf. 36112 
Cartouche joint " PROGLAZE " noir - Réf 36079 

I I I 
NI : NON ILLUSTRE 

MODIFICATION 
à partir machine N" 

DESCRIPTION DESCRIZIONE 
BESCHREIBUNG DESCRIPTION 

Joint for glass 
Front side glass RH.  

I Rear side glass R.H. 

Joint for glass 
Joint for glass 
Rear side glass L.H. 

I Front side glass L.H. 

Joint for glass 
Fixing washer for glass 
Screw TH M 5 x 25 - lnox 
Flat washer L 6 - lnox 
Locking nut M 6 - lnox 
Black cap H M 6 
Rubber washer 
Wind shleld 
Tinted wind shield 
Glassed flap door 
Glass flap door with rounded elbow 840 x 300 
Glass flap door with elbow 875 x 330 
Chequered carpet 517 x 1126 
Sponge joint 20 x 5 
Glue cartridge PU 86 Black 
Joint cartridge " PROGLAZE " Black " 

GLASSES - BUBBLE WlND SHIELD ASSY. 
ENSEMBLE BAIES - PARE-BRISE G 108 1 86-1 1 12-04 1 No Bull. 





REAR GLASS 
ENSEMBLE HAYON 

DESCRIPTION DESCRIZIONE 
BESCHREIBUNG DESCRIPTION 

Plug 
Rear opening glass plate 
Screw TBHC M 6 x 16 - lnox 
Flat washer L 6 - lnox 
lnciuding piece M 6 
Rear opening glass Assy. 
Hinge 
Screw TBHC M 8 x 20 - lnox 
Screw TBHC M 8 x 16 
Rear glass 
Tinted rear glass 
Compression packing 
Profiled joint 
Handle plate 
Handle gasket 
Handle support 
Screw TBHC M 6 x 25 - lnox 
Locking nut M 6 - lnox 
Black cap H M 
Handle 
Split pin 5 x 16 
Glue cariridge PU 86 Black 

REP. 

1 
2 
NI 
NI 
NI 

3 à 1 0  
3 
NI 
NI 
4 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
NI 
NI 
NI 
10 
NI 
NI 
NI 

NI : NON 

G 108 1 87-1 1 12-04 1 Ne Bull 

QTE 

1 
1 
2 
2 
2 
1 
2 
4 
2 
1 
1 
2 
1 
2 
4 
2 
4 
4 
4 
2 
2 

CODE 

080727 

080578 

080704 
080705 
O80707 

080703 

080582 
080595 

ILLUSTRE 

DESIGNATION 

Obturateur à menbrane 
Contre-plaque de hayon 
Vis TBHC M6 x 16 inox 
Rondelle L6 inox 
lnseri de 6 
Hayon équipé 
Paumelle 
Vis TFHC M8 x 20 inox 
Vis TFHC M8 x 16 noire 
Glace de hayon (verre clair) - Réf. A2177 
Glace de hayon (verre teinté ) 
Passe-fil 
Joint profil - Lg 3850 mm 
Contre-plaque entrebailleur 
Joint de poignée entrebailleur 
Entrebailleur arrière démontable 
Vis TBHC M6 x 25 inox 
Ecrou nylstop de 6 inox 
Capuchon noir HM6 
Poignée entrebailleur 
Goupille fendue 5 x 16 
Cartouche colle " PU86 " noir - Réf. 361 12 
Cartouche joint" PROGLAZE " noir - Réf 36079 

=à 
MODIFICATION 

partir machine Na 





CODE 

DOOR ASSY. 
ENSEMBLE PORTE 

DESIGNATION 

080686 

080761 
080813 

080783 

080582 
080595 

l ILLUSTRE 

( DESCRIPTION DESCRIZIONE 

Porte équipée - Réf. 1415701 
Porte nue - Réf. Pl546701 
Glace de porte ( verre clair ) - Réf A2175 
Glace de porte ( verre teinté ) - Réf. 
Joint bitume - Lg 3900 mm - Réf. A42917 
Poignée à clé - Réf. A33949 
Clé pour poignée à serrure 080761 - Réf. A42475 
Rondelle caoutchouc - Réf 35740 
Vis TBHC M6 x 25 lnox 
Rondelle L6 inox 
Serrure - Réf. A36464 
Vis TBHC M8 x 30 inox 
Rondelle L8 inox 
Ecrou nylstop de 8 inox 
Capuchon noir HM8 - Réf 33329 
Vérin de porte - Réf 40665 
Vis TBHC M6 x 20 inox 
Ecrou HM6 inox 
Ecrou nylstop de 6 inox 
Capuchon noir HM6 - Réf. 33330 
Joint clips - Lg 550 mm - Réf. 41203 
Rondelle caoutchouc - Réf. 35740 
Rondelle de calage - Réf. 41168 
Vis TH M6 x 25 inox 
Rondelle L6 inox 
Ecrou nylstop de 6 inox 
Capuchon noir HM6 - Réf. 33330 
Fixation pour doigt de verrouillage - Réf. Pl547951 
Vis TBHC M6x  16 inox 
Rondelle LL6 inox 
Doigt de verrouillage - Réf. 34873 
Ecrou de 12 bichromaté - Réf 41341 
Joint profil - Lg 3700 mm - Réf 41 180 
Cartouche colle " PU86 " noir- Réf. 361 12 
Cartouche joint" PROGLAZE " noir - Réf. 36079 

BESCHREIBUNG DESCRIPTION 

Door Assy. 
Naked door 
Door glass 
Tinted door glass 
Joint for glass 
Handle with key 
Key for handle 080761 
Rubber washer 
Screw TBHC M 6 x 25 - lnox 
Flat washer L 6 - lnox 
Lock 
Screw TBHC M 8 x 30 - lnox 
Flat washer L 8 - lnox 
Locking nut M 8 - lnox 
Black cap H M8 
Door cylinder 
Screw TBHC M 6 x 20 - lnox 
Nut H M 6 - lnox 
Locking nut M 6 - lnox 
Black cap H M6 
Profiled joint 
Rubber washer 
Screw TBHC M 8 x 30 - lnox 
Screw TBHC M 6 x 25 - lnox 
Flat washer L 6 - lnox 
Locking nut M 6 - lnox 
Black cap H M6 
Click support 
Screw TBHC M 6 x 15 - lnox 
Flat washer LL 6 - inox 
Click support 
Nut H M 12 
Profiled joint 
Glue cartrldge PU 86 Black 
Joint cartridge " PROGLAZE " Black" 





DESCRIPTION DESCRiZlONE 
BESCHREiBUNG DESCRIPTION 

Naked frame 
Sponge joint 
Plug F 5 
Sun visor 
Screw TBHC M 6 x 20 - lnox 
Flat washer L 6 - inox 
Locking nut M 6 -Inox 
Autoradio protector 
Fuses protector plate 
Black knob 
lncluding piece M 6 
lnner covering 
Screw 6,3 x 25 
Gasket 
Hammer 
Rivet 4 x 12 - lnox 
Rear covering ( sponge ) 
Sponge joint 20 x 6 

REP. 

1 
2 
3 
4 
NI 
NI 
NI 
5 
6 
NI 
Ni 
7 
NI 
8 
9 
NI 
10 
11 
12 
13 
NI 
14 
15 

NI : NON 

I G  108 1 89.1 1 12-04 1 N" BUII. 18 
ACCESSORIES ..~. .. 

ACCESSOIRES 

QTE 

1 
1 
4 
1 
3 
3 
3 
1 
1 
2 
2 

1 
8 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

CODE 

080726 

203547 
203548 
290132 
080219 
080550 

ILLUSTRE 

DESlGNATlON 

Carcasse nue - Réf. Pl546002 
Joint mousse 20x6 - Lg 1030 mm - Réf 42935 
Bouchon F5 - Réf. 36670 
Pare-soleil - Réf. 34882 
Vis TBHC M6 x 20 inox 
Rondelle L6 inox 
Ecrou nylstop de 6 inox 
Cache autoradio - Réf. 39247 
Plaque cache fusibles - Réf P l  167372 
Bouton Tosca noir - Réf. 33826 
Insert de 6 
Habillage intérieur- Réf. 42939 
Vis autoforeuse 6,3x25 inox 
Joint souple - Lg 350 mm - Réf. 43162 
Marteau brise-vitre - Réf 36020 
Rivet 4x12 inox 
Habillage arrière mousse - ép 15 mm - Réf 42966 
Joint mousse 20x6 - Lg 1300 mm - Réf. 41682 
Gouloite climatisation GAUCHE 
Goulotte climatisation DROITE 
Rétroviseur DROIT intérieur cabine 
Trappe vitrée 
Tapis caoutchouc cannelé 517 x 1126 

NOTA - Les pièces 12 et 13 équipent les cabines avec chauffage et climatisation 

=à 
MODlFiCATlON 

partir machine No 

Version 2003 



G 108 1 0 - 0 1  9 O N ' B u l l .  





G108 9 1 10-01 N ' B u l l .  





SCHEMAS HYDRAULIQUES 





Moteur 1004-40TW 743  KW 2200tlmn G10 
Moteur lntercooler 1104C - 44TA - RJ37902 - 97 KW - 2200 t 1 rnn 
Pompe SAEA 90R100 KAIABGO M3C7 E03 FAB 424 224 (RVP) 
Pompe 20cc SAEA rotation Droite 
Pompe PLP 20.16 DO - A9P1 - HEB IGC N2P + EG3 314N ( montée sur 
distribution MOTEUR THERMIQUE 100 CV ) 

Pompe PLP20.16 D082E2 PGE 1 GDN ( montée sur distribution MOTEUR 
THERMIQUE INTERCOOLER 130 CV mécaniquq 
Réservoir 
Filtre ASPIRATION en ligne S 1 by-pass 1" 114 + indicateur visuel 
Vanne à boisseau corps monobloc 112 
Moteur de roue AVANT MSE05 688cc ( D et G ) 
Moteur de roue arrière DROIT MSEI I  - 2 - DQ4 - F I 2  - 1740 - 2J00 
Moteur de roue arrière GAUCHE MSEI 1 - 2 - CQ4 - F I 2  - 1740 - MJOO 
Limiteur de pression VSCBON 134lLPC 10300 126010+120157 
Valve de priorité OLSB 40 78 - Réf 152B0232 
Vérin de direction 30 x 60 -Course 336 
Bloc de direction OSPC 200 LS 112 P.0 150 - 1234 
Diviseur de débit 50-50 - Réf. 014339 
Pressostat PM 20C 1 NC 1208 114 
Bloc frein PVIGV 
Valve d' échange + Limiteur 
Bloc nourrice 
Pompe 30+30cc SAEB rotation Gauche - Arbre cannelé 13D 
Valve de transfert de direction 3V2H5M - ZB - K 

I I 
NI : NON ILLUSTRE 
TRACTOR HYDRAULIC DRAWING : TRANSLATION 
SCHEMA HYDRAULIQUE : TRANSLATION 

DESlGNATlON REP. 

- 
QTE - 

1 
1 
1 
1 
1 

1 

1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 

I I 

CODE 
DESCRIPTION DESCRlZlONE 

BESCHREIBUNG DESCRIPTION 

Version 2004 

Version 2004 

Engine 1004 - 40T - 743  KW - 2200 RPM 
lntercooler engine 130 CV - 2200 tlmn - RJ37902 
Pump 90 R 100 - ( RVP ) 
Pump 20 cm3 - SAE A - R.H. RPM 
Pump PLP 20.16 DO ( Conveyors pump ) 
engine 100 CV distribution 
Pump pLP20. 16 D082E2 PGE 1 GDN ( conveyors pump) 
mounted on INTERCOOLER engine 130 CV distributior 
Hydraulic tank 
Aspirating filter by-pass + lndicator 
Spherical gate 
Hydraulic motor MSEO5 no braked - R.H. And L.H. 688 cm 
Hydraulic motor MSEI 1 - R.H. ( RVP ) 
Hydraulic motor MSEI 1 - L.H. ( RVP ) 
Pressure relief valve 
Hydraulic Valve (Priority) 
Cylinder 30 x 60 - stroke 336 
Steering Valve (OSPC 200 LS) 
Flow dividing Valve 50-50 - Réf. 014339 
Pressure Regulator 
Brake - PV - GV hydraulic block 
Exchange valve + by-pass 
Service hydraulic block 
Pump 30 + 30 cm3 - SAE B - RPM L.H. 
Valve with actuators mechanical and solenoïd controlled 

1 ~ 1 0 8  1 100-1 1 06-04 1 N" Bull. 





I 
NI . NON ILLUSTRE 
TRACTOR HYDRAULIC DRAWING : LIFTING FUNCTION and STEERING 
SCHEMA HYDRAULIQUE : PORTEUR 

CODE 

215461 
215649 
270219 
270214 
270210 

270242 

501625 
195006 
210005 
390016 
210018 
150015 
270213 
045304 
045132 
115042 
11501 1 
045007 
390814 
390831 
390830 
115031 
390141 
390030 
115088 
150034 
115013 
390190 

GRE IJ: UiRE 
DESlGNATlON 

Moteur 1004-40TW 74,5 KW2200t/mn G10 
Moteur lntercooler 1104C - 44TA - RJ37902 - 97 KW - 2200 t 1 mn 
Pompe SAEA 90R100 KAIABGO M3C7 E03 FAB 424 224 (RVP) 
Pompe 20cc SAEA rotation droite 
Pompe PLP 20.16 DO - A9P1 - HEB IGC N2P + EG3 314N ( montée sur 
distributionMOTEUR THERMIQUE 100 CV ) 

Pompe PLP20.16 D082E2 PGE 1 GDN ( montée sur distribution MOTEUR 
THERMIQUE INTERCOOLER 130 CV mécanique) 
Réservoir 
Limiteur de pression VSCBON 134lLPC 10300 126010+120157 
Valve de priorité OLSB 40 78 - Réf. 152B0232 
Vérin de direction 30 x 60 -Course 336 
Bloc de direction OSPC 200 LS 112 P.0 150 - 1234 
Diviseur de débit 50-50 - Réf. 014339 
Pompe 30+30cc SAEB rotation Gauche - Arbre cannelé 13D 
Bloc de distribution LM06 - 4 fonctions QH022 Avec Débit à suivre 
Bloc de distribution LM06 - 2 fonctions avec Débit à suivre 
Robinet Réf. 1253-5- 01 - 318 -SE 
Robinet - Réf 1251 12  1318 + écrou KM 
Clapet piloté 2353 
Vérin de levage ARRIERE 
Vérin de levage AVANT - 40 x 60 - Course 550 
Vérin de benne 
Clapet Anti Retour Double - Réf VBDlU14 
Verin D' orientation 30 x 50 -Course 300 
Verin de Levage 30 x 50 -Course 500 
Clapet anti retour CA7 - 8 Bars 
Diviseur de débit MTDA 08-012M 
Clapet anti-retour double piloté BP 2110 HT 318 
Vérin de réglage RHP 

DESCRIPTION DESCRIZIONE 
BESCHREIBUNG DESCRIPTION . 

Version 2004 

Version 2004 

Engine 1004 - 40T - 74,5 KW - 2200 RPM 
lntercooler engine 130 CV - 2200 t/mn - RJ37902 
Pump 90 R 100 - ( RVP ) 
Pump 20 cm3 - SAE A - R.H. RPM 
Pump PLP 20.16 DO ( Conveyors pump ) 
engine 100 CV distribution 
Pump PLP20.16 D082E2 PGEI  GDN (conveyors pump) 
mounted on INTERCOOLER engine 130 CV distribution 
Hydraulic tank 
Pressure relief valve 
Hydraulic Valve (Priority) 
Cylinder 30 x 60 - stroke 336 
Steering Valve (OSPC 200 LS) 
Flow dividing Valve 50-50 - Réf. 014339 
Pump 30 + 30 cm3 - SAE B - RPM L.H. 
Electro distributor block LM06 - 4 functions QH022 
Electro distributor block LM06 
Cock - Réf. 1253 15 01 318 SE 
Cock - Réf 1251 12  138 
Check Valve 2353 
Cylinder 35 x 80 - Stroke 348 
Cylinder 40 x 60 - Stroke limited to 585 

Cylinder40 x 80 - Stroke 500 
No Return Valve (double) 
Cylinder 30 x 50 - stroke 300 
Cylinder (30x50) 
No return valve CA7 - 8 bars 
Valve flow dividing 
Non Return Valve 

1 ~ 1 0 8  1 101-1 1 06-04 ( N'Bull 



REVERSE DISCHARGE OR B l N  DISCHARGE 
I UPPER FAN CROSS CONVEYOR CONVEYOR B I N  AUGER 

TOOL CARRIER I HARVESTING ASSEMBLY 
I 
I 

STICK L I F T E R  L E F T  

PICKING HEAD 

STICK L I F T E R  

)640 1163B P 6 1  1159 
PICKlNG HEAD 
V A L V E  L - - -& s2 A l U A 5 t -  



I I l l 
NI NON ILLUSTRE 
HYDRAULIC DRAWING : version-ONE BIN + SIDE DISCHARGE CONVEYOR PICKING HEI 
SCHEMA HYDRAULIQUE : ENSEMBLE DE RECOLTE avec BRAS DE DECHARGE et BENI 

REP. 

501 
502 
503 

503 

504 
507 
508 
525 
526 
NI 

527 
548 
NI 
NI 

555 
557 
562 
564 
584 
600 
601 
602 
603 
607 
709 

717A 
720 
NI 

726 

r ,  

P.' 
t GRE ': 9rRE *> <P.!.  fi. +. 53 

DESCRIPTION DESCRiZiONE 
BESCHREIBUNG DESCRIPTION 

Pump 90 R 100 - ( RVP ) 
Pump 20 cm3 - SAE A - R.H. RPM 
Pump PLP 20.16 DO ( Conveyors pump ) 
englne 100 CV distribution 
Pump PLP20.16 D082E2 PGE 1 GDN ( conveyors pump ) 
mounted on INTERCOOLER englne 130 CV distributior 
Hydrauiic tank 
Thermic exchanger LDC 016 
Spherical gate 
Return collecter 
Hydraulic filter + Electrical indicator 
Cartridge for filter 1701 16 and 170134 
Pump 30 + 30 cm3 - SAE B - RPM L.H. 
Picking head 1 Fans flow regulator biock 
Connector 3 Amperes 
Connector 3 Amperes 
No return valve 
No return valve Jic 37" - 2,5 bars 
Back pressure valve - 11 bars 
Conveyor hydraulic block 
Flow contml valve - Réf 3038200 
Hydraulic motor HDM30 - 24 cm3 
Hydraulic motor - OMP 50 
Motor (OMM32) 
Hydraulic motor - OMP 160 
Hydraulic motor - OMR 80 -Arbre 25 
Motor (OMMB) - Cane Extractor 
Electro-distributor Assy. - Réf 3041800 
Valve flow dividing MTKAlVBM08 
Spherical gate 
Hydraulic motor OMR 50 

D Assy. 
E GAUCHE 

CODE 

270219 
270214 
270210 

270242 

501625 
160054 
115096 
502009 
170134 
170117 
270213 
045340 
045342 
045342 
045015 
045332 
045266 
045341 
045337 
210034 
210012 
210007 
210010 
210050 
210008 
045344 
150004 
115096 
210044 

. . 

G108 / 102-1 1 12-04 1 No Bull. 

DESIGNATION 

Pompe SAEA 90R100 M I A B 6 0  M3C7 E03 FAB 424 224 (RVP) 
Pompe 20cc SAEA - Rotation Droite 
Pompe PLP 20.16 DO - A9P1 - HEB IGC N2P + EG3 314N ( montée sur 
distributionMOTEUR THERMIQUE 100 CV ) 

Pompe PLP20.16 DO82E2 PGE 1 GDN ( montee sur distribution MOTEUR 
THERMIQUE INTERCOOLER 130 CV mécaniqu* 
Résetvoir 
Echangeur thermique LCD 016 
Vanne à boisseau corps monobloc 318" 
Collecteur de drainage 
Filtre Complet + indicateur électrique 
Cartouche pour filtre 170116 et filtre 170134 
Pompe 30t30cc SAEB -Rotation Gauche - Arbre cannelé 13D 
Bloc Tête de récolte et Aspirateur 
Connecteur Actif 
Connecteur Actif 
Clapet moteur - Réf. 1489800 
Clapet contre pression jic 37" - 2,5 Bars 
Clapet contre pression sortie moteur JIC 37" 
Bloc Convoyeur 
Bloc de régulation 
Moteur HD M 30 - 24 cm3 
Moteur hydraulique OMP 50 -Arbre25 - Réf.151-0028 
Moteur OMM 32 
Moteur OMP 160 -Arbre 25 - Réf.151-0031 
Moteur OMR 80 -arbre 25 - Réf. 151-0211 
Moteur OMM 8 - Réf.151G0041 
Distributeur monté - Réf. 3041800 ( G108 - 140SW ) 
Diviseur à débit prioritaire - Réf MTKAIVBMOB 
Vanne à boisseau corps monobloc 318" 
Moteur hydraulique OMR 50 -Arbre 25 - Réf. 151-0710 

QTE 

1 
1 
1 

1 

1 
1 
1 
1 
3 

1 
2 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
4 
2 
1 
2 
1 
4 
1 
2 
2 
1 



06-04 G108 :.,dl04 
/' 

HYDRAL-AC TRACTOR:  ~ u L i n e  Option N0BuII GRLGOIRE 



TRACTOR : TURBINE Option 
PORTEUR : Option TURBINE 

DESCRIPTION DESCRlZlONE 
BESCHREIBUNG DESCRIPTION 

Hydraulic tank 
Hydraulic filter + Electrical indicator 
Cartridge for filter 170116 and 170134 
Pump 30 + 30 cm3 - SAE B - RPM L.H. 
Electro distributor block LM06 
Cock - Réf 1253 15 01 318 SE 
Picking head 1 Fans flow regulator block 
No return valve Jic 37" - 2,5 bars 
Turbine hydraulic control block 
Cylinder 46 x 61 - Stroke 600 - Limited to 540 
Electro distributor unit with coi1 for distributor 045135 

- .  
I G  108 1 104-1 1 12-04 IN" Bull. 



94 

LIFTING 

95 

06-04 G108 ,-/IO5 HYDRALIC GRL GOIRE T r a c t o r  Automatic F b n t  Tools Car r ie r  Option 



NI NON ILLUSTRE 
TRACTOR : TOOLS CARRIER between Wheels Option 
PORTEUR : Option ASCENSEUR RAPIDE 

DESCRIPTION DESCRlZlONE 
BESCHREIBUNG DESCRIPTION 

Hydraulic tank 
Flow dividing Valve 50-50 - Réf. 014339 
Electro distributor block LM06 

Electro distributor block LM06 - 4 functions QH022 
Cock - Réf. 1253 15 01 318 SE 
Cock - Réf. 1251 12  138 
Check Valve 2353 
Cylinder 35 x 80 - Stroke 348 
Cylinder 40 x 60 - Stroke limited to 585 
Valve flow dividing 
Electro distributor block LM06 
Cylinder diarn: 30 Stroke 900 

G 108 1 105-1 1 12-04 IN" Bull. 



I 1 

@RLso\Bg 
I 

G108 HY DRALIC Trac to r :  between wht,,is too ls  ca r r i e r  Option 



PORTEUR : Option PORTE -OUTILS entre roues 

DESCRIPTION DESCRlZlONE 
BESCHREIBUNG DESCRIPTION 

Non Return Valve 
Cylinder 20 x 32 - Stroke 200 
Electro - distributor 
No return valve CA 10 
Male coupling 114" 
Cylinder 25 x 40 - Stroke 250 

NOTE - For the others cornponents of this drawing, see 
drawing 101 

fg":'"up 
.. . . . . 

G 108 1 106-1 1 12-04 IN" Bull. 



SCHEMAS ELECTRIQUES 



G108 / 120/1 1 01-05 1 NeBull 

FUNCTIONS. TRACTOR ENGINE 1 0 7 ~ ~  (AK81305) UNTlL VERSION 2 0 0 3  



NI : NON 

REP 

ENGINE 107 C H  ( A K  81305 ) ELECTRICAL DIAGRAM : TRACTOR ( until version 2003 ) 
SCHEMA ELECTRIQUE MOTEUR THERMIQUE 107 C H  ( A K  81305 ) : PORTEUR (jusque 1 

I I I I I I I 

CODE 

166235 
166386 
215640 
215807 
215631 
165629 
165313 
165179 
215469 
165999 
215710 
165175 
166224 
215469 
215544 
166605 

045272 
165441 
166217 
166215 
166214 
166216 
166218 
166521 
166218 
203449 
160063 

165998 

166370 

170135 

ILLUSTRE 

Battery 88 A 1 H 
Batt. Isolating Switch G120SW 
Starter - Réf 2873A030 ( Replace 215846 ) 
Alternator 12 V - 120 A 
Key contactor 
Switch 
Staiting relay 
Pressure Regulator 
Water temperature sender unit 
Diode Fuse 
Oil pressure sender unit 
Detector 
Fuel gauge 
Watertemperature sender unit 
Electric blockage warning in 
Gauge 
Stop engine electro-vanne 
Bobbin 6306012 ( for electrovalve 045232 ) 
Urgently stop button 
Transformer RDS 
Electronic compunter "9 
Electronic compunter "A" 
Sensor ILS RDS 
Magnet RDS 
Sensor RDS - Diam. 12 mm 
Magnet RDS 
lndicator lights box with transferts 
Blower 
Pneumatic seat compressor 
Relay (12V 30A) 
Pneumatic seat button 
Black push button ( replace 166977 ) + body 165442 
red contact 166699 

MODIFICATION DESCRIPTION DESCRIZIONE 
DESlGNATlON 1 h à  partIr machme N' 1 1 BESCHREIBUNG DESCRIPTION 

Batterie 104 AH 
Coupe-batterie 
Démarreur 
Alternateur 
Contact à clef HELLA 
Neutre poignée avancement 
Relais de démarrage 
Pressostat" Frein de parking " 
Sonde lndicateur T" Eau moteur 
Ensemble support et diode 1A 
Sonde " Pression Huile" 
Alarme moteur (Buzzer 9V QC ) 
lndicateur de carburant 
lndicateur T' Eau moteur 
lndicateur de colmatage électrique 7,5 KPA 
Jauge - Réf. 224. 082. 005.028R - L = 614 
Electro -vanne arrêt moteur 
Bobine 6306012 - Réf. 1430902 
Bouton "Rouge " + corps complet 165442 + 1 élément contact Rouge 16669s 
Interface Alternateur 
Compteur " B " RDS " Vitesse avancement " 
Compteur " A " RDS " Vitesse Secouage 1 Outils 
Capteur RDS 2 fils 
Aimant RDS 
Capteur RDS 3 fils 
Aimant RDS - Réf. SIMGl193-1-020 
Voyants boite à voyants (Voir planche 07 - Repère 13 ) 
Moto ventilateur pour échangeur 160054 
Compresseur siège pneumatique 
Relais 12V - 40A 
Bouton siège pneumatique 
Bouton poussoir noir ZB4BT2 ( Remplace 166977 : bouton ZB2BT2 )+ 

corps 165442 + contact rouge 166699 
lndicateur de colmatage électrique pour filtre 170134 Electrical closing indicator for filter 170134 

p 
,. . v 

IG 108 1 12011-1 1 12-04 (\1" Bull. 



G108 1 120/2 1 01-05 1 N'Bull. G8"EeBe)s 'RE .f% 

FUNCTIONS: TRACTOR ENGINE 107CH (AK81305) UNTlL VERSION 2003 

POWER FOR 
WULTIFUNCTIDN 
OIL COULER 

. , i' 'VEYORS 

i 'L/ ii 



lnterrupteur de position (corps) ZCK M l  
lnterrupteur de position (tête) ZCK D 15 
Coup poing d'arrêt urgence 
Connecteur Actif 3 A 
lnterrupteur 3 positions ON - OFF - MOM 
Bobine electro-vanne ( Benne ) 
lnterrupteur inverseur - 15A - Réf. 646H2 ( Marche AUTO 1 MANU ) 
Electro-vanne régulation proportionnelle Aspirateurs / Tête de récolte 1 
Convoyeurs 
Potentiomètre 5 tours - Réf. AL 1705-10k 
Relais temporisé 12VO-10s 
Boutons poignée " Multifonctions " 
Bobine pour électro-vanne ( Marche /Arrêt ) Aspirateurs et Tête de récolte 
Voyants boite à voyants ( Voir repères 13 114 - Planche 07 ) 

Télérupteur ( Aspirateurs 1 Téte de récolte ) 
Relais 12V - 20 130 A 
Bobine 12V pour distributeur ( Marche /Arrêt ) - Convoyeurs 
Alarme de cabine 
lnterrupteur inverseur 20A à Levier-Réf:639H2 (Répartiteur de benne ou 
Tapis de bras de décharge ) 
Socle prise 3 plots 12V 
lnterrupteur 2 positions 15 A 
Voyant SElM +Ampoule 12V 
lnterrupteur bipolaire 2 positions 15A 

REP 

NI : NON ILLUSTRE 
ENGINE 107 CH ( AK 84305 ) ELECTRICAL DIAGRAM : HARVESTING ASSY. FUNCTIONS 
SCHEMA ELECTRIQUE MOTEUR THERMIQUE 107 CH ( AK 81305 ) : FONCTIONS ENSEMBLE TETE DE RECOLl 

DESCRIPTION DESCRlZlONE 
BESCHREIBUNG DESCRIPTION 

Limit Switch (body - ZCK M l )  
Limit Switch (head - ZCK D15) 
Emergency stop button 
Connector 3 Amperes 
Switch - 3 position ON-OFF-MOM - 15A 
Solenoid Coil (size 5) 
Switch 15A 
Proportional flow regulator for Block 045340 and 045341 

CODE 

Potentiometer 5 rounds 
Delayed relay 
Switch 4 AMP 
Solenoid coi1 D36 - 12 DC - 27W for 045370 
Light on lights box - See items 13 114 - Drawings 07 
Relay - Bosch (12V) 
Relay 12V - 20130A 
Solenoid coi1 12VDC 
Security belt buzzer 
Reverse Switch (20A) 

QTE DESIGNATION 

3 poles plug socket 12V 
Switch - 2 position (15A) 
Light SElM with globe 
Switch - 2 position (15A) 
Relay (12V 30A) 

$@Yr"UP 
A. 

MODIFICATION 
-à partir machine No 

I I 

IG 108 1 12012-1 1 12-04 b' Bull. 





REP. 

. . . . . : ~ ~  
~&,~g;~,s i :g$~,g$f~,~ . W.:::.; .:.. 

-.,' % 

DESCRIPTION DESCRIZIONE 
BESCHREIBUNG DESCRIPTION 

Battery 88 Al  H 
Batt. lsolating Switch G120SW 
Starter- Réf. 2873A030 ( Replace 215846 ) 
Alternator 12 V - 120 A 
Key contactor 
Switch 
Stalting relay 
Pressure Regulator 

Water temperature sender unit 
Diode Fuse 
Oil pressure sender unit 
Detector 
Fuel gauge 
Water temperature gauge 
Electric blockage warning in 
Gauge 
Stop englne electro-vanne 
Electrical level controller 
Electrical level controller 
Urgently stop button 

100 
101 
102 
103 
104 
105 
106 
107 
108 
109 
110 
11 1 
113 
114 
115 
116 
120 
124 
124 
127 

129 
130 
131 
132 
NI 
133 
153 
155 
156 
162 
185 
188 

NI : NON 

Transformer RDS 
Electronic compunter " B  
Electronic compunter "A" 
Sensor ILS RDS 
Magnet RDS 
Sensor RDS - Diam. 12 mm 
lndicator lights box with transferts 
Relay 12V - 20130A 
Blower 
Pneumatic seat compressor 
Relay (12V 40A) 
Pneumatic seat button 

1 1 I I I 

CODE 

G 108 1120~1-11 12-04 IN" Bull. 

DESlGNATlON MODIFICATION 1 h à  partir machine No 

ENGINE 107 CH ( AK 81305 ) ELECTRICAL DIAGRAM : TRACTOR ( From Version 2003 ) ' . .  

SCHEMA ELECTRIQUE MOTEUR THERMIQUE 107 CH ( AK 81305 ) : PORTEUR ( A  partir version 2003 ) 

166235 
166386 
215640 
215807 
215631 
165629 
165313 
165179 
215469 
165999 
215710 
165175 
166224 
215468 
215544 
166605 

166800 
166982 
165441 

16621 7 
166215 
166214 
166216 
166218 
166521 

166075 
160063 

165998 

ILLUSTRE 

Batterie 104 AH 
Coupe-batterie 
Démarreur 
Alternateur 
Contact à clef HELLA 
Neutre poignée avancement 
Relais de démarrage 
Pressostat " Frein de parking " 
Sonde IndicateurT" Eau moteur 
Ensemble support et diode 1A 
Sonde " Pression Huile " 
Alarme moteur (Buzzer 9V QC ) 
Indicateur de carburant 
IndicateurT" Eau moteur 
Indicateur de colmatage électrique 7,s KPA 
Jauge - Réf. 224. 082. 005. 028R - L = 614 
Electro -vanne arrêt moteur 
Indicateur de niveau électrique ent? axe 254 mm 
indicateur de niveau électrique entr' axe 176 mm 
Bouton ZB4BS54 ( Coupure moteur ) + corps complet 165442 + 1 élémént 
contact rouge 166699 + 1 élément contact vert 165200 
Interface Alternateur 
Compteur " B " RDS " Vitesse avancement" 
Compteur " A  " RDS " Vitesse Secouage 1 Outils 

Capteur RDS 2 fils 
Aimant RDS 
Capteur RDS 3 fils 
Voyants boite à voyants ( Voir planche 07 -Repère 13 - 203449 ) 
Relais 12V - 20 130 A 
Moto ventilateur pour échangeur 160054 
Compresseur siège pneumatique 
Relais 12V - 40A 
Bouton siège pneumatique 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
6 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
4 
4 
2 
9 
2 
1 
1 
1 
1 

Version 2003 

Version 2004 



Ci108 1 120A/1 1 01-05 ( NeBull. &;;RE~%<P!RE 
FUNCTIONS. TRACTOR ENGINE 107CH (YH81314) FROM VERSION 2003 - 



DESCRIPTION DESCRlZlONE 
BESCHREIBUNG DESCRIPTION 

Black push button ( replace 166977 ) + body 165442 + 
red contact 166699 
Electrical closing indicator for filter 170134 

kverneiana * 9,OUP 

REP 

193 

194 

NI NON 

DESlGNATlON 

Bouton poussoir noir ZB4BT2 ( Remplace 166977 bouton ZB2BT2 )+ 
corps 165442 + contact rouge 166699 
Indicateur de colmatage electrique pourfiltre 170134 

CODE 

166370 

170135 

ILLUSTRE 

ENGINE 107 CH ( AK 81305 ) ELECTRICAL DIAGRAM : TRACTOR ( From Version 2003 ) 
SCHEMA ELECTRIQUE MOTEUR THERMIQUE 107 CH ( AK 81305 ) : PORTEUR ( A partir version 2003 ) 

QTE 

1 

3 

G 108 1120~11-21 12-04 IN" Bull 

G a  
MODIFICATION 

partir machine No 



G108 1 120A/2 1 01-05 1 N'Bull 

FUNCTIONS TRACTOR ENGINE 107 CH (YH81314) FROM VERSION 2003 



REP CODE DESlGNATlON 

I l 
lnterrupteur de position (corps) ZCK M l  
lnterrupteur de position (tête) ZCK D 15 
Coup poing d'arrêt urgence 
Connecteur Actif 3 A 
lnterrupteur 3 positions ON -OFF - MOM 
Bobine electro-vanne ( Benne ) 
lnterrupteur inverseur - 15A - Réf. 6461-12 ( Marche AUTO 1 MANU ) 
Electro-vanne régulation proportionnelle Aspirateurs /Tête de récolte 1 
Convoyeurs 
Potentiomètre 5 tours - Réf. AL 1705-10k 
Relais temporisé 12VO-10s 
Boutons poignée " Multifonctions " 
Bobine pour électro-vanne ( Marche 1 Arrêt )Aspirateurs et Tête de récolte 
Voyants boite à voyants (Voir repères 13 114 - Planche 07 ) 
Télérupteur (Aspirateurs /Tête de récolte ) 
Relais 12V - 20 130 A 
Bobine 12V pour distributeur ( Marche /Arrêt ) - Convoyeurs 
Alarme de cabine 
lnterrupteur inverseur 20A à Levier-Réf:639H2 (Répartiteur de benne ou 
Tapis de bras de décharge ) 
Socle prise 3 plots 12V 
lnterrupteur 2 positions 15 A 
Voyant SElM +Ampoule 12V 
Interrupteur bipolaire 2 positions 15A 

I 
NI .  NON II 1 IISTRF , . . . . - . . . - - - - . . . 
ENGINE 107 CH ( AK 81305 ) rPlCKlNG -HEAD Assy. FUNCTiONS ( From Version 
MOTEUR THERMIQUE 107 CH ( AK 81305 ) 1 Fonctions ENSEMBLE TETE DE REC( 

QTE - 
1 
1 
2 
3 
1 
2 
1 
3 

3 
1 
2 
2 
4 
2 
2 
2 
1 
1 
1 
2 
1 
2 
1 
1 

- 
IO3 ) 
TE ( 4 partir version 2003 ) 

DESCRIPTION DESCRlZlONE 
BESCHREIBUNG DESCRIPTION 

Limit Switch (body - ZCK M l )  
Limit Switch (head - ZCK D15) 
Emergency stop button 
Connector 3 Amperes 
Switch - 3 position ON-OFF-MOM - 15A 
Solenoid Coil (size 5) 
Switch 15A 
Proportional flow regulator ( Fans 1 Picking-head 1 
Conveyors ) 
Potentiometer 5 rounds 
Delayed relay 
Switch 4 AMP 
Solenoid coi1 D36 - 12 DC - 27W for 045370 
Light on lights box - See items 13 114 - Dmwings 07 
Relay - Bosch (12V) 
Relay 12V - 20130A 
Solenoid coi1 12VD 
Security belt buzzer 
Reverse Switch (20A) 

3 pales plug socket 12V 
Switch - 2 position (15A) 
Light SElM with globe 
Switch - 2 position (15A) 
Switch 

G 108 1120~2-11 12-04 b" Bull. 





REP. 

100 
101 
102 
103 
104 
105 
106 
107 
108 
109 
110 
11 1 
113 
114 
115 
116 
120 
124 
127 

129 
130 
131 
132 
NI 

133 
153 
155 
156 
162 
185 
188 
209 

NI : NON 

.-., ~ & , ~ & : ; < r , ~ % : : .  , ," c$gRE 

MECHANICAL THERMIC ENGINE 130 CH ( RJ 37902 ) EkECTRICAL DIAGRAMM : TRACT1 
SCHEMA ELECTRIQUE MOTEUR THERMIQUE 130 CH ( RJ 37902 ) : PORTEUR ( A  partir 

CODE 

166235 
166386 

215807 
215631 
165629 
165313 
165179 
215695 
165999 
215710 
165175 
166224 
215468 
215544 
166605 

166982 
165441 

166217 
166215 
166214 
166216 
166218 
166521 

166075 
160063 

165998 

165878 

ILLUSTRE 

- 'i, . .:,: . :.,! 
DESCRIPTION DESCRlZlONE 

BESCHREIBUNG DESCRIPTION 

Battery 88 A 1 H 
Batt. Isolating Switch G120SW 
Starter - Réf 2873A030 ( Replace 215846 ) 
Alternator 12 V - 120 A 
Key contactor 
Switch 
Starting relay 
Pressure Regulator 
Watertemperature unit 120" C + Alarm 112" C 
Diode Fuse 
Oil pressure sender unit 
Detector 
Fuel gauge 
Water temperature gauge 
Electric blockage warning in 
Gauge 
Stop engine electro-vanne 
Electrical level controller 
Urgently stop button ( 2828554 ) 
165200 
Transformer RDS 
Electronic compunter " 6  
Electronic compunter "A" 
Sensor ILS RDS 
Magnet RDS 
Sensor RDS - Diam. 12 mm 
lndicator lights box with transferts 
Relay 12V - 20130A 
Blower 
Pneumatic seat compressor 
Relay (12V 40A) 
Pneumatic seat button 
Rear motion alarm 

"f&&22rn;!:;P 
~ .. . . . , ,\ 

- 
N"Bull. 

version 2004 ) IG 108 1120~11-11 12-04 (NO BUII. 

DESlGNATlON 

Batterie 104 AH 
Coupe-batierie 
Démarreur 
Alternateur 
Contact à clef HELLA 
Neutre poignée avancement 
Relais de démarrage 
Pressostat " Frein de parking " 
Sonde IndicateurT" Eau moteur 
Ensemble support et diode 1A 
Sonde " Pression Huile " 
Alarme moteur (Buzzer 9V QC ) 
Indicateur de carburant 
IndicateurT' Eau moteur 
Indicateur de colmatage électrique 7,5 KPA 
Jauge - Réf. 224. 082. 005. 028R - L = 614 
Electro -vanne arrét moteur 
Indicateur de niveau électrique entr' axe 176 mm 
Bouton 2848554 ( Coupure moteur ) + corps complet 165442 + 1 élémént 
contact rouge 166699 + 1 élément contact vert 165200 
Interface Alternateur 
Compteur " B " RDS " Vitesse avancement " 
Compteur " A "  RDS " Vitesse Secouage 1 Outils 
Capteur RDS 2 fils 
Aimant RDS 
Capteur RDS 3 fils 
Voyants boite à voyants ( Voir planche 07 -Repère 13 - 203449 ) 
Relais 12V - 20 130 A 
Moto ventilateur pour échangeur 160054 
Compresseur siège pneumatique 
Relais 12V - 40A 
Bouton siège pneumatique 
Avertisseur de recul 12 - 24 V 

MODIFICATION 
à partir machine N" 

QTE 

1 
1 
1 
1 
1 
2 
2 
1 
1 
6 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
4 
4 
2 
6 
2 
1 
1 
1 
1 
1 

R ( From version 2004 ) 



FUNCTIONS: TRACTOR ENGINE 1 3 0 ~ ~  (RJ37902) FROM VERSION 2004 - 





G108 1 120B/2 1 01-05 1 N"Bull. 

FUNCTIONS: TRACTOR ENGINE 130CH ( R J 3 7 9 0 2 )  FROM VERSION 2 0 0 4  

ENERGENCI SWlTCHES 



lnterrupteur de position (corps) ZCK M l  
lnterrupteur de position (tête) ZCK D 15 
Coup poing d'arrêt urgence 
Connecteur Actif 3 A 
lnterrupteur 3 positions ON -OFF - MOM 
Bobine electro-vanne ( Benne ) 
lnterrupteur inverseur - 15A - Réf. 646H2 ( Marche AUTO / MANU ) 
Electro-vanne régulation proportionnelle Aspirateurs /Tête de récolte / 
Convoyeurs 
Potentiomètre 5 tours - Réf. AL 1705-10k 
Relais temporisé 12VO-10s 
Boutons poignée " Multifonctions " 
Bobine pour électro-vanne ( Marche 1 Arrêt )Aspirateurs et Tête de récolte 
Voyants boite à voyants ( Voir repères 13 114 -Planche 07 ) 
Télérupteur ( Aspirateurs 1 Téte de récolte ) 
Relais 12V - 20 / 30 A 
Bobine pour distributeur ( Marche 1 Arrêt ) -Convoyeurs 
Alarme de cabine 
lnterrupteur inverseur 20A à Levier-Réf:639H2 (Répartiteur de benne ou 
Tapis de bras de décharge ) 
Socle prise 3 plots 12V 
lnterrupteur 2 positions 15 A 
Voyant SElM + Ampoule 12V 
lnterrupteur bipolaire 2 positions 15A 
Bouton poussoir 

MODIFICATION 
QTE h à  paLr machine NO 

I I 

REP. 
DESCRIPTION DESCRlZlONE 

BESCHREIBUNG DESCRIPTION 

Limit Switch (body - ZCK M l )  
Limit Switch (head - ZCK D15) 
Emergency stop button 
Connector 3 Amperes 
Switch - 3 position ON-OFF-MOM - 15A 
Solenoid Coil (size 5) 
Switch 15A 
Proportional flow regulator for Biock 045340 and 045341 
Conveyors ) 
Potentiometer 5 rounds 
Delayed relay 
Switch 4 AMP 
Solenoid coi1 D36 - 12 DC - 27W for 045370 
Light on lights box - See items 13 / 14 - Drawings 07 
Relay - Bosch (12V) 
Relay 12V - 20/30A 
Solenoid coi1 12VDC ( For hydraulic valve 045423 ) 
Security belt buzzer 
Reverse Switch (20A) 

183 

3 poles plug socket 12V 
Switch - 2 position (15A) 
Light SElM with globe 
Switch - 2 position (15A) 
Switch 

I I 

CODE 

Relay (12V 30A) 

DESlGNATlON 

166009 

NI : NON ILLUSTRE p 
MECHANICAL THERMIC ENGINE 1.30.CH ( RJ 37902 ) ELECTRICAL DIAGRAMM .:.PICKING HEAD Assy. ( From version 2004 ) 9 

SCHEMA ELECTRIQUE MOTEUR THERMIQUE ( RJ 37902 ) : ENSEMBLE TETE DE RECOLTE ( A  partir version 2004 ) (G  108 11208/2-11 12-04 IN" Bull. 

Relais inverseur 12V - 30P 



i & - 

L E F T  RlGHT RlGHT LEFT 
DOWN DOWN UP UP 

9 + Batterie 9 
@ + Bot ter le  @ 

b 

* + A p r e s  con tac t  9 * 
b 

UP DOWN 

B I N  RlGHT 

F22 F20 
10A 15A 

i, i 
UP DOWN 

BIN LEFT 

drawing 120/2 o r  120A/2 or  120B/2 

- ,- Z B  I ,- L 

a Z E  5 L, 2 ., 
E! OPTION RHP HYDRAULlC 
Fi FRONT LIFTING 
u 

LIFTING E! OPTION 
m 



ELECTRICAL DIAGRAM : TRACTOR FUNCTIONS 
SCHEMA ELECTRIQUE : FONCTIONS PORTEUR 



f G108 1 122 1 01-05 1 N'Bull G~%~E@~OBRE 

+BATTERIE 9 
+ BATTERIE 1 

/ + APRES CONTACT 
4 



CODE DESlGNATlON 

166426 Gyrophare 
165997 Centrale clignotante 
166552 Interrupteur" WARNING " 
166917 Bouton poussoir Marche /Arrêt HELLA" WARNING " 
166551 Comodo 
165178 Avertisseursonore 
165312 Feu arrière " Veilleuse " et "Clignotants " 
165225 Lampe 12V - 21W 
165240 Navette 5W 12V 
165214 Feu avant "Veilleuse" et "Clignotant GAUCHE ( Lampes 165349 + 165225 
165213 Feu avant "Veilleuse" et "Clignotant DROIT " ( Lampes 165349 + 165225 ) 
165216 Phares de route complet 
166554 Interrupteur Gyrophare ( + douille avec lampe 166555 ) 
166916 Bouton poussoir Gyrophare ( + connectique 166918 ) 
165587 Phare de travail ( + Lampe 265228 ) 
166682 Projecteur HELLA avec connecteurs + support + ampoule 

Voyants boite à voyants (voir planche 07- Repères 13 - 14 ) 
165998 Relais 12V - 40A 

Connecteur de faisceau de cabine - Réf. A36100 
080631 Compresseur - Réf 42933 
080328 Lave glace complet ( Résemoir et Pompe ) 12V. - Réf. 765 

NI : NON ILLUSTRE 
ELECTRICAL DIAGRAM : TRAFFIC LIGHTS 
SCHEMA ELECTRIQUE : SIGNALISATION - ECLAIRAGE 

DESCRIPTION DESCRlZlONE 
BESCHREIBUNG DESCRIPTION 

Rotary beacon 
Relay lndicator (12V) 
Toggle switch " Warning " 
Switch 
Light and signal stalk 
Horn 
Tail Light Housing 
Globe (12V 21Watt) P/N:165239 
Globe ( 5 watts -12V ) 
lndication Light (lei?) 
lndication Light (right) 
Head Light Housing 
Toggle switch " Working light " 
Switch 
Work Lamp 
Projector HELLA with connectors + support + globe 
Light on lights box - See item 13 or 14 - Drawings 07 

Relay (12V 30A) 
Beam connector 

1 pkk$insland I 

0'0"P 

G 108 1 122-1 ( 12-04 IN" Bull. 



G108 1 123 1 01-05 1 N"BuII. GRE@)&Q~RE 
FUNCTIONS. CRUISE CONTROL- PV-GV UNTIL 2003 

+ BATTERY 9 
+ BATTERY 

+ AFTER BATTERY C 



NI.  NON ILLUSTRE 
ELECTRICAL DIAGRAM : CRUISE CONTROL - PV /GV ( Jusque Version 2003 ) 
SCHEMA ELECTRIQUE : RVP - PV 1 GV ( Until Version 2003 ) 

CODE 

165629 
045272 
166245 

166075 
165608 
166480 
166483 
165712 
166461 
166494 
210106 

166536 
166523 

DESlGNATlON 

Détecteur étanche à galet 83.732.323 ( câble 50 cm ) 
Bobine 6306012 - Réf 1430902 
lnterrupteur inverseur - 15A- Réf. 6461-12 
Voyants boite à voyants ( voir planche 07- Repères 13 - 14 ) 
Relais 12V - 20 130 A 
lnterrupteur inverseur sans point mort - 20A 
Calculateur SIX - 26 G2 AMP K196C CONTROLLER 
Potentiomètre 5 tours - Réf. AL 1705.1 k 
Resistance 100 -OHMS 114 WATT 
Bouton IMT de potentiomètre 
Potentiomètre - Réf. RC 13-75 avec rotule 
Capteur (12V DC POCLAIN ) 
Electro-valve pompe 
Connecteur de Contrôle ( Fiche femelle 9 broches ) 
Resistance 300 ohms - 114 watt 

vlODlFiCATlON 
à partir machine N" 

/ 

DESCRIPTION DESCRIZIONE 
BESCHREIBUNG DESCRIPTION 

Switch 
Bobbin 6306012 ( for electrovalve 045232 ) 
Switch 15A 
Light on lights box - See item 13 or 14 - Drawings 07 
Relay 12V - 20130A 
Switch 
Calculator 
Potentiometer - Réf. AL. 1705 - 1K 
Resistor 100 ohms - 114 watt 
Potentiometer knob 
Linear potentiometer 
Equiped plain sensor- Réf. 002141340T 
Pump electro-vanne 
Female electric connector with 9 plugs 
Resistor 330 ohms - 114 watt 

f$"zy;: 
. .. . ,. 

I G  108 ( 123-1 1 12-04 IN" Bull. 



G108 1 123A 1 01-05 1 NoBull. G8%Eh+AodRE p- 
FUNCTIONS: "3 POSITIONS" CRUISE CONTROL- PV-GV FROM VERSION 2003 



SCHEMA ELECTRIQUE : RVP ( 3 vitesses ) - PV 1 GV - ( A  partir Version 2004 ) 

REP. 

105 
123 
151 
153 
154 
155 
168 
700 
701 
702 
703 
704 
705 
706 
707 
708 
709 

NI : NON 

DESCRIPTION DESCRlZlONE 
BESCHREIBUNG DESCRIPTION 

Switch 
Bobbin 6306012 ( for electrovalve 045232 ) 
Switch 4 AMP 
Light on lights box - See item 13 or 14 - Drawings 07 

Relay - Bosch (12V) 
Relay 12V - 20130A 
Switch APEM 
Calculator 
Potentiometer - Réf. AL. 1705 - 1K 
Resistor 100 ohms - 114 watt 
Potentiometer knob 
Linear potentiometer 
Equiped plain sensor- Réf 002141340T 
Pump electro-vanne 
Female electric connector with 9 plugs 
Resistor 330 ohms - 114 watt 
Filter for POCLAIN sensors circuit 

*$?";E;p 
. ., . 

G 108 ( 123A-1 1 12-04 1 N" Bull. 
ELECTRICAL DIAGRAM : CRUISE CONTROL ( 3 gears ) - PV 1 GV - ( A partir Version 2004 ) 

CODE 

165629 
045272 
110019 

166004 
166075 
166930 
166480 
166483 
165712 
166461 
166494 
210106 

166536 
166523 
166921 

ILLUSTRE 

DESlGNATlON 

Détecteur étanche a galet 83.732.323 ( câble 50 cm ) 
Bobine 6306012 - Réf 1430902 
Bouton poussoir 4A ( Poussoir + Capuchon ) 
Voyants boite à voyants ( Voir repères 13 114 - Planche 07 ) 
Télérupteur 
Relais 12V - 20 130 A 
interrupteur APEM " 3 positions " 
Calculateur SIX - 26 G2 AMP K196C CONTROLLER 
Potentiomètre 5 tours - Réf. AL 1705.1 k 
Resistance 100 -OHMS 114 WATT 
Bouton IMT de potentiomètre 
Potentiomètre - Réf. RC 13-75 avec rotule 
Capteur (12V DC POCLAIN ) 
Electro-valve pompe 
Connecteur de Contrôle ( Fiche femelle 9 broches ) 
Resistance 300 ohms - 114 watt 
Filtre pour capteur poclaln 

QTE 

1 

1 
2 
1 
2 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
2 
2 
1 
2 
1 

N'Bull.* 
MODIFICATION 

partir machine No 



G108 1 124 1 01-05 1 N"Bul1 G R E ~ ~ O ~ R E  
OPTIONS. FRONT TOOLS CARRIER - TURBINE 

UP 
DOWN 

FRONT TOOLS CARRIER 

PREDISPDSITION 

TURBINE 

TURBINE 
START UP 

RH or LH 

FRONT TOOLS CARRIER 





     G 108

02 - 06

INDEX NUMERIQUE
NUMERICAL INDEX



CODE PLANCHE CODE PLANCHE CODE PLANCHE CODE PLANCHE CODE PLANCHE CODE PLANCHE CODE PLANCHE
005009 10A-1 020451 54-3 025025 40-1 045237 61-1 045340 104-1 050043 30A-1 055046 37-2
005009 10C-1 020455 04-1 025039 30-1 045237* 52-2 045340 64-1 050044 02-1 055046 40-1
005036 10A-1 020456 52-2 025039 31-1 045238* 52-2 045341 102-1 050044 30A-1 055046 42-1
005036 10C-1 020458 67-1 025051 10A-1 045266 102-1 045341 63-1 050080 10A-1 055046 44-1
005043 37-1 020459 55-2 025051 10C-1 045266 64-1 045342 07-2 050081 10A-1 055046 54-1
005050 10B-1 020522 18-1 025053 10D-2 045268 105-1 045342 102-1 050101 10C-1 055048 53-1
005050 10D-1 020523 18-1 025053 10DA-1 045268 52-2 045342 102-1 050102 10A-1 055049 01-1
005051 10B-1 020524 18-1 025061 52-3 045272 120/1-1 045342 120/2-1 050102 10C-1 055049 36-1
005051 10D-1 020525 18-1 025061 54-3 045272 123-1 045342 120A/2-1 050102 10C-1 055050 02-1
005209 54-1 020526 18-1 025063 31-1 045272 123A-1 045342 120B/2-1 050106 10A-1 055050 38-1
01-2005 020527 18-1 030025 52-1 045272 125-1 045344 102-1 050106 10C-1 055050 44-1
020038 09-1 020528 18-1 030040 55-1 045272 55-2 045344 65-1 050109 10B-1 055050 53-1
020060 17-1 020529 18-1 035166 39-1 045272 60-1 045358 100-1 050109 10D-1 055050 54-1
020067 17-1 020530 18-1 035167 39-1 045278 121-1 045358 60-1 055006 30-1 055050 55-1
020108 17-1 020531 18-1 035172 11-1 045278 124-1 045359 100-1 055007 35-1 055051 01-1
020109 17-1 020532 18-1 035191 11A-1 045278 54-2 045359 60-1 055007 35A-1 055051 04-1
020110 17-1 020533 18-1 040001 01-1 045278 61-1 045365 63-1 055007 51-1 055051 55-1
020111 17-1 020534 18-1 040001 54-1 045278* 52-2 045369 120/2-1 055009 38-1 055052 02-2
020112 17-1 020537 18-1 040019 53-1 045279 61-1 045369 120A/2-1 055013 01-1 055052 04-1
020113 17-1 020542 07A-1 040022 31-1 045279* 52-2 045369 120B/2-1 055013 01A-1 055052 43-1
020117 17-1 020659 53-2 040027 31-1 045281 61-1 045369 63-1 055017 01A-1 055052 51-1
020118 17-1 020662 46-1 045007 04-1 045285 124-1 045369 64-1 055017 02-1 055053 40-1
020138 17-1 024004 35-1 045007 101-1 045285 125-1 045370 64-1 055018 35-1 055065 11A-1
020145 17-1 024005 35-1 045007 105-1 045285 54-2 045380 60-1 055024 11-1 055092 13-1
020181 17-1 024020 45-1 045015 102-1 045285 55-2 045381 60-1 055024 11A-1 055092 13A-1
020199 17-1 024020 48-1 045015 43-1 045304 101-1 045400 104-1 055025 11A-1 055109 10A-2
020241 31A-1 024021 45-1 045051 65-1 045304 105-1 045400 54-2 055025 13-1 055110 02-1
020248 11-1 024021 48-1 045132 101-1 045304 61-1 045410 106-1 055025 13A-1 055116 13-1
020248 11A-2 025003 09-1 045132 104-1 045316 61-1 045410 55-2 055032 11-1 055116 13A-1
020258 06-1 025003 31-1 045132 105-1 045316* 52-2 045422 120/2-1 055032 11A-1 055122 02-1
020259 06-2 025003 41-1 045132 61-1 045317 61-1 045422 120A/2-1 055041 40-1 055122 38-1
020260 06-1 025003 55-2 045144 100-1 045317* 52-2 045422 120B/2-1 055041 42-2 055125 47-1
020277 17-1 025005 11-1 045144 60-1 045330 54-2 045422 63-1 055041 46-1 055125 50-1
020297 17-1 025005 11A-1 045219 61-1 045332 102-1 045423 63-1 055045 45-1 055134 10DA-1
020322 06-2 025005 16-2 045219* 52-2 045332 104-1 045425 120/2-1 055045 47-1 055298 55-1
020360 07A-1 025005 43-1 045225 104-1 045332 64-1 045425 120A/2-1 055045 48-1 055334 01-1
020361 07A-1 025011 30-2 045225 54-2 045337 102-1 045425 120B/2-1 055045 50-1 055334 01A-1
020370 07-1 025012 40-1 045225* 52-2 045337 65-1 045425 64-1 055046 30-2 055343 46-1
020397 54-3 025012 53-1 045228 120/2-1 045339 100-1 050010 30-1 055046 31-1 055350 11-1
020445 52-2 025014 31A-1 045228 120A/2-1 045339 55-2 050014 30-1 055046 31A-1 055350 11A-2
020445 54-3 025014 32-1 045228 120B/2-1 045339 60-1 050017 02-1 055046 34-1 055364 52-3
020451 52-3 025015 32-1 045228 65-1 045340 102-1 050043 02-2 055046 35-1 055364 54-3

INDEX NUMERIQUE / NUMERICAL INDEX / NUMMERN INDEX / INDICE NUMERICO / INDIZIO NUMERICO G 108    P.1    /2006



CODE PLANCHE CODE PLANCHE CODE PLANCHE CODE PLANCHE CODE PLANCHE CODE PLANCHE CODE PLANCHE
060002 35-1 065015 10A-2 065028 54-1 065067 52-1 065158 45-1 065396 52-2 066193 10C-1
060005 33-2 065015 31-1 065029 42-2 065068 10A-2 065158 48-1 065398 03-1 066196 31-1
060006 32-2 065015 32-1 065029 48-1 065068 10C-2 065183 50-1 065685 32-1 066204 32-1
060006 40-2 065015 40-1 065031 52-1 065068 32-1 065207 52-2 065694 32-1 066208 30-1
060010 43-1 065015 53-1 065032 02-1 065068 52-2 065207 55-1 065759 54-1 066208 30A-1
060013 42-2 065015 54-1 065032 34-1 065068 55-1 065209 54-1 065774 51-1 066209 41-1
060013 46-1 065016 04-1 065040 06-1 065069 04-1 065230 52-1 065777 33-1 066216 10A-2
060014 43-1 065016 32-1 065040 54-1 065069 33-1 065235 30-1 065785 31-1 066216 10C-2
060019 40-2 065016 33-1 065042 40-1 065069 49-1 065274 49-1 065804 06-1 066267 02-1
060023 32-2 065016 34-1 065042 52-2 065069 52-1 065278 33-1 065805 54-1 066275 31A-1
060031 33-1 065016 44-1 065042 53-1 065069 55-1 065279 10A-1 065828 03-1 066276 30-1
060050 33-2 065016 49-1 065049 06-1 065069 56-1 065279 10A-1 065973 30A-1 066276 30A-1
060051 33-2 065016 52-1 065049 10A-1 065070 05-1 065279 10C-1 065973 32-1 066344 51-1
060052 43-1 065016 53-1 065049 10A-2 065070 10A-1 065279 10C-1 066004 34-1 066345 51-1
060088 33-2 065016 55-2 065049 10C-1 065070 10C-1 065285 10A-2 066004 34-1 066346 51-1
060098 33-2 065016 56-1 065049 10C-2 065070 31A-1 065285 10C-2 066005 41-1 080219 86-1
060107 33-2 065017 52-2 065050 10A-1 065070 41-1 065286 32-1 066007 03-1 080219 89-1
060119 35-1 065017 55-1 065050 10A-1 065070 55-2 065286 52-1 066007 49-1 080328 122-1
065007 52-1 065018 10A-2 065050 10C-1 065071 01-1 065294 10A-1 066014 10C-2 080328 81-1
065009 55-1 065018 10C-2 065050 10C-1 065071 31-1 065294 10C-1 066046 05-1 080352 121-1
065012 56-1 065018 31A-1 065050 33-1 065071 31A-1 065311 54-3 066048 04-1 080352 46-1
065013 31-1 065018 41-1 065051 10A-2 065071 32-1 065312 55-2 066048 49-1 080381 86-1
065013 32-1 065018 55-2 065051 10C-2 065071 55-1 065316 05-1 066061 41-1 080486 10B-2
065013 32-2 065019 01-1 065051 55-1 065076 67-1 065324 52-2 066064 10A-1 080499 85-1
065013 34-1 065019 30-1 065052 03-1 065077 33-1 065324 55-1 066064 10C-1 080523 80-2
065013 34-1 065019 31-1 065052 41-1 065077 40-1 065329 31A-1 066074 02-1 080550 89-1
065013 34-1 065019 31A-1 065053 10A-1 065077 42-1 065336 31-1 066116 52-3 080556 86-1
065013 39-1 065019 32-1 065053 10C-2 065078 32-2 065347 44-1 066116 54-3 080559 80-2
065013 41-1 065023 67-1 065066 06-1 065088 02-1 065347 52-1 066117 42-1 080566 10B-2
065013 42-1 065024 10A-2 065066 31-1 065122 10A-1 065352 41-1 066128 30-1 080566 80-1
065013 49-1 065024 10C-2 065066 32-1 065122 10C-1 065358 49-1 066128 34-1 080575 85-1
065014 02-1 065024 33-1 065066 34-1 065122 37-1 065358 55-2 066128 47-1 080578 87-1
065014 03-1 065024 33-1 065066 36-1 065122 47-1 065360 10B-1 066130 42-1 080582 86-1
065014 31-1 065024 42-1 065066 39-1 065122 50-1 065360 10D-1 066131 06-1 080582 87-1
065014 37-1 065024 52-3 065066 41-1 065137 34-1 065373 55-1 066141 54-1 080582 88-1
065014 42-2 065024 54-3 065066 42-1 065150 51-1 065381 31-1 066150 31-1 080595 86-1
065014 47-1 065025 39-1 065066 49-1 065151 38-1 065393 06-1 066150 52-1 080595 87-1
065014 48-1 065028 06-1 065067 03-1 065151 43-1 065393 10A-1 066157 32-1 080595 88-1
065014 50-1 065028 30-1 065067 31-1 065153 30-1 065393 10C-1 066183 10B-1 080598 85-1
065014 52-1 065028 34-1 065067 33-1 065153 34-1 065393 32-2 066183 10D-1 080621 86-1
065014 54-1 065028 47-1 065067 42-2 065158 34-1 065393 54-1 066186 31A-1 080622 86-1
065015 02-1 065028 50-1 065067 48-1 065158 37-1 065394 32-2 066193 10A-1 080623 85-1

INDEX NUMERIQUE / NUMERICAL INDEX / NUMMERN INDEX / INDICE NUMERICO / INDIZIO NUMERICO G 108    P.2    /2006



CODE PLANCHE CODE PLANCHE CODE PLANCHE CODE PLANCHE CODE PLANCHE CODE PLANCHE CODE PLANCHE
080624 85-1 080814 86-1 110002 07-1 115087 53-2 122255 50-1 130111 10D-1 165084 16-1
080630 80-2 080819 80-3 110003 07-1 115088 101-1 122256 47-1 130127 10A-2 165084 40-1
080631 10B-2 080825 83-2 110004 07-1 115088 44-1 122256 50-1 130128 10A-2 165100 16-1
080631 10D-1 080834 86-1 110010 07-1 115096 102-1 122503 01-1 130128 10C-2 165101 16-1
080631 122-1 080842 88-1 110019 07-1 115096 102-1 122578 09-1 130138 10C-2 165123 07-2
080631 81-1 080845 90-1 110019 08-1 115110 67-1 122874 37-1 150004 102-1 165123 16-2
080643 80-2 080846 90-1 110019 120/2-1 115111 30-2 122875 37-1 150004 53-2 165123 16-2
080645 84-1 080847 84-1 110019 120A/2-1 115116 14-1 122876 37-1 150004 55-2 165124 07-2
080651 90-1 080866 91-1 110019 120B/2-1 115122 53-2 122877 37-1 150004 66-1 165124 16-2
080652 90-1 085009 07-3 110019 121-1 120402 35-1 122878 37-1 150015 100-1 165125 16-2
080653 82-1 085047 08-1 110019 123A-1 120402 35A-1 122879 37-1 150015 101-1 165125 16-2
080654 80-1 085054 07-3 110019 46-1 120403 35-1 122881 38-1 150015 105-1 165127 07-2
080655 84-1 085076 07-3 110028 08-1 120404 35-1 122882 38-1 150015 61-1 165127 16-2
080656 07A-1 085087 52-1 110028 46-1 120405 34-1 122907 47-1 150034 101-1 165128 07-2
080661 84-1 085089 08-1 110033 08-1 120427 43-1 122907 50-1 150034 105-1 165165 53-1
080666 80-3 095013 38-1 110054 08-1 120459 35-1 122910 47-1 150034 52-2 165175 07-2
080667 80-2 095018 38-1 110055 08-1 120460 35-1 122910 50-1 150034 62-1 165175 120/1-1
080686 88-1 095028 38-1 110080 07-1 120462 32-2 122911 47-1 155107 33-1 165175 120A/1-1
080692 82-1 095052 55-1 110107 46-1 120463 32-1 123001 44-1 155108 33-1 165175 120B/1-1
080697 80-2 095056 30-1 110114 06-2 120523 32-1 123002 44-1 155127 33-1 165178 122-1
080699 85-1 095057 30-1 115004 100-1 120524 32-1 123371 54-1 155128 33-1 165178 16-1
080700 85-1 095058 30-1 115008 14-1 120529 34-1 123382 54-1 155135 33-1 165179 100-1
080703 87-1 095070 34-1 115011 101-1 120584 40-1 123437 51-1 155136 33-1 165179 120/1-1
080704 87-1 095071 34-1 115011 105-1 120675 31-1 123780 14-1 155304 33-1 165179 120A/1-1
080705 87-1 095073 45-1 115011 61-1 120676 30-2 123849 10B-1 155305 33-1 165179 120B/1-1
080707 87-1 095074 45-1 115013 101-1 120722 30-1 123849 10D-1 155316 33-1 165179 60-1
080716 81-1 095077 45-1 115013 106-1 120726 09-1 123939 30-1 155317 33-1 165182 125-1
080719 85-1 095086 09-1 115013 62-1 120785 04-1 124349 48-1 160049 11-1 165187 53-2
080720 85-1 095087 09-1 115014 106-1 120946 32-1 124358 02-1 160049 11A-2 165195 07-2
080722 85-1 095088 09-1 115014 42-2 121007 54-1 124362 04-1 160051 11-1 165195 121-1
080726 89-1 100011 30-1 115014 55-2 121043 44-1 124363 04-1 160054 102-1 165198 121-1
080727 87-1 100014 30-1 115021 14-1 121414 33-1 124364 04-1 160054 14-1 165200 07A-1
080755 88-1 100021 38-1 115028 65-1 121415 33-1 124365 04-1 160062 14-1 165205 124-1
080761 88-1 100027 45-1 115031 101-1 121416 33-1 124368 04-1 160063 120/1-1 165205 52-3
080762 82-1 100028 37-1 115031 44-1 121855 09-1 124369 04-1 160063 120A/1-1 165205 54-3
080765 80-2 100028 47-1 115042 101-1 121865 01-1 124434 52-1 160063 120B/1-1 165206 120/2-1
080782 82-1 100028 50-1 115042 104-1 121865 01A-1 124435 52-1 160063 14-1 165206 120A/2-1
080783 88-1 100030 34-1 115042 105-1 121962 08-1 124718 30A-1 160080 11A-1 165206 120B/2-1
080787 82-1 100031 34-1 115042 54-2 122093 45-1 124774 46-1 160084 11-1 165206 16-1
080787 84-1 100052 51-1 115042 61-1 122151 51-1 130012 47-1 160084 11A-1 165206 40-1
080791 80-2 105019 12-1 115068 14-1 122152 51-1 130012 50-1 165042 16-1 165206 53-1
080807 80-3 110001 07-1 115079 53-2 122255 47-1 130111 10B-1 165042 40-1 165207 120/2-1

INDEX NUMERIQUE / NUMERICAL INDEX / NUMMERN INDEX / INDICE NUMERICO / INDIZIO NUMERICO G 108    P.3    /2006



CODE PLANCHE CODE PLANCHE CODE PLANCHE CODE PLANCHE CODE PLANCHE CODE PLANCHE CODE PLANCHE
165207 120A/2-1 165441 07A-1 165999 07-2 166212 120A/2-1 166237 120A/2-1 166521 120A/1-1 166654 16-1
165207 120B/2-1 165441 120/1-1 165999 120/1-1 166212 120B/2-1 166237 120B/2-1 166521 120B/1-1 166682 122-1
165207 124-1 165441 120A/1-1 165999 120A/1-1 166213 07-2 166237 51-1 166521 37-2 166682 16-1
165207 16-1 165441 120B/1-1 165999 120B/1-1 166213 120/2-1 166245 07-1 166521 47-1 166699 07-2
165207 40-1 165442 07-2 165999 121-1 166213 120A/2-1 166245 120/2-1 166522 10A-1 166699 07A-1
165207 52-3 165442 07A-1 166000 07-2 166213 120B/2-1 166245 120A/2-1 166522 10C-1 166725 16-2
165207 53-1 165587 122-1 166004 07-2 166214 07-1 166245 120B/2-1 166522 60-1 166752 16-2
165207 54-3 165587 16-2 166004 120/2-1 166214 120/1-1 166245 123-1 166523 08-1 166764 16-2
165213 122-1 165608 07-2 166004 120A/2-1 166214 120A/1-1 166308 05-1 166523 123-1 166768 16-2
165213 16-1 165608 123-1 166004 120B/2-1 166214 120B/1-1 166340 07-1 166523 123A-1 166777 16-2
165214 122-1 165629 08-1 166004 123A-1 166215 07-1 166340 121-1 166524 16-2 166778 16-2
165214 16-1 165629 120/1-1 166009 07-2 166215 120/1-1 166340 124-1 166525 16-2 166800 120A/1-1
165216 122-1 165629 120A/1-1 166009 120/2-1 166215 120A/1-1 166340 52-2 166536 123-1 166800 14-1
165216 16-1 165629 120B/1-1 166009 120B/2-1 166215 120B/1-1 166370 07-2 166536 123A-1 166829 53-1
165224 16-1 165629 123-1 166009 121-1 166216 03-1 166370 120/1-1 166551 07-1 166912 07-2
165225 122-1 165629 123A-1 166009 91-1 166216 120/1-1 166370 120A/1-2 166551 122-1 166916 07A-1
165225 16-1 165680 53-2 166062 53-1 166216 120A/1-1 166370 120B/1-2 166552 07-1 166916 122-1
165225 16-1 165712 07-2 166072 07-2 166216 120B/1-1 166386 120/1-1 166552 122-1 166917 07A-1
165228 16-2 165712 123-1 166072 120/2-1 166216 16-2 166386 120A/1-1 166553 07-1 166917 122-1
165232 07-1 165712 123A-1 166072 120A/2-1 166216 30-2 166386 120B/1-1 166554 07-1 166918 07A-1
165232 120/2-1 165837 53-2 166072 120B/2-1 166216 35-1 166386 16-1 166554 122-1 166921 07-3
165232 120A/2-1 165851 125-1 166072 124-1 166217 07-1 166426 122-1 166555 07-1 166921 123A-1
165232 120B/2-1 165851 55-2 166072 54-3 166217 120/1-1 166426 16-1 166556 07-1 166923 08-1
165240 122-1 165878 120B/1-1 166073 07-1 166217 120A/1-1 166461 07-2 166557 07-1 166923 120A/2-1
165240 16-1 165878 16-3 166073 120/2-1 166217 120B/1-1 166461 123-1 166558 07-1 166923 120B/2-1
165310 07-1 165879 53-2 166073 120A/2-1 166218 03-1 166461 123A-1 166564 07-1 166924 08-1
165310 120/2-1 165958 16-1 166073 120B/2-1 166218 120/1-1 166468 16-2 166605 120/1-1 166930 07-2
165310 120A/2-1 165959 16-1 166074 07-1 166218 120/1-1 166480 07-3 166605 120A/1-1 166930 123A-1
165310 120B/2-1 165980 120/2-1 166074 120/2-1 166218 120A/1-1 166480 123-1 166605 120B/1-1 166930 125-1
165311 07-2 165980 120A/2-1 166074 120A/2-1 166218 120B/1-1 166480 123A-1 166605 14-1 166930 55-2
165312 122-1 165980 120B/2-1 166074 120B/2-1 166218 16-2 166482 07-3 166625 16-1 166938 07-3
165312 16-1 165980 16-2 166075 07-2 166218 30-2 166483 07-2 166626 16-2 166939 16-3
165313 120/1-1 165981 16-2 166075 120/2-1 166218 35-1 166483 123-1 166627 16-2 166940 16-3
165313 120A/1-1 165997 07-2 166075 120A/1-1 166224 07-1 166483 123A-1 166629 16-2 166982 120A/1-1
165313 120B/1-1 165997 122-1 166075 120A/2-1 166224 120/1-1 166494 08-1 166630 16-2 166982 120B/1-1
165313 16-1 165998 07-2 166075 120B/1-1 166224 120A/1-1 166494 123-1 166631 16-2 166982 14-1
165340 55-2 165998 120/1-1 166075 120B/2-1 166224 120B/1-1 166494 123A-1 166632 16-2 167018 16-3
165344 16-2 165998 120A/1-1 166075 123-1 166235 120/1-1 166517 07-2 166633 16-2 167019 16-3
165349 16-1 165998 120B/1-1 166075 123A-1 166235 120A/1-1 166517 120/2-1 166650 16-1 167020 16-1
165409 07-2 165998 121-1 166116 07A-1 166235 120B/1-1 166517 120A/2-1 166651 16-1 167210 07A-1
165409 121-1 165998 122-1 166212 07-1 166235 16-1 166517 120B/2-1 166652 16-1 167236
165441 07-2 165998 16-2 166212 120/2-1 166237 120/2-1 166521 120/1-1 166653 16-1 167236 18-1

INDEX NUMERIQUE / NUMERICAL INDEX / NUMMERN INDEX / INDICE NUMERICO / INDIZIO NUMERICO G 108    P.4    /2006



CODE PLANCHE CODE PLANCHE CODE PLANCHE CODE PLANCHE CODE PLANCHE CODE PLANCHE CODE PLANCHE
167244 07A-1 180017 44-1 185302 09-1 190577 07-2 203449 07-1 210034 50-1 215469 120A/1-1
167450 07-2 180017 52-1 185306 09-2 190591 31A-1 203449 120/1-1 210034 54-1 215519 12-1
167450 08-1 180020 54-2 185313 11-1 190602 10A-2 203460 06-1 210044 102-1 215520 12-1
167460 46-1 180023 04-1 185313 11A-1 190631 10B-1 203461 06-1 210044 30-1 215520 15-1
167462 46-1 180035 55-1 185317 08-1 190631 10D-1 203462 06-1 210050 102-1 215521 12-1
168125 07-2 180038 10B-1 185317 46-1 190641 09-1 203463 06-1 210090 100-1 215522 12-1
170006 100-1 180038 10D-1 185318 03-1 190674 31A-1 203464 06-1 210090 60-1 215539 15-1
170006 14-1 180041 08-1 185343 46-1 190702 10A-1 203467 06-1 210106 05-1 215544 120/1-1
170020 14-1 180042 10B-1 185364 14-1 190702 10C-1 203514 09-1 210106 123-1 215544 120A/1-1
170027 14-1 180042 10D-1 185414 04-1 190749 03-1 203515 09-1 210106 123A-1 215544 120B/1-1
170117 102-1 180043 55-1 185418 37-1 190781 39-1 203516 09-1 210119 05-1 215544 13-1
170117 104-1 180045 37-1 185418 47-1 190786 52-2 203517 09-2 210121 05-1 215544 13A-1
170117 63-1 180045 47-1 185418 50-1 190787 52-2 203518 09-2 210480 05-1 215545 13A-1
170117 64-1 180045 50-1 185418 54-1 190792 61-1 203537 09-2 210481 05-1 215549 12-1
170126 10B-1 180054 54-2 185427 86-1 190793 61-1 203538 09-1 210489 05-1 215550 12-1
170127 10B-1 180075 41-1 185439 61-1 190808 01A-1 203539 09-2 210489 100-1 215551 12-1
170127 10D-1 180084 55-1 185455 01-1 190813 10D-1 203547 89-1 210490 05-1 215560 12-1
170128 10B-1 185008 14-1 185455 02-1 190828 55-2 203548 89-1 210490 100-1 215572 10D-1
170134 102-1 185009 40-1 185457 11-1 190834 55-2 203569 10B-2 210498 06-1 215580 13-1
170134 104-1 185010 40-1 185457 11A-1 190839 55-2 203635 09-2 210500 03-1 215581 10B-1
170134 63-1 185025 35-1 185458 11-1 190851 16-2 203636 09-2 210500 100-1 215584 10B-1
170134 64-1 185025 35A-1 185458 11A-1 190888 09-1 203637 09-2 210505 05-1 215586 10B-1
170135 120/1-1 185049 55-1 185468 46-1 190889 39-1 210005 100-1 210506 05-1 215631 07-1
170135 120A/1-2 185050 44-1 185507 12-1 190902 55-2 210005 101-1 210507 05-1 215631 120/1-1
170135 120B/1-2 185051 01-1 185514 63-1 190929 42-2 210005 61-1 210534 05-1 215631 120A/1-1
170135 63-1 185051 31A-1 185514 64-1 190931 42-2 210006 38-1 210536 05-1 215631 120B/1-1
170135 64-1 185053 42-1 185517 05-1 191016 46-1 210007 102-1 210559 05-1 215632 07-1
170140 13A-1 185061 38-1 190016 30-1 195006 100-1 210007 43-1 215446 12-1 215640 10A-2
170141 13A-1 185061 43-1 190018 37-1 195006 101-1 210008 102-1 215446 15-1 215640 120/1-1
170152 10D-1 185061 51-1 190018 54-1 195006 61-1 210008 51-1 215461 100-1 215640 120A/1-1
170163 10B-1 185090 61-1 190023 34-1 195014 61-1 210010 102-1 215461 101-1 215642 10B-2
170163 10D-1 185137 51-1 190127 10A-1 195023 61-1 210010 34-1 215461 10A-1 215649 100-1
175011 32-2 185179 02-1 190127 10C-1 200015 10A-1 210012 102-1 215462 13-1 215649 101-1
175012 32-2 185180 02-2 190216 07-1 200030 14-1 210012 45-1 215465 13-1 215649 10C-1
180002 39-1 185196 02-2 190254 01-1 200079 14-1 210012 48-1 215466 13-1 215680 10B-2
180002 52-1 185218 38-1 190254 01A-1 200086 10C-1 210018 06-1 215467 13-1 215681 10B-2
180004 37-1 185219 14-1 190407 42-2 200087 10D-2 210018 100-1 215468 07-1 215684 11A-1
180004 47-1 185219 49-1 190547 31-1 203073 33-1 210018 101-1 215468 120A/1-1 215686 11A-1
180004 50-1 185223 34-1 190548 43-1 203074 33-1 210018 61-1 215468 120B/1-1 215693 11A-1
180015 04-1 185223 45-1 190557 10B-1 203310 46-1 210034 102-1 215469 10B-1 215695 10D-1
180015 53-1 185300 30-1 190557 10D-1 203372 33-1 210034 37-1 215469 120/1-1 215695 120B/1-1
180017 02-2 185300 48-1 190559 10A-2 203373 33-1 210034 47-1 215469 120/1-1 215698 13A-1

INDEX NUMERIQUE / NUMERICAL INDEX / NUMMERN INDEX / INDICE NUMERICO / INDIZIO NUMERICO G 108    P.5    /2006



CODE PLANCHE CODE PLANCHE CODE PLANCHE CODE PLANCHE CODE PLANCHE CODE PLANCHE CODE PLANCHE
215701 13A-1 250064 30-1 270213 104-1 285265 45-1 295250 46-1 310057 36-1 346161 48-1
215702 10B-1 260055 03-1 270213 10B-1 285265 48-1 295252 10B-2 310057 37-2 346343 46-1
215702 10D-1 260466 05-1 270213 10D-1 285277 45-1 295252 10D-2 310059 36-1 346562 40-1
215710 10B-1 260519 03-1 270213 64-1 285283 45-1 295257 36-1 310060 30-2 346567 40-1
215710 10D-1 260519 03-1 270214 100-1 285293 48-1 295285 09-2 310060 36-1 346568 40-1
215710 120/1-1 260520 05-1 270214 101-1 285389 45-1 295328 10C-1 310062 30-2 346573 40-1
215710 120A/1-1 260521 03-1 270214 102-1 285390 45-1 295328 61-1 325001 34-1 346574 40-1
215710 120B/1-1 260522 03-1 270214 10A-1 285412 47-1 295329 60-1 325003 45-1 346575 39-1
215780 10B-2 260523 05-1 270214 10C-1 285424 48-1 295329 60-1 325003 48-1 346776 39-1
215807 10B-1 260524 05-1 270214 61-1 285504 41-1 300051 106-1 325003 53-1 346777 39-1
215807 10D-1 260580 03-1 270219 100-1 285522 47-1 300051 55-2 325004 33-2 346787 39-1
215807 120/1-1 260581 03-1 270219 101-1 285623 48-1 300052 52-2 325005 33-2 346788 39-1
215807 120A/1-1 260680 03-1 270219 102-1 285625 35-1 300052 54-2 325051 41-1 346790 46-1
215807 120B/1-1 260756 03-1 270219 10A-1 285626 48-1 300053 52-2 325059 06-1 346841 39-1
215809 10B-2 265005 34-1 270219 10C-1 285634 33-1 300053 54-2 330008 35-1 346861 39-1
215824 10DA-1 265005 35-1 270219 60-1 285636 42-1 300055 52-2 330008 35A-1 346880 42-1
215825 10DA-1 265005 35A-1 270238 10A-1 285674 03-1 300055 54-2 330008 51-1 346886 48-1
215884 10B-2 265005 45-1 270238 10C-1 285678 06-1 300056 54-2 330009 38-1 346887 48-1
215885 10B-2 265005 48-1 270238 60-1 285705 13A-1 300083 60-1 330015 30-1 346894 49-1
215886 10B-2 265017 35-1 270242 100-1 285715 48-1 300084 60-1 330015 30A-1 346895 49-1
215887 10B-1 265109 42-1 270242 101-1 290005 09-1 300232 60-1 330038 10A-2 346918 16-1
215898 10D-1 265142 35-1 270242 102-1 290007 09-1 300232 63-1 330038 10C-2 355006 35-1
215941 10D-2 265251 09-1 270242 10D-1 290008 09-1 300232 64-1 330047 02-1 355007 35-1
215942 10C-2 265271 45-1 270242 63-1 290031 41-1 300233 54-2 330060 02-1 355027 37-1
215962 10A-2 265279 35-1 280004 47-1 290051 39-1 300429 52-2 330075 52-1 355037 40-1
215964 10D-2 265283 52-1 280004 50-1 290051 40-1 300577 66-1 330093 38-1 355038 40-1
230004 30-1 265284 52-1 280007 47-1 290053 42-2 300730 52-2 330139 30A-1 355047 39-1
230006 34-1 265285 52-1 280007 50-1 290066 55-1 300732 02-1 335099 43-1 355051 39-1
230006 47-1 265306 32-2 280017 34-1 290068 09-2 300732 61-1 345007 33-1 355052 39-1
230006 50-1 265315 42-1 280028 34-1 290069 09-2 300762 52-2 345008 33-1 355053 39-1
230009 47-1 265372 06-1 280029 47-1 290087 09-2 300762 54-2 345009 33-2 355068 34-2
230009 50-1 265396 35-1 280029 50-1 290107 06-1 300763 52-2 345401 40-1 355069 34-2
230027 30-1 265401 48-1 280030 47-1 290108 06-1 300763 54-2 345509 45-1 355169 32-1
240008 34-1 265412 41-1 280030 50-1 290113 41-1 300966 54-2 345510 45-1 355170 37-1
240017 30-1 270210 100-1 285005 33-2 290114 41-1 300967 52-2 345594 35-1 355171 37-1
240019 42-2 270210 101-1 285006 33-2 290132 89-1 300967 54-2 345655 48-1 355172 37-1
240022 45-1 270210 102-1 285011 39-1 295002 45-1 300968 52-2 345714 42-2 355173 37-1
240022 48-1 270210 10B-1 285012 39-1 295003 45-1 300969 52-2 346046 42-2 355236 34-2
240038 37-1 270210 63-1 285033 37-1 295094 46-1 305103 14-1 346047 45-1 355356 37-1
240038 47-1 270213 100-1 285098 45-1 295095 46-1 310056 30-2 346048 45-1 355357 37-1
240038 50-1 270213 101-1 285137 35-1 295096 46-1 310056 37-2 346088 48-1 355439 40-1
250046 30-1 270213 102-1 285229 45-1 295099 46-1 310057 30-2 346089 48-1 355439 53-1

INDEX NUMERIQUE / NUMERICAL INDEX / NUMMERN INDEX / INDICE NUMERICO / INDIZIO NUMERICO G 108    P.6    /2006



CODE PLANCHE CODE PLANCHE CODE PLANCHE CODE PLANCHE CODE PLANCHE CODE PLANCHE CODE PLANCHE
355626 35-1 356809 41-1 357272 51-1 385189 32-1 386423 08-1 387150 31-1 387539 54-2
355627 35-1 356824 38-1 357273 51-1 385231 30-1 386444 44-1 387153 10B-1 387546 55-2
355635 30-2 356826 06-1 357429 11A-1 385231 30A-1 386446 54-3 387154 10B-1 387559 54-2
355673 43-1 356880 16-2 357432 10D-2 385242 34-1 386447 64-1 387154 10D-1 387560 54-2
355885 47-1 356899 41-1 357433 10D-2 385244 02-2 386478 32-1 387198 31-1 387613 56-1
355885 50-1 356948 53-1 360005 01-1 385261 32-1 386491 52-1 387209 10A-2 387629 11A-1
355920 45-1 356949 53-1 360006 01-1 385266 42-2 386494 52-1 387210 10A-2 387634 52-3
355920 48-1 356950 53-1 360009 01-1 385266 48-1 386495 52-1 387211 10A-2 387634 54-2
356089 02-1 357015 37-1 360009 31A-1 385307 39-1 386508 35-1 387216 01-1 387637 67-1
356134 09-2 357016 37-1 360035 01-1 385347 48-1 386518 30A-1 387242 10B-2 387638 55-1
356149 16-1 357033 43-1 360036 01-1 385353 32-1 386519 30A-1 387242 10D-2 387717 55-2
356170 55-2 357034 42-1 360227 01A-1 385355 32-1 386521 31-1 387299 03-1 387787 55-1
356275 51-1 357037 42-1 363008 54-1 385395 04-1 386532 01-1 387311 13-1 387876 31A-1
356279 16-1 357050 55-2 365046 11-1 385417 54-1 386532 01A-1 387312 13-1 388103 02-1
356388 42-1 357051 55-2 365046 11A-2 385429 44-1 386554 30A-1 387333 15-1 388104 02-1
356633 06-1 357059 52-2 365069 46-1 385486 44-1 386585 37-1 387369 53-1 390005 104-1
356661 06-1 357074 40-1 365089 31A-1 385487 44-1 386586 37-1 387403 52-1 390005 54-1
356667 06-1 357075 40-1 365092 13-1 385615 33-1 386759 11-1 387404 52-1 390016 01-1
356672 11-1 357076 40-2 365112 11-1 385673 30-1 386759 11A-1 387411 54-2 390016 100-1
356692 40-1 357077 40-2 365112 11A-1 385749 02-1 386766 40-1 387412 54-2 390016 101-1
356694 16-1 357082 08-1 365123 11-1 385750 02-1 386907 45-1 387423 55-1 390030 101-1
356696 11-1 357083 04-1 365123 11A-1 385751 02-2 386950 05-1 387425 55-1 390030 44-1
356696 11A-1 357084 04-1 365139 13A-1 385768 08-1 386956 31A-1 387447 54-2 390141 101-1
356697 11-1 357118 11A-1 365147 11A-1 385806 48-1 387056 06-1 387448 54-2 390141 44-1
356697 11A-1 357121 55-1 372105 10DA-1 385807 48-1 387058 08-1 387487 10D-1 390146 105-1
356698 10A-1 357122 55-1 380003 30-2 385839 30-1 387059 08-1 387488 10D-1 390146 52-1
356698 10C-1 357132 55-2 380003 36-1 385945 37-1 387060 08-1 387492 10C-2 390190 101-1
356705 09-2 357138 55-2 380003 37-2 385945 47-1 387067 37-1 387493 10C-2 390190 31A-1
356706 09-2 357141 54-1 385017 30-1 385945 50-1 387067 47-1 387494 10C-2 390221 106-1
356707 09-2 357147 55-2 385017 32-1 385947 38-1 387067 50-1 387495 10C-2 390221 55-1
356708 12-1 357153 12-1 385018 30-1 385973 31A-1 387072 06-1 387496 10C-2 390809 106-1
356736 39-1 357184 16-2 385018 32-1 385994 42-2 387073 06-1 387501 01A-1 390814 04-1
356740 09-2 357189 39-1 385018 44-1 385994 48-1 387085 34-1 387502 01A-1 390814 101-1
356751 10B-1 357190 03-1 385022 34-1 385995 45-1 387087 54-2 387515 53-2 390814 105-1
356780 49-1 357191 03-1 385022 53-1 385995 48-1 387088 54-2 387516 53-1 390830 101-1
356785 09-2 357192 52-3 385039 45-1 386018 02-1 387093 02-2 387526 54-1 390830 42-1
356786 09-2 357192 54-2 385039 48-1 386019 01-1 387094 11-1 387527 54-1 390831 02-2
356789 09-1 357193 52-3 385046 38-1 386025 33-1 387094 11A-2 387529 55-1 390831 101-1
356791 09-1 357193 54-2 385074 38-1 386090 51-1 387095 07-1 387534 55-3 390831 105-1
356796 09-1 357247 39-1 385087 32-1 386091 51-1 387096 06-1 387535 55-3 500075 11-1
356807 47-1 357249 09-1 385123 34-1 386201 48-1 387148 42-1 387538 13A-1 500075 11A-1
356807 50-1 357259 10DA-1 385125 34-1 386300 30-1 387149 31-1 387539 39-1 500343 42-1

INDEX NUMERIQUE / NUMERICAL INDEX / NUMMERN INDEX / INDICE NUMERICO / INDIZIO NUMERICO G 108    P.7    /2006



CODE PLANCHE CODE PLANCHE CODE PLANCHE CODE PLANCHE CODE PLANCHE
500588 04-1 501625 100-1 501918 11-1 502823 35A-1 503744 01A-1
500805 45-1 501625 101-1 501918 11A-1 502824 35A-1 503847 09-1
500806 45-1 501625 102-1 501920 11-1 502825 35A-1 503861 09-2
501117 41-1 501625 104-1 501920 11A-1 502826 35A-1 503863 42-1
501120 30A-1 501625 105-1 501988 09-1 502891 42-1 503900 47-1
501120 31A-1 501625 14-1 502008 06-1 502927 04-1 503948 10D-2
501121 31-1 501684 32-1 502009 102-1 502928 04-1 503979 08-1
501122 30-1 501686 35-1 502009 64-1 502929 52-1 55125 37-1
501123 31-1 501687 14-1 502052 41-1 502930 52-1
501128 52-2 501695 42-1 502071 09-2 502931 52-1
501131 38-1 501710 42-1 502073 09-2 502932 52-1
501138 12-1 501711 42-1 502150 10B-1 502990 09-1
501141 12-1 501722 10B-1 502150 10D-1 502991 09-1
501276 32-1 501722 10D-1 502182 33-1 503039 11A-1
501328 06-1 501729 09-1 502183 33-1 503040 11A-1
501329 08-1 501738 10A-1 502275 50-1 503051 11A-1
501494 40-1 501738 10C-1 502290 50-1 503052 11A-1
501528 54-1 501739 03-1 502291 12-1 503065 53-1
501529 54-1 501740 13-1 502358 15-1 503115 54-1
501530 54-1 501740 13A-1 502365 40-1 503167 04-1
501531 54-1 501743 11-1 502366 40-1 503168 04-1
501532 54-1 501745 10B-1 502374 13-1 503179 55-1
501552 54-1 501750 10A-2 502380 12-1 503180 55-1
501560 01-1 501751 11-1 502399 10A-1 503187 13A-1
501562 01-1 501752 11-1 502399 10C-1 503188 55-1
501562 01A-1 501752 11A-1 502407 41-1 503191 10C-2
501564 02-1 501755 10A-2 502408 41-1 503192 11A-1
501566 54-1 501755 10C-2 502622 53-1 503264 55-2
501567 02-1 501764 63-1 502623 53-1 503294 11A-1
501570 02-1 501798 04-1 502624 53-1 503318 55-1
501571 02-1 501799 04-1 502625 53-1 503319 55-1
501575 01-1 501800 42-1 502626 53-1 503320 40-2
501576 01-1 501813 12-1 502627 53-1 503325 04-1
501578 03-1 501826 40-1 502628 53-1 503328 52-3
501579 03-1 501831 07-3 502629 53-1 503328 54-2
501580 04-1 501833 40-1 502630 53-1 503332 67-1
501581 04-1 501859 32-1 502631 53-1 503510 55-2
501586 63-1 501860 32-1 502637 54-2 503518 55-1
501613 09-1 501861 32-1 502673 52-1 503519 55-1
501617 06-1 501862 32-1 502674 52-1 503661 30A-1
501618 06-1 501914 09-1 502680 52-1 503711 30A-1
501624 14-1 501915 09-1 502794 49-1 503744 01-1

INDEX NUMERIQUE / NUMERICAL INDEX / NUMMERN INDEX / INDICE NUMERICO / INDIZIO NUMERICO G 108    P.8    /2006




